

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de São Mateus

Secretaria Municipal de Educação

Concorrência por Menor Preço - 000018/2026

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	PLACA DE OBRA NAS DIMENSOES DE 2.0 X 4.0 M, PADRAO DER	R\$ 588,04	8,00	M²	Aceito	Menor Preço
	0002	REDE DE LUZ, INCL. PADRAO ENTRADA DE ENERGIA TRIFAS., CABO DE LIGACAO ATE BARRACOES, QUADRO DE DISTR REDE DE LUZ, INCL. PADRAO ENTRADA DE ENERGIA TRIFAS., CABO DE LIGACAO ATE BARRACOES, QUADRO DE DISTRIB., DISJ. E CHAVE DE FORCA (QUANDO NECESSARIO), CONS. 20M ENTRE PADRAO ENTRADA E QDG, CONF. PROJETO (1 UTILIZACAO)	R\$ 642,69	20,00	M	Aceito	Menor Preço
	0003	REDE DE AGUA C/ PADRAO DE ENTRADA DAGUA DIAM. 3/4 REDE DE AGUA C/ PADRAO DE ENTRADA DAGUA DIAM. 3/4 CONF. CESAN, INCL. TUBOS E CONEXOES P/ ALIMENT., DISTRIB., EXTRAVAS. E LIMP., CONS. O PADRAO A 25M	R\$ 50,83	25,00	M	Aceito	Menor Preço
	0004	ALUGUEL MENSAL CONTAINER PARA ESCRITORIO, SEM BANHEIRO, DIM.6.00X2.40M, INCL. PORTA, 2 JANELAS, ABE ALUGUEL MENSAL CONTAINER PARA ESCRITORIO, SEM BANHEIRO, DIM.6.00X2.40M, INCL. PORTA, 2 JANELAS, ABERT P/ AR COND., 2 PT ILUMINACAO, 2 TOMADAS ELET. E 1 TOMADA TELEF. ISOLAMENTO TERMICO (TETO E PAREDES), PISO EM COMP. NAVAL, CERT. NR18, INCL. LAUDO DESCONTAMINACAO.	R\$ 1.574,40	6,00	MÊS	Aceito	Menor Preço
	0005	ALUGUEL MENSAL CONTAINER PARA REFEITORIO ALUGUEL MENSAL CONTAINER PARA REFEITORIO, INCL. PORTA, 2 JANELAS, ABERT P/ AR COND., 2 PT ILUMINACAO, 2 TOMADAS ELET. E 1 TOMADA TELEF. ISOLAMENTO TERMICO (PAREDES E TETO), PISO EM COMP. NAVAL PINTADO, CERT. NR18, INCL. LAUDO DESCONTAMINACAO	R\$ 1.556,70	6,00	MEA	Aceito	Menor Preço
	0006	ALUGUEL MENSAL CONTAINER PARA ALMOXARIFADO, INCL. PORTA, 2 JANELAS, 1 PT ILUMINACAO ALUGUEL MENSAL CONTAINER PARA ALMOXARIFADO, INCL. PORTA, 2 JANELAS, 1 PT ILUMINACAO, ISOLAMENTO TERMICO (TETO), PISO EM COMP. NAVAL PINTADO, CERT. NR18, INCL. LAUDO DESCONTAMINACAO.	R\$ 1.170,24	6,00	MEA	Aceito	Menor Preço
	0007	BANHEIRO QUIMICO	R\$ 2.681,60	6,00	UN	Aceito	Menor Preço
	0008	TAPUME COM COMPENSADO DE MADEIRA. AF_03/2024	R\$ 135,43	372,60	M²	Aceito	Menor Preço
	0009	LOCACAO DE OBRA COM GABARITO DE MADEIRA	R\$ 14,23	271,64	M²	Aceito	Menor Preço
	0010	ESCAVACAO MANUAL DE VALA COM PROFUNDIDADE MENOR OU IGUAL A 1,30 M. AF_02/2 ESCAVACAO MANUAL DE VALA COM PROFUNDIDADE MENOR OU IGUAL A 1,30 M. AF_02/2	R\$ 135,44	78,40	M²	Aceito	Menor Preço
	0011	REATERRO MANUAL DE VALAS, COM COMPACTADOR DE SOLOS DE PERCUSSAO. AF_08/2023	R\$ 34,91	5,70	M²	Aceito	Menor Preço



0012	REATERRO MANUAL DE VALAS, COM PLACA VIBRATORIA REATERRO MANUAL DE VALAS, COM PLACA VIBRATORIA. AF_08/2023	R\$ 33,60	16,58 M³	Aceito	Menor Preço
0013	LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM BLOCOS DE COROAMENTO OU SAPATAS, ESPESSURA DE 3 CM. AF_08/2017 LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM BLOCOS DE COROAMENTO OU SAPATAS, ESPESSURA DE 3 CM. AF_08/2017	R\$ 26,92	20,78 M²	Aceito	Menor Preço
0014	FORMA DE TABUA DE MADEIRA DE 2.5 X 30.0 CM PARA FUNDACOES, LEVANDO-SE EM CONTA A UTILIZACAO 5 VEZES FORMA DE TABUA DE MADEIRA DE 2.5 X 30.0 CM PARA FUNDACOES, LEVANDO-SE EM CONTA A UTILIZACAO 5 VEZES (INCLUIDO O MATERIAL, CORTE, MONTAGEM, ESCORAMENTO E DESFORMA)	R\$ 110,98	30,36 M²	Aceito	Menor Preço
0015	FABRICACAO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA VIGA BALDRAME, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM FABRICACAO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA VIGA BALDRAME, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 4 UTILIZACOES. AF_01/2024	R\$ 101,09	92,93 M²	Aceito	Menor Preço
0016	FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-50 A MEDIA, DIAMETRO DE 6.3 A 10.0 MM FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-50 A MEDIA, DIAMETRO DE 6.3 A 10.0 MM	R\$ 14,23	745,88 KG	Aceito	Menor Preço
0017	FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-60 B FINA, DIAMETRO DE 4.0 A 7.0MM FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-60 B FINA, DIAMETRO DE 4.0 A 7.0MM	R\$ 15,11	4.060,13 KG	Aceito	Menor Preço
0018	FORNECIMENTO E APLICACAO DE CONCRETO USINADO FCK=30 MPA - CONSIDERANDO LANCAMENTO MANUAL PARA INFRA FORNECIMENTO E APLICACAO DE CONCRETO USINADO FCK=30 MPA - CONSIDERANDO LANCAMENTO MANUAL PARA INFRAESTRUTURA (5% DE PERDAS JA INCLUIDO NO CUSTO)	R\$ 971,33	13,41 M²	Aceito	Menor Preço
0019	IMPERMEABILIZACAO DE SUPERFICIE COM EMULSAO ASFALTICA, 2 DEMAOS. AF_09/202 IMPERMEABILIZACAO DE SUPERFICIE COM EMULSAO ASFALTICA, 2 DEMAOS. AF_09/202	R\$ 48,77	132,54 M²	Aceito	Menor Preço
0020	FORMA DE TABUA DE MADEIRA DE 2.5X30.0CM, LEVANDO-SE EM CONTA UTILIZACAO 3 VEZES (INCLUINDO O MATERIA FORMA DE TABUA DE MADEIRA DE 2.5X30.0CM, LEVANDO-SE EM CONTA UTILIZACAO 3 VEZES (INCLUINDO O MATERIAL, CORTE, MONTAGEM, ESCORAMENTO E DESFORMA)	R\$ 128,79	157,98 M²	Aceito	Menor Preço
0021	FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-50 A MEDIA, DIAMETRO DE 6.3 A 10.0 MM FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-50 A MEDIA, DIAMETRO DE 6.3 A 10.0 MM	R\$ 14,23	547,37 KG	Aceito	Menor Preço
0022	FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-60 B FINA, DIAMETRO DE 4.0 A 7.0MM FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-60 B FINA, DIAMETRO DE 4.0 A 7.0MM	R\$ 15,11	240,62 KG	Aceito	Menor Preço



0023	FORNECIMENTO, PREPARO E APLICACAO DE CONCRETO FCK = 30 MPA FORNECIMENTO, PREPARO E APLICACAO DE CONCRETO FCK = 30 MPA (COM BRITA 1 E 2) - (5% DE PERDAS JA INCLUIDONO CUSTO)	R\$ 1.177,11	38,75 M³	Aceito	Menor Preço
0024	ALVENARIA DE VEDACAO DE BLOCOS CERAMICOS FURADOS NA VERTICAL DE 9X19X39 CM ALVENARIA DE VEDACAO DE BLOCOS CERAMICOS FURADOS NA VERTICAL DE 9X19X39 CM (ESPESSURA 9 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF_12/2021	R\$ 74,62	863,72 M²	Aceito	Menor Preço
0025	DIVISORIA SANITARIA, TIPO CABINE, EM GRANITO CINZA POLIDO, ESP = 3CM DIVISORIA SANITARIA, TIPO CABINE, EM GRANITO CINZA POLIDO, ESP = 3CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA COLANTE AC III-E, EXCLUSIVE FERRAGENS. AF_01/2021	R\$ 723,35	18,72 M²	Aceito	Menor Preço
0026	VERGA PRE-MOLDADA COM ATE 1,5 M DE VAO, ESPESSURA DE *15* CM. AF_03/2024 VERGA PRE-MOLDADA COM ATE 1,5 M DE VAO, ESPESSURA DE *15* CM. AF_03/2024	R\$ 90,30	132,22 M	Aceito	Menor Preço
0027	CONTRAVERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO, ESPESSURA DE *15* CM. AF_03/2024 CONTRAVERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO, ESPESSURA DE *15* CM. AF_03/2024	R\$ 67,91	490,52 M	Aceito	Menor Preço
0028	DEMOLICAO MANUAL DE ALVENARIA DE BLOCO FURADO (CERAMICO), SEM REAPROVEITAMENTO DEMOLICAO MANUAL DE ALVENARIA DE BLOCO FURADO (CERAMICO), SEM REAPROVEITAMENTO	R\$ 76,31	7,19 M²	Aceito	Menor Preço
0029	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIAS E ESTRUTURAS DE CONCRETO INTERNAS, COM COLHER DE PEDREIRO. ARGAMASSA TRACO 1:3 COM PREPARO EM BETONEIRA 400L. AF_10/2022	R\$ 6,79	794,74 M²	Aceito	Menor Preço
0030	EMBOCO, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MANUAL, APLICADO MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE AMBIEN EMBOCO, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MANUAL, APLICADO MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE AMBIENTES COM AREA MAIOR QUE 10M2, E = 17,5MM, COM TALISCAS. AF_03/2024	R\$ 55,26	115,65 M²	Aceito	Menor Preço
0031	MASSA UNICA, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MANUAL, APLICADA MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE A MASSA UNICA, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MANUAL, APLICADA MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE AMBIENTES COM AREA ENTRE 5M2 E 10M2, E = 17,5MM, COM TALISCAS. AF_03/2024	R\$ 107,05	115,65 M²	Aceito	Menor Preço
0032	MASSA UNICA, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MANUAL, APLICADA MANUALMENTE EM PAREDES MASSA UNICA, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MANUAL, APLICADA MANUALMENTE EM PAREDES	R\$ 52,37	679,09 M²	Aceito	Menor Preço



0033	KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA), PADRAO MEDIO, 70X210CM, ESP 24.5.1.4KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA), PADRAO MEDIO, 70X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADICAS, MONTAGEM E INSTALACAO DO BATENTE, FECHADURA COM EXECUCAO DO FURO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2019	R\$ 1.146,33	2,00 UN	Aceito	Menor Preço
0034	KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA), PADRAO MEDIO, 80X210CM KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA), PADRAO MEDIO, 80X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADICAS, MONTAGEM E INSTALACAO DO BATENTE, SEM FECHADURA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2019	R\$ 1.181,27	19,00 UN	Aceito	Menor Preço
0035	PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, FIXACAO COM PARAFUSOS PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, FIXACAO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2019	R\$ 803,46	26,46 M²	Aceito	Menor Preço
0036	JANELA TIPO MAXIM-AR PARA VIDRO EM ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, LINHA 25, COMPLETA, INCL. PUXADOR 2 JANELA TIPO MAXIM-AR PARA VIDRO EM ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, LINHA 25, COMPLETA, INCL. PUXADOR COM TRANCA, CAIXILHO, ALIZAR E CONTRAMARCO, EXCLUSIVE VIDRO	R\$ 694,80	39,87 M²	Aceito	Menor Preço
0037	JANELA DE CORRER PARA VIDRO EM ALUMINIO ANODIZADO COR NATURAL, LINHA 25, COMPLETA, INCL. PUXADOR C2 JANELA DE CORRER PARA VIDRO EM ALUMINIO ANODIZADO COR NATURAL, LINHA 25, COMPLETA, INCL. PUXADOR COM TRANCA, ALIZAR, CAIXILHO E CONTRAMARCO, EXCLUSIVE VIDRO	R\$ 734,26	49,59 M²	Aceito	Menor Preço
0038	INSTALACAO DE VIDRO LISO INCOLOR, E = 6 MM, EM ESQUADRIA DE ALUMINIO OU PVC, FIXADO COM BAGUETE. AF_12/2021_PS	R\$ 398,96	110,73 M²	Aceito	Menor Preço
0039	GRADIL EM FERRO FIXADO EM VAOS DE JANELAS, FORMADO POR BARRAS CHATAS DE 25X4,8 MM GRADIL EM FERRO FIXADO EM VAOS DE JANELAS, FORMADO POR BARRAS CHATAS DE 25X4,8 MM. AF_04/2019	R\$ 832,62	144,46 M²	Aceito	Menor Preço
0040	RETIRADA DE PORTAS E JANELAS DE MADEIRA, INCLUSIVE BATENTES	R\$ 30,14	102,21 M²	Aceito	Menor Preço
0041	JANELA TIPO MAXIM-AR PARA VIDRO EM ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, LINHA 25, COMPLETA, INCL. PUXADOR C JANELA TIPO MAXIM-AR PARA VIDRO EM ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, LINHA 25, COMPLETA, INCL. PUXADOR COM TRANCA, CAIXILHO, ALIZAR E CONTRAMARCO, EXCLUSIVE VIDRO	R\$ 694,80	25,83 M²	Aceito	Menor Preço



0042	JANELA DE CORRER PARA VIDRO EM ALUMINIO ANODIZADO COR NATURAL, LINHA 25, COMPLETA, INCL. PUXADOR CO JANELA DE CORRER PARA VIDRO EM ALUMINIO ANODIZADO COR NATURAL, LINHA 25, COMPLETA, INCL. PUXADOR COM TRANCA, ALIZAR, CAIXILHO E CONTRAMARCO, EXCLUSIVE VIDRO	R\$ 734,26	6,07 M²	Aceito	Menor Preço
0043	REMOCAO MANUAL DE TRAMA DE MADEIRA PARA COBERTURA, COM REAPROVEITAMENTO REMOCAO MANUAL DE TRAMA DE MADEIRA PARA COBERTURA, COM REAPROVEITAMENTO	R\$ 40,84	548,56 M²	Aceito	Menor Preço
0044	REMOCAO MANUAL DE TELHAS ONDULADA DE FIBROCIMENTO, INCLUSIVE CUMEEIRA, SEM REAPROVEITAMENTO REMOCAO MANUAL DE TELHAS ONDULADA DE FIBROCIMENTO, INCLUSIVE CUMEEIRA, SEM REAPROVEITAMENTO	R\$ 4,38	649,97 M²	Aceito	Menor Preço
0045	ESTRUTURA DE MADEIRA DE LEI TIPO PARAJU, PEROBA MICA, ANGELIM PEDRA OU EQUIVALENTE PARA TELHADO ESTRUTURA DE MADEIRA DE LEI TIPO PARAJU, PEROBA MICA, ANGELIM PEDRA OU EQUIVALENTE PARA TELHADO DE TELHAS CERAMICAS TIPO CAPA E CANAL C/ TESOURAS, PILARES, VIGAS, TERCAS, CAIBROS E RIPAS, INCL. TRAT. C/CUPINICIDA, EXCLUSIVE TELHAS	R\$ 493,20	908,64 M²	Aceito	Menor Preço
0046	COBERTURA NOVA DE TELHAS CERAMICAS TIPO CAPA E CANAL INCLUSIVE CUMEEIRA (TELHAS COMPRADAS NA PRAC COBERTURA NOVA DE TELHAS CERAMICAS TIPO CAPA E CANAL INCLUSIVE CUMEEIRA (TELHAS COMPRADAS NA PRACA DE VITORIA, POSTO OBRA) (AREA DE PROJECAO HORIZONTAL; INCL. 35%)	R\$ 258,55	908,64 M²	Aceito	Menor Preço
0047	CONTRAPISO EM ARGAMASSA TRACO 1:4 (CIMENTO E AREIA), PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADO CONTRAPISO EM ARGAMASSA TRACO 1:4 (CIMENTO E AREIA), PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADO EM AREAS SECAS SOBRE LAJE, ADERIDO, ACABAMENTO NAO REFORCADO, ESPESSURA 2CM. AF_07/2021	R\$ 39,66	807,23 M²	Aceito	Menor Preço
0048	IMPERMEABILIZACAO DE SUPERFICIE COM MANTA ASFALTICA, UMA CAMADA, INCLUSIVE APLICACAO DE PRIMER ASFAL IMPERMEABILIZACAO DE SUPERFICIE COM MANTA ASFALTICA, UMA CAMADA, INCLUSIVE APLICACAO DE PRIMER ASFALTICO, E=4MM. AF_09/2023	R\$ 166,00	807,23 M²	Aceito	Menor Preço
0049	REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSOES 20X20 CM APLICADA REVESTIMENTO CERAMICO PARA PAREDES INTERNAS COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSOES 20X20 CM APLICADAS NA ALTURA INTEIRA DAS PAREDES. AF_02/2023_PE	R\$ 72,90	367,17 M²	Aceito	Menor Preço
0050	REVESTIMENTO CERAMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSOES 35X35 CM APLICADA EM AMBIENTE REVESTIMENTO CERAMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA DE DIMENSOES 35X35 CM APLICADA EM AMBIENTES DE AREA MENOR QUE 5 M2. AF_02/2023_PE	R\$ 82,73	80,37 M²	Aceito	Menor Preço



0051	PISO ARGAMASSA ALTA RESISTENCIA TIPO GRANILITE OU EQUIV DE QUALIDADE COMPROVADA, ESP D 10MM, COM JU PISO ARGAMASSA ALTA RESISTENCIA TIPO GRANILITE OU EQUIV DE QUALIDADE COMPROVADA, ESP DE 10MM, COM JUNTAS PLASTICA EM QUADROS DE 1M, NA COR NATURAL, COM ACABAMENTO ANTI-DERRAPANTE MECANIZADO, INCLUSIVE REGULARIZACAO E=3.0CM	R\$ 186,80	760,81 M²	Aceito	Menor Preço
0052	CONTRAPISO EM ARGAMASSA TRACO 1:4 (CIMENTO E AREIA), PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADO CONTRAPISO EM ARGAMASSA TRACO 1:4 (CIMENTO E AREIA), PREPARO MECANICO COM BETONEIRA 400 L, APLICADO EM AREAS SECAS SOBRE LAJE, ADERIDO, ACABAMENTO NAO REFORCADO, ESPESSURA 2CM. AF_07/2021	R\$ 39,66	1.351,68 M²	Aceito	Menor Preço
0053	EMASSAMENTO COM MASSA LATEX, APLICACAO EM PAREDE, DUAS DEMAOS, LIXAMENTO MANUAL. AF_04/2023 EMASSAMENTO COM MASSA LATEX, APLICACAO EM PAREDE, DUAS DEMAOS, LIXAMENTO MANUAL. AF_04/2023	R\$ 29,91	2.192,69 M²	Aceito	Menor Preço
0054	PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM, APLICACAO MANUAL EM PAREDES, DUAS EMAOS. AF_04/2023 PINTURA LATEX ACRILICA PREMIUM, APLICACAO MANUAL EM PAREDES, DUAS DEMAOS. AF_04/2023	R\$ 18,40	2.817,25 M²	Aceito	Menor Preço
0055	PINTURA SOBRE METAL, APLICACAO MANUAL, COM DUAS DEMAOS DE TINTA ESMALTE SINTETIC, REFERENCIA SUVINI PINTURA SOBRE METAL, APLICACAO MANUAL, COM DUAS DEMAOS DE TINTA ESMALTE SINTETICO, REFERENCIA SUVINIL, CORAL OU METALATEX, INCLUSIVE UMA DEMAIO DE FUNDO ANTICORROSIVO	R\$ 64,75	115,14 M²	Aceito	Menor Preço
0056	PINTURA COM TINTA EPOXIDICA DE ACABAMENTO APLICADA A ROLO OU PINCEL SOBRE PERFIL METALICO EXECUTADO PINTURA COM TINTA EPOXIDICA DE ACABAMENTO APLICADA A ROLO OU PINCEL SOBRE PERFIL METALICO EXECUTADO EM FABRICA (02 DEMAOS). AF_01/2020 (100752)	R\$ 73,59	29,32 M²	Aceito	Menor Preço
0057	TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 50MM, INSTALADO EM PRUMADA DE AGUA - FORNECIMENTOE INSTALACAO. AF_06/2022 TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 50MM, INSTALADO EM PRUMADA DE AGUA - FORNECIMENTOE INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 30,38	15,00 M	Aceito	Menor Preço
0058	LUVA DE REDUCAO, SOLDAVEL, PVC, DN 50 X 25 MM, INSTALADO EM RESERVACAO PREDIAL DE AGUA - FORNECIMENT LUVA DE REDUCAO, SOLDAVEL, PVC, DN 50 X 25 MM, INSTALADO EM RESERVACAO PREDIAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_04/2024	R\$ 18,51	16,00 UN	Aceito	Menor Preço
0059	REGISTRO DE ESFERA, PVC, SOLDAVEL, COM VOLANTE, DN 50 MM - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021 REGISTRO DE ESFERA, PVC, SOLDAVEL, COM VOLANTE, DN 50 MM - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021	R\$ 103,92	2,00 UN	Aceito	Menor Preço
0060	REGISTRO DE ESFERA, PVC, SOLDAVEL, COM VOLANTE, DN 40 MM - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021 REGISTRO DE ESFERA, PVC, SOLDAVEL, COM VOLANTE, DN 40 MM - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021	R\$ 101,02	2,00 UN	Aceito	Menor Preço



0061	REGISTRO DE PRESSAO, PVC, ROSCAVEL, VOLANTE SIMPLES, 3/4 - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021 REGISTRO DE PRESSAO, PVC, ROSCAVEL, VOLANTE SIMPLES, 3/4 - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021	R\$ 38,88	15,00 UN	Aceito	Menor Preço
0062	REGISTRO DE ESFERA, PVC, SOLDAVEL, COM VOLANTE, DN 25 MM - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021 REGISTRO DE ESFERA, PVC, SOLDAVEL, COM VOLANTE, DN 25 MM - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_08/2021	R\$ 49,89	16,00 UN	Aceito	Menor Preço
0063	TE, PVC, SOLDAVEL, DN 50MM, INSTALADO EM PRUMADA DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022 TE, PVC, SOLDAVEL, DN 50MM, INSTALADO EM PRUMADA DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 35,58	16,00 UN	Aceito	Menor Preço
0064	TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 25MM, INSTALADO EM RESERVACAO PREDIAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. A TUBO, PVC, SOLDAVEL, DE 25MM, INSTALADO EM RESERVACAO PREDIAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_04/2024	R\$ 19,77	180,00 M	Aceito	Menor Preço
0065	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E IN JOELHO 90 GRAUS, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 14,57	102,00 UN	Aceito	Menor Preço
0066	TE, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_ TE, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 20,10	58,00 UN	Aceito	Menor Preço
0067	ADAPTADOR CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM X 3/4 , INSTALADO EM RAMAL ADAPTADOR CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM X 3/4 , INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 9,40	30,00 UN	Aceito	Menor Preço
0068	VASO SANITARIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUCA BRANCA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020 VASO SANITARIO SIFONADO COM CAIXA ACOPLADA LOUCA BRANCA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	R\$ 726,62	13,00 UN	Aceito	Menor Preço
0069	VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL PARA PCD SEM FURO FRONTAL COM LOUCA BRANCA SEM ASSENTO - ORNECI VASO SANITARIO SIFONADO CONVENCIONAL PARA PCD SEM FURO FRONTAL COM LOUCA BRANCA SEM ASSENTO - ORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	R\$ 1.153,68	3,00 UN	Aceito	Menor Preço
0070	JOELHO 90 GRAUS COM BUCHA DE LATAO, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, X 1/2 INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE JOELHO 90 GRAUS COM BUCHA DE LATAO, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, X 1/2 INSTALADO EM RAMAL OU SUB-RAMAL DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 20,68	46,00 UN	Aceito	Menor Preço



0071	TORNEIRA CROMADA TUBO MOVEL, DE PAREDE, 1/2 OU 3/4, PARA PIA DE COZINHA, PADRAO MEDIO - FORNECIMENT TORNEIRA CROMADA TUBO MOVEL, DE PAREDE, 1/2 OU 3/4, PARA PIA DE COZINHA, PADRAO MEDIO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	R\$ 130,56	24,00 UN	Aceito	Menor Preço
0072	ADAPTADOR DE PVC SOLDAVEL COM FLANGES LIVRES PARA CAIXA D'AGUA, DIAMETRO 50MM X 1 1/2 ADAPTADOR DE PVC SOLDAVEL COM FLANGES LIVRES PARA CAIXA D'AGUA, DIAMETRO 50MM X 1 1/2	R\$ 54,32	2,00 UN	Aceito	Menor Preço
0073	UNIAO, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO UNIAO, PVC, SOLDAVEL, DN 25MM, INSTALADO EM RAMAL DE DISTRIBUICAO DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 22,29	15,00 UN	Aceito	Menor Preço
0074	UNIAO, PVC, SOLDAVEL, DN 50MM, INSTALADO EM PRUMADA DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022 UNIAO, PVC, SOLDAVEL, DN 50MM, INSTALADO EM PRUMADA DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 57,89	6,00 UN	Aceito	Menor Preço
0075	PONTO DE VALVULA DE DESCARGA, INCLUSIVE VALVULA (SEM ACABAMENTO) PONTO DE VALVULA DE DESCARGA, INCLUSIVE VALVULA (SEM ACABAMENTO)	R\$ 538,53	16,00 UN	Aceito	Menor Preço
0076	RESERVATORIO DE POLIETILENO DE 3000 LITROS, INCLUSIVE PECA DE APOIO DE 6X16 CM, EXCLUSIVE FLANGES E RESERVATORIO DE POLIETILENO DE 3000 LITROS, INCLUSIVE PECA DE APOIO DE 6X16 CM, EXCLUSIVE FLANGES E TORNEIRA DE BOIA	R\$ 2.660,89	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0077	LAVATORIO LOUCA BRANCA COM COLUNA, *44 X 35,5* CM, PADRAO POPULAR, INCLUSO SIFAO FLEXIVEL EM PVC, VA LAVATORIO LOUCA BRANCA COM COLUNA, *44 X 35,5* CM, PADRAO POPULAR, INCLUSO SIFAO FLEXIVEL EM PVC, VALVULA E ENGATE FLEXIVEL 30CM EM PLASTICO E COM TORNEIRA CROMADA PADRAO POPULAR - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	R\$ 559,68	4,00 UN	Aceito	Menor Preço
0078	CUBA P/ PANELOES DE ACO INOX 80X60X40 CM, MARCAS DE REFERENCIA FISHER, METALPRESS OU MEKAL, INCLUSIV CUBA P/ PANELOES DE ACO INOX 80X60X40 CM, MARCAS DE REFERENCIA FISHER, METALPRESS OU MEKAL, INCLUSIVE VALVULA METAL 1 1/4 E SIFAO CROMADO 1 X 1 1/2, EXCL. TORNEIRA	R\$ 2.502,06	3,00 UN	Aceito	Menor Preço
0079	TANQUE EM MARMORE SINTETICO COM 2 BOJOS, INCLUSIVE VALVULA E SIFAO EM PVC TANQUE EM MARMORE SINTETICO COM 2 BOJOS, INCLUSIVE VALVULA E SIFAO EM PVC	R\$ 618,74	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0080	BANCADA DE MARMORE ESP. 3CM BANCADA DE MARMORE ESP. 3CM	R\$ 814,39	10,09 M²	Aceito	Menor Preço
0081	SIFAO DO TIPO GARRAFA EM METAL CROMADO 1 X 1.1/2 - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020 SIFAO DO TIPO GARRAFA EM METAL CROMADO 1 X 1.1/2 - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	R\$ 293,97	17,00 UN	Aceito	Menor Preço
0082	CUBA DE EMBUTIR OVAL EM LOUCA BRANCA, 35 X 50CM OU EQUIVALENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/20 CUBA DE EMBUTIR OVAL EM LOUCA BRANCA, 35 X 50CM OU EQUIVALENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	R\$ 217,58	16,00 UN	Aceito	Menor Preço



0083	VALVULA EM METAL CROMADO 1.1/2 X 1.1/2 PARA TANQUE OU LAVATORIO, COM OU SEM LADRAO - FORNECIMENTO VALVULA EM METAL CROMADO 1.1/2 X 1.1/2 PARA TANQUE OU LAVATORIO, COM OU SEM LADRAO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	R\$ 97,26	17,00 UN	Aceito	Menor Preço
0084	MICTORIO SIFONADO LOUCA BRANCA - PADRAO MEDIO - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_01/2020 MICTORIO SIFONADO LOUCA BRANCA - PADRAO MEDIO - FORNECIMENTO E INSTALACAO.AF_01/2020	R\$ 997,91	2,00 UN	Aceito	Menor Preço
0085	CHUVEIRO ELETRICO COMUM CORPO PLASTICO, TIPO DUCHA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020 CHUVEIRO ELETRICO COMUM CORPO PLASTICO, TIPO DUCHA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_01/2020	R\$ 140,88	5,00 UN	Aceito	Menor Preço
0086	TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAM TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 60,72	100,00 M	Aceito	Menor Preço
0087	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 41,64	35,00 UN	Aceito	Menor Preço
0088	JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 43,04	7,00 UN	Aceito	Menor Preço
0089	JUNCAO SIMPLES, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INST JUNCAO SIMPLES, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 79,43	3,00 UN	Aceito	Menor Preço
0090	JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORN JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 66,16	4,00 UN	Aceito	Menor Preço
0091	TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAM TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 100 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 65,94	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0092	TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMA TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 100 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_01/08/2022	R\$ 62,67	3,00 UN	Aceito	Menor Preço



0093	TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMA TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 43,59	17,00 M	Aceito	Menor Preço
0094	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 22,42	15,00 UN	Aceito	Menor Preço
0095	JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 23,63	14,00 UN	Aceito	Menor Preço
0096	JUNCAO SIMPLES, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTAL JUNCAO SIMPLES, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 40,71	3,00 UN	Aceito	Menor Preço
0097	TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL TE, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 50 X 50 MM, JUNTA ELASTICA, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 36,77	9,00 UN	Aceito	Menor Preço
0098	BUCHA DE REDUCAO, CURTA, PVC, SOLDABEL, DN 50 X 40 MM, INSTALADO EM PRUMADA DE AGUA - FORNECIMENTO E BUCHA DE REDUCAO, CURTA, PVC, SOLDABEL, DN 50 X 40 MM, INSTALADO EM PRUMADA DE AGUA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_06/2022	R\$ 15,52	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0099	TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMA TUBO PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 34,13	50,00 M	Aceito	Menor Preço
0100	JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDABEL, FORNECIDO E INSTALADO JOELHO 90 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDABEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 15,90	56,00 UN	Aceito	Menor Preço
0101	JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDABEL, FORNECIDO E INSTALADO JOELHO 45 GRAUS, PVC, SERIE NORMAL, ESGOTO PREDIAL, DN 40 MM, JUNTA SOLDABEL, FORNECIDO E INSTALADO EM RAMAL DE DESCARGA OU RAMAL DE ESGOTO SANITARIO. AF_08/2022	R\$ 16,29	16,00 UN	Aceito	Menor Preço



0112	ELETROCALHA PERFURADA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO NO16, 200X100MM, SEM TAMPA ELETROCALHA PERFURADA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO NO16, 200X100MM, SEM TAMPA	R\$ 105,92	8,50 M	Aceito	Menor Preço
0113	SUPORTE PARA ELETROCALHA LISA OU PERFURADA EM ACO GALVANIZADO, LARGURA 400MM, EM PERFILADO COM COMPR SUPORTE PARA ELETROCALHA LISA OU PERFURADA EM ACO GALVANIZADO, LARGURA 400MM, EM PERFILADO COM COMPRIMENTO DE 45 CM FIXADO EM LAJE, POR METRO DE ELETROCALHA FIXADA. AF_09/2023	R\$ 77,70	649,60 M	Aceito	Menor Preço
0114	TAMPA DE ENCAIXE PARA ELETROCALHA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADA 18, DIM. 150MM TAMPA DE ENCAIXE PARA ELETROCALHA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADA 18, DIM. 150MM	R\$ 38,90	641,10 UN	Aceito	Menor Preço
0115	TAMPA DE ENCAIXE PARA ELETROCALHA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADA 18, DIM. 200MM TAMPA DE ENCAIXE PARA ELETROCALHA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADA 18, DIM. 200MM	R\$ 46,17	8,50 UN	Aceito	Menor Preço
0116	CONDULETE DE ALUMINIO, TIPO B, PARA ELETRODUTO DE ACO GALVANIZADO DN 25 MM (1), APARENTE - FORNECI CONDULETE DE ALUMINIO, TIPO B, PARA ELETRODUTO DE ACO GALVANIZADO DN 25 MM (1), APARENTE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2022	R\$ 48,84	205,00 UN	Aceito	Menor Preço
0117	CAIXA OCTOGONAL 3 X 3, PVC, INSTALADA EM LAJE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023 CAIXA OCTOGONAL 3 X 3, PVC, INSTALADA EM LAJE - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 26,13	230,00 UN	Aceito	Menor Preço
0118	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENT CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 1,5 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 4,59	475,80 M	Aceito	Menor Preço
0119	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENT CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 6,57	1.830,30 M	Aceito	Menor Preço
0120	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM2, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIME CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2,5 MM2, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 7,29	95,00 M	Aceito	Menor Preço
0121	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 4 MM2, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENT CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 4 MM2, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 10,67	299,35 M	Aceito	Menor Preço
0122	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 6 MM2, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENT CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 6 MM2, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 14,98	716,40 M	Aceito	Menor Preço



0123	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 10 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENT CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 10 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 24,64	309,05 M	Aceito	Menor Preço
0124	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 16 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITS TERMINAIS - FORNECIMENT CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 16 MM2, ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 35,69	1.142,05 M	Aceito	Menor Preço
0125	CABO DE COBRE TERMOPLASTICO (PVC) FLEXIVEL ISOLADO 450/750V, ANTICHAMA BWF LIVRE DE CHUMBO, 70OC 2 CABO DE COBRE TERMOPLASTICO (PVC) FLEXIVEL ISOLADO 450/750V, ANTICHAMA BWF LIVRE DE CHUMBO, 70OC 25,0MM2	R\$ 41,16	258,70 M	Aceito	Menor Preço
0126	CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 35 MM2, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA REDE DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 35 MM2, ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA REDE DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2021	R\$ 54,38	370,60 M	Aceito	Menor Preço
0127	CAIXA DE PASSAGEM DE ALVENARIA DE BLOCOS CERAMICOS 10 FUROS 10X20X20CM IMENSOES DE 50X50X50CM, COM CAIXA DE PASSAGEM DE ALVENARIA DE BLOCOS CERAMICOS 10 FUROS 10X20X20CM DIMENSOES DE 50X50X50CM, COM REVESTIMENTO INTERNO EM CHAPISCO E REBOCO, TAMPA DE CONCRETO ESP.5CM E LASTRO DE BRITA 5 CM	R\$ 419,45	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0128	DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO NEMA, CORRENTE NOMINAL DE 60 ATE 100A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020 DISJUNTOR TRIPOLAR TIPO NEMA, CORRENTE NOMINAL DE 60 ATE 100A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	R\$ 211,50	2,00 UN	Aceito	Menor Preço
0129	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR , CORRENTE NOMINAL DE 125A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020 DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR , CORRENTE NOMINAL DE 125A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	R\$ 551,33	3,00 UN	Aceito	Menor Preço
0130	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020 DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	R\$ 15,54	2,00 UN	Aceito	Menor Preço
0131	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020 DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	R\$ 15,54	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0132	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 25A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020 DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 25A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	R\$ 18,59	3,00 UN	Aceito	Menor Preço
0133	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020 DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 32A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	R\$ 21,12	1,00 UN	Aceito	Menor Preço



0134	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 40A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020 DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 40A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	R\$ 30,15	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0135	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 50A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020 DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 50A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	R\$ 35,12	2,00 UN	Aceito	Menor Preço
0136	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020 DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 10A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	R\$ 71,63	12,00 UN	Aceito	Menor Preço
0137	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020 DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 16A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	R\$ 71,63	8,00 UN	Aceito	Menor Preço
0138	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020 DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN, CORRENTE NOMINAL DE 20A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	R\$ 74,59	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0139	DISPOSITIVO DE PROTECAO CONTRA SURTO (DPS) BIPOLAR, 40KA, 275VCA, REFERENCIA SIEMENS, STECK, CLAMPER DISPOSITIVO DE PROTECAO CONTRA SURTO (DPS) BIPOLAR, 40KA, 275VCA, REFERENCIA SIEMENS, STECK, CLAMPER OU EQUIVALENTE	R\$ 146,74	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0140	QUADRO DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, SOBREPOR, COM BARRAMENTO TRIFASICO, PA QUADRO DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, SOBREPOR, COM BARRAMENTO TRIFASICO, PARA 24 DISJUNTORES DIN 100A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	R\$ 739,91	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0141	QUADRO DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, SOBREPOR, COM BARRAMENTO TRIFASICO, P QUADRO DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, SOBREPOR, COM BARRAMENTO TRIFASICO, PARA 40 DISJUNTORES DIN 100A - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	R\$ 710,78	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0142	QUADRO DE MEDICAO GERAL DE ENERGIA PARA BARRAMENTO BLINDADO COM 4 MEDIDORES - FORNECIMENTO E INSTALA QUADRO DE MEDICAO GERAL DE ENERGIA PARA BARRAMENTO BLINDADO COM 4 MEDIDORES - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_10/2020	R\$ 2.000,94	1,00 UN	Aceito	Menor Preço
0143	LUMINARIA SOBREPOR COMPL., CORPO CH. ACO PINTADA BRANCA, REFLETOR ALETAS PARABOLICAS ALUM.ALTA PUREZ LUMINARIA SOBREPOR COMPL., CORPO CH. ACO PINTADA BRANCA, REFLETOR ALETAS PARABOLICAS ALUM.ALTA PUREZA E REFLETANCIA INCLUSIVE 2 LAMPADAS LED T8 20W TEMP. DE COR 5000K BIVOLT C/ 1,20M - REF. CS232AL-N - AMES, 2447 - LUMAVI OU EQUIVALENTE	R\$ 233,75	230,00 UN	Aceito	Menor Preço



0144	INTERRUPTOR SIMPLES (2 MODULOS) COM 1 TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNE INTERRUPTOR SIMPLES (2 MODULOS) COM 1 TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 10 A, INCLUINDO SUPORTE E PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 112,47	16,00 UN	Aceito	Menor Preço
0145	TOMADA MEDIA DE EMBUTIR (2 MODULOS), 2P+T 10 A, SEM SUPORTE E SEM PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. TOMADA MEDIA DE EMBUTIR (2 MODULOS), 2P+T 10 A, SEM SUPORTE E SEM PLACA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_03/2023	R\$ 76,83	16,00 UN	Aceito	Menor Preço
0146	BARRA DE APOIO RETA EM ACO INOX 304 P/ PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS (NBR 9050), LARGURA 80 C BARRA DE APOIO RETA EM ACO INOX 304 P/ PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS (NBR 9050), LARGURA 80 CM	R\$ 206,25	8,00 UN	Aceito	Menor Preço
0147	ESPELHO PARA BANHEIROS ESPESSURA 4 MM, INCLUINDO CHAPA COMPENSADA 10 MM, MOLDURA DE ALUMINIO EM PERF ESPELHO PARA BANHEIROS ESPESSURA 4 MM, INCLUINDO CHAPA COMPENSADA 10 MM, MOLDURA DE ALUMINIO EM PERFIL L 3/4, FIXADO COM PARAFUSOS CROMADOS	R\$ 920,08	7,36 M²	Aceito	Menor Preço
0148	SOLEIRA E PEITORIL EM GRANITO, LARGURA 15 CM, ESPESSURA 2,0 CM. AF_09/2020 SOLEIRA E PEITORIL EM GRANITO, LARGURA 15 CM, ESPESSURA 2,0 CM. AF_09/2020	R\$ 99,79	113,60 M	Aceito	Menor Preço
0149	PASSEIO DE CIMENTADO CAMURCADO COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA NO TRACO 1:3 ESP. 1.5CM, E LASTRO DE PASSEIO DE CIMENTADO CAMURCADO COM ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA NO TRACO 1:3 ESP. 1.5CM, E LASTRO DE CONCRETO COM 8CM DE ESPESSURA, INCLUSIVE PREPARO DE CAIXA	R\$ 201,02	110,40 M²	Aceito	Menor Preço
0150	LIMPEZA GERAL DA OBRA (EDIFICACAO) LIMPEZA GERAL DA OBRA (EDIFICACAO)	R\$ 12,66	935,91 M²	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		2.493.676,54			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
07/05/2026 - 14:53	DETALHAMENTO DE BDI.pdf
07/05/2026 - 14:53	EDITAL CP 018.2026 REF. AMPL. EMEF SANTA TEREZINHA(assinado).pdf
07/05/2026 - 14:53	MEMORIAL DE CÁLCULO.pdf
07/05/2026 - 14:53	PROJETOS.pdf
08/05/2026 - 08:15	PUBLICAÇÃO DIO.ES - CONCORRÊNCIA 018.26.pdf
13/07/2026 - 17:09	1. RELATÓRIO DE ENGENHARIA - CONC 018.26 - Requer Diligência.pdf
23/07/2026 - 09:25	2. RELATÓRIO DE ENGENHARIA - CONC 018.26 - Requer Diligência.pdf
29/07/2026 - 11:19	3. RELATÓRIO DE ENGENHARIA - CONC 018.26 - Requer NOVA Diligência.pdf
03/08/2026 - 16:52	4. RELATÓRIO ENGENHARIA - CONC. 018.26 - Aprovação - TRÊS PONTÕES.pdf

Mensagens Enviadas pelo Presidente de Comissão

Data	Assunto	Frase
18/06/2026 - 09:30:45	Envio de Propostas Readequadas 000018/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 19/06/2026.
18/06/2026 - 09:33:39	Documentos solicitados para o processo 000018/2026	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000018/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



19/06/2026 - 13:50:41	Envio de Propostas Readequadas 000018/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 22/06/2026.
19/06/2026 - 15:57:59		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 000018/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
19/06/2026 - 16:25:20		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000018/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/07/2026 - 09:38:21	Documentos solicitados para o processo 000018/2026	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000018/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/07/2026 - 09:38:31	Envio de Propostas Readequadas 000018/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 15/07/2026.
15/07/2026 - 16:16:56		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 000018/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/07/2026 - 09:27:00	Envio de Propostas Readequadas 000018/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 24/07/2026.
23/07/2026 - 09:27:34	Documentos solicitados para o processo 000018/2026	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000018/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/07/2026 - 14:02:29		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000018/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/07/2026 - 11:23:06	Documentos solicitados para o processo 000018/2026	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000018/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
29/07/2026 - 11:23:20	Envio de Propostas Readequadas 000018/2026	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 30/07/2026.
30/07/2026 - 15:28:49		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000018/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/08/2026 - 09:30:15	Documentos solicitados para o processo 000018/2026	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000018/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/08/2026 - 16:10:04	Documentos solicitados para o processo 000018/2026	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 000018/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
04/08/2026 - 16:36:32		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000018/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
05/08/2026 - 07:52:51		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000018/2026. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.435.044/0001-06 - Endereço: Estrada sede x Rio do Peixe - CEP: 29600000 - UF: ES - Município: - Telefone: (27) 3735-1030

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		G L O B A L CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL - EMEF SANTA TEREZINHA, LOCALIZADA NA RUA HERMES VALADARES, NA 170, BAIRRO SANTA TEREZINHA, MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS/ES.					
	0001	Placa de obra nas dimensões de 2.0 x 4.0 m, padrão DER	N/C	N/C	8,00 M²	R\$ 482,01	R\$ 3.856,08
	0002	Rede de luz, incl. padrão entrada de energia trifas., cabo de ligação ate barracões, quadro de distr. Rede de luz, incl. padrão entrada de energia trifas., cabo de ligação ate barracões, quadro de distrib., disj. e chave de força (quando necessário), cons. 20m entre padrão entrada e QDG, conf. projeto (1 utilização)	N/C	N/C	20,00 M	R\$ 526,92	R\$ 10.538,40



0003	Rede de agua c/ padrao de entrada dagua diam. 3/4 Rede de agua c/ padrao de entrada dagua diam. 3/4 conf. CESAN, incl. tubos e conexoes p/ aliment., distrib., extravas. e limp., cons. o padrao a 25m	N/C	N/C	25,00 M	R\$ 41,67	R\$ 1.041,75
0004	Aluguel mensal container para escritorio, sem banheiro, dim.6.00x2.40m, incl. porta, 2 janelas, abe Aluguel mensal container para escritorio, sem banheiro, dim.6.00x2.40m, incl. porta, 2 janelas, abert p/ ar cond., 2 pt iluminacao, 2 tomadas elet. e 1 tomada telef. Isolamento termico (teto e paredes), piso em comp. Naval, cert. NR18, incl. laudo descontaminacao.	N/C	N/C	6,00 MÊS	R\$ 1.290,89	R\$ 7.745,34
0005	Aluguel mensal container para refeitório Aluguel mensal container para refeitório, incl. porta, 2 janelas, abert p/ ar cond., 2 pt iluminacao, 2 tomadas elet. e 1 tomada telef. Isolamento termico (paredes e teto), piso em comp. Naval pintado, cert. NR18, incl. laudo descontaminacao	N/C	N/C	6,00 MEA	R\$ 1.276,03	R\$ 7.656,18
0006	ALUGUEL MENSAL CONTAINER PARA ALMOXARIFADO, INCL. PORTA, 2 JANELAS, 1 PT ILUMINACAO ALUGUEL MENSAL CONTAINER PARA ALMOXARIFADO, INCL. PORTA, 2 JANELAS, 1 PT ILUMINACAO, ISOLAMENTO TERMICO (TETO), PISO EM COMP. NAVAL PINTADO, CERT. NR18, INCL. LAUDO DESCONTAMINACAO.	N/C	N/C	6,00 MEA	R\$ 959,25	R\$ 5.755,50
0007	BANHEIRO QUIMICO	N/C	N/C	6,00 UN	R\$ 2.198,11	R\$ 13.188,66
0008	TAPUME COM COMPENSADO DE MADEIRA. AF_03/2024	N/C	N/C	372,60 M²	R\$ 111,01	R\$ 41.362,33
0009	LOCACAO DE OBRA COM GABARITO DE MADEIRA	N/C	N/C	271,64 M²	R\$ 11,66	R\$ 3.167,32
0010	ESCAVACAO MANUAL DE VALA COM PROFUNDIDADE MENOR OU IGUAL A 1,30 M. AF_02/2 ESCAVACAO MANUAL DE VALA COM PROFUNDIDADE MENOR OU IGUAL A 1,30 M. AF_02/2	N/C	N/C	78,40 M²	R\$ 111,02	R\$ 8.703,97
0011	REATERRO MANUAL DE VALAS, COM COMPACTADOR DE SOLOS DE PERCUSSAO. AF_08/2023	N/C	N/C	5,70 M²	R\$ 28,62	R\$ 163,13
0012	REATERRO MANUAL DE VALAS, COM PLACA VIBRATORIA REATERRO MANUAL DE VALAS, COM PLACA VIBRATORIA. AF_08/2023	N/C	N/C	16,58 M³	R\$ 27,54	R\$ 456,61
0013	LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM BLOCOS DE COROAMENTO OU SAPATAS, ESPESSURA DE 3 CM. AF_08/2017 LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM BLOCOS DE COROAMENTO OU SAPATAS, ESPESSURA DE 3 CM. AF_08/2017	N/C	N/C	20,78 M²	R\$ 22,06	R\$ 458,41
0014	Forma de tabua de madeira de 2.5 x 30.0 cm para fundacoes, levando-se em conta a utilizacao 5 vezes Forma de tabua de madeira de 2.5 x 30.0 cm para fundacoes, levando-se em conta a utilizacao 5 vezes (incluido o material, corte, montagem, escoramento e desforma)	N/C	N/C	30,36 M²	R\$ 90,97	R\$ 2.761,85
0015	FABRICACAO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA VIGA BALDRAME, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM FABRICACAO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA VIGA BALDRAME, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 4 UTILIZACOES. AF_01/2024	N/C	N/C	92,93 M²	R\$ 82,86	R\$ 7.700,18
0016	Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A media, diametro de 6.3 a 10.0 mm Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A media, diametro de 6.3 a 10.0 mm	N/C	N/C	745,88 KG	R\$ 11,66	R\$ 8.696,96



0017	Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-60 B fina, diametro de 4.0 a 7.0mm Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-60 B fina, diametro de 4.0 a 7.0mm	N/C	N/C	4.060,13 KG	R\$ 12,38	R\$ 50.264,41
0018	Fornecimento e aplicacao de concreto USINADO Fck=30 MPa - considerando lancamento MANUAL para INFRA Fornecimento e aplicacao de concreto USINADO Fck=30 MPa - considerando lancamento MANUAL para INFRAESTRUTURA (5% de perdas ja incluido no custo)	N/C	N/C	13,41 M²	R\$ 796,20	R\$ 10.677,04
0019	IMPERMEABILIZACAO DE SUPERFICIE COM EMULSAO ASFALTICA, 2 DEMAOS. AF_09/202 IMPERMEABILIZACAO DE SUPERFICIE COM EMULSAO ASFALTICA, 2 DEMAOS. AF_09/202	N/C	N/C	132,54 M²	R\$ 39,98	R\$ 5.298,95
0020	Forma de tabua de madeira de 2.5x30.0cm, levando-se em conta utilizacao 3 vezes (incluindo o materia Forma de tabua de madeira de 2.5x30.0cm, levando-se em conta utilizacao 3 vezes (incluindo o material, corte, montagem, escoramento e desforma)	N/C	N/C	157,98 M²	R\$ 105,57	R\$ 16.677,95
0021	FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-50 A MEDIA, DIAMETRO DE 6.3 A 10.0 MM FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-50 A MEDIA, DIAMETRO DE 6.3 A 10.0 MM	N/C	N/C	547,37 KG	R\$ 11,66	R\$ 6.382,33
0022	FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-60 B FINA, DIAMETRO DE 4.0 A 7.0MM FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-60 B FINA, DIAMETRO DE 4.0 A 7.0MM	N/C	N/C	240,62 KG	R\$ 12,38	R\$ 2.978,88
0023	Fornecimento, preparo e aplicacao de concreto Fck = 30 MPa Fornecimento, preparo e aplicacao de concreto Fck = 30 MPa (com brita 1 e 2) - (5% de perdas ja incluidono custo)	N/C	N/C	38,75 M³	R\$ 964,95	R\$ 37.391,81
0024	ALVENARIA DE VEDACAO DE BLOCOS CERAMICOS FURADOS NA VERTICAL DE 9X19X39 CM ALVENARIA DE VEDACAO DE BLOCOS CERAMICOS FURADOS NA VERTICAL DE 9X19X39 CM (ESPESSURA 9 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF_12/2021	N/C	N/C	863,72 M²	R\$ 61,17	R\$ 52.833,75
0025	DIVISORIA SANITARIA, TIPO CABINE, EM GRANITO CINZA POLIDO, ESP = 3CM DIVISORIA SANITARIA, TIPO CABINE, EM GRANITO CINZA POLIDO, ESP = 3CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA COLANTE AC III-E, EXCLUSIVE FERRAGENS. AF_01/2021	N/C	N/C	18,72 M²	R\$ 592,93	R\$ 11.099,65
0026	VERGA PRE-MOLDADA COM ATE 1,5 M DE VAO, ESPESSURA DE *15* CM. AF_03/2024 VERGA PRE-MOLDADA COM ATE 1,5 M DE VAO, ESPESSURA DE *15* CM. AF_03/2024	N/C	N/C	132,22 M	R\$ 74,02	R\$ 9.786,92
0027	CONTRAVERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO, ESPESSURA DE *15* CM. AF_03/2024 CONTRAVERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO, ESPESSURA DE *15* CM. AF_03/2024	N/C	N/C	490,52 M	R\$ 55,67	R\$ 27.307,25



0028	Demolicao manual de alvenaria de bloco furado (ceramico), sem reaproveitamento Demolicao manual de alvenaria de bloco furado (ceramico), sem reaproveitamento	N/C	N/C	7,19 M²	R\$ 62,55	R\$ 449,73
0029	Chapisco aplicado em alvenarias e estruturas de concreto internas, com colher de pedreiro. Argamassa Chapisco aplicado em alvenarias e estruturas de concreto internas, com colher de pedreiro. Argamassa traco 1:3 com preparo em betoneira 400l. Af_10/2022	N/C	N/C	794,74 M²	R\$ 5,56	R\$ 4.418,75
0030	Emboco, em argamassa traco 1:2:8, preparo manual, aplicado manualmente em paredes internas de ambien Emboco, em argamassa traco 1:2:8, preparo manual, aplicado manualmente em paredes internas de ambientes com area maior que 10m2, e = 17,5mm, com taliscas. Af_03/2024	N/C	N/C	115,65 M²	R\$ 45,30	R\$ 5.238,94
0031	MASSA UNICA, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MANUAL, APLICADA MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE A MASSA UNICA, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MANUAL, APLICADA MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE AMBIENTES COM AREA ENTRE 5M2 E 10M2, E = 17,5MM, COM TALISCAS. AF_03/2024	N/C	N/C	115,65 M²	R\$ 87,75	R\$ 10.148,29
0032	MASSA UNICA, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MANUAL, APLICADA MANUALMENTE EM PAREDES MASSA UNICA, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MANUAL, APLICADA MANUALMENTE EM PAREDES	N/C	N/C	679,09 M²	R\$ 42,93	R\$ 29.153,33
0033	KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA), PADRAO MEDIO, 70X210CM, ESP 24.5.1.4KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA), PADRAO MEDIO, 70X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADICAS, MONTAGEM E INSTALACAO DO BATENTE, FECHADURA COM EXECUCAO DO FURO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2019	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 939,50	R\$ 1.879,00
0034	KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA), PADRAO MEDIO, 80X210CM KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA), PADRAO MEDIO, 80X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADICAS, MONTAGEM E INSTALACAO DO BATENTE, SEM FECHADURA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2019	N/C	N/C	19,00 UN	R\$ 968,29	R\$ 18.397,51
0035	PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, FIXACAO COM PARAFUSOS PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, FIXACAO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2019	N/C	N/C	26,46 M²	R\$ 658,60	R\$ 17.426,56
0036	Janela tipo maxim-ar para vidro em aluminio anodizado natural, linha 25, completa, incl. puxador 2 Janela tipo maxim-ar para vidro em aluminio anodizado natural, linha 25, completa, incl. puxador com tranca, caixilho, alizar e contramarco, exclusive vidro	N/C	N/C	39,87 M²	R\$ 569,52	R\$ 22.706,76



0037	Janela de correr para vidro em alumínio anodizado cor natural, linha 25, completa, incl. puxador c2. Janela de correr para vidro em alumínio anodizado cor natural, linha 25, completa, incl. puxador com tranca, alizar, caixilho e contramarco, exclusive vidro	N/C	N/C	49,59 M²	R\$ 601,87	R\$ 29.846,73
0038	INSTALACAO DE VIDRO LISO INCOLOR, E = 6 MM, EM ESQUADRIA DE ALUMINIO OU PVC, FIXADO COM BAGUETE. AF_ INSTALACAO DE VIDRO LISO INCOLOR, E = 6 MM, EM ESQUADRIA DE ALUMINIO OU PVC, FIXADO COM BAGUETE. AF_01/2021_PS	N/C	N/C	110,73 M²	R\$ 327,03	R\$ 36.212,03
0039	GRADIL EM FERRO FIXADO EM VAOS DE JANELAS, FORMADO POR BARRAS CHATAS DE 25X4,8 MM GRADIL EM FERRO FIXADO EM VAOS DE JANELAS, FORMADO POR BARRAS CHATAS DE 25X4,8 MM. AF_04/2019	N/C	N/C	144,46 M²	R\$ 682,50	R\$ 98.593,95
0040	Retirada de portas e janelas de madeira, inclusive batentes	N/C	N/C	102,21 M²	R\$ 24,70	R\$ 2.524,59
0041	Janela tipo maxim-ar para vidro em aluminio anodizado natural, linha 25, completa, incl. puxador c Janela tipo maxim-ar para vidro em aluminio anodizado natural, linha 25, completa, incl. puxador com tranca, caixilho, alizar e contramarco, exclusive vidro	N/C	N/C	25,83 M²	R\$ 569,53	R\$ 14.710,96
0042	Janela de correr para vidro em aluminio anodizado cor natural, linha 25, completa, incl. puxador co Janela de correr para vidro em aluminio anodizado cor natural, linha 25, completa, incl. puxador com tranca, alizar, caixilho e contramarco, exclusive vidro	N/C	N/C	6,07 M²	R\$ 601,87	R\$ 3.653,35
0043	Remocao manual de trama de madeira para cobertura, com reaproveitamento Remocao manual de trama de madeira para cobertura, com reaproveitamento	N/C	N/C	548,56 M²	R\$ 33,48	R\$ 18.365,79
0044	Remocao manual de telhas ondulada de fibrocimento, inclusive cumeeira, sem reaproveitamento Remocao manual de telhas ondulada de fibrocimento, inclusive cumeeira, sem reaproveitamento	N/C	N/C	649,97 M²	R\$ 3,58	R\$ 2.326,89
0045	Estrutura de madeira de lei tipo Paraju, peroba mica, angelim pedra ou equivalente para telhado Estrutura de madeira de lei tipo Paraju, peroba mica, angelim pedra ou equivalente para telhado de telhas ceramicas tipo capa e canal c/ tesouras, pilares, vigas, tercas, caibros e ripas, incl. Trat. C/cupinicida, exclusive telhas	N/C	N/C	908,64 M²	R\$ 404,28	R\$ 367.344,98
0046	Cobertura nova de telhas ceramicas tipo capa e canal inclusive cumeeira (telhas compradas na prac Cobertura nova de telhas ceramicas tipo capa e canal inclusive cumeeira (telhas compradas na praca de Vitoria, posto obra) (area de projecao horizontal; incl. 35%)	N/C	N/C	908,64 M²	R\$ 211,93	R\$ 192.568,08
0047	Contrapiso em argamassa traco 1:4 (cimento e areia), preparo mecanico com betoneira 400 l, aplicado Contrapiso em argamassa traco 1:4 (cimento e areia), preparo mecanico com betoneira 400 l, aplicado em areas secas sobre laje, aderido, acabamento nao reforçado, espessura 2cm. Af_07/2021	N/C	N/C	807,23 M²	R\$ 32,51	R\$ 26.243,05
0048	Impermeabilizacao de superficie com manta asfaltica, uma camada, inclusive aplicacao de primer asfal Impermeabilizacao de superficie com manta asfaltica, uma camada, inclusive aplicacao de primer asfaltico, e=4mm. Af_09/2023	N/C	N/C	807,23 M²	R\$ 136,07	R\$ 109.839,79



0049	Revestimento ceramico para paredes internas com placas tipo esmaltada de dimensoes 20x20 cm aplicada Revestimento ceramico para paredes internas com placas tipo esmaltada de dimensoes 20x20 cm aplicadas na altura inteira das paredes. Af_02/2023_pe	N/C	N/C	367,17 M²	R\$ 59,76	R\$ 21.942,08
0050	Revestimento ceramico para piso com placas tipo esmaltada de dimensoes 35x35 cm aplicada em ambiente Revestimento ceramico para piso com placas tipo esmaltada de dimensoes 35x35 cm aplicada em ambientes de area menor que 5 m2. Af_02/2023_pe	N/C	N/C	80,37 M²	R\$ 67,81	R\$ 5.449,89
0051	Piso argamassa alta resistencia tipo granilite ou equiv de qualidade comprovada, esp d 10mm, com ju Piso argamassa alta resistencia tipo granilite ou equiv de qualidade comprovada, esp de 10mm, com juntas plastica em quadros de 1m, na cor natural, com acabamento anti-derrapante mecanizado, inclusive regularizacao e=3.0cm	N/C	N/C	760,81 M²	R\$ 153,12	R\$ 116.495,23
0052	Contrapiso em argamassa traco 1:4 (cimento e areia), preparo mecanico com betoneira 400 l, aplicado Contrapiso em argamassa traco 1:4 (cimento e areia), preparo mecanico com betoneira 400 l, aplicado em areas secas sobre laje, aderido, acabamento nao reforçado, espessura 2cm. Af_07/2021	N/C	N/C	1.351,68 M²	R\$ 32,51	R\$ 43.943,12
0053	Emassamento com massa latex, aplicacao em parede, duas demaos, lixamento manual. Af_04/2023 Emassamento com massa latex, aplicacao em parede, duas demaos, lixamento manual. Af_04/2023	N/C	N/C	2.192,69 M²	R\$ 24,52	R\$ 53.764,76
0054	Pintura latex acrilica premium, aplicacao manual em paredes, duas demaos. Af_04/2023 Pintura latex acrilica premium, aplicacao manual em paredes, duas demaos. Af_04/2023	N/C	N/C	2.817,25 M²	R\$ 15,08	R\$ 42.484,13
0055	Pintura sobre metal, aplicacao manual, com duas demaos de tinta esmalte sintetic, referencia Suvini Pintura sobre metal, aplicacao manual, com duas demaos de tinta esmalte sintetic, referencia Suvini, Coral ou Metalatex, inclusive uma demao de fundo anticorrosivo	N/C	N/C	115,14 M²	R\$ 53,08	R\$ 6.111,63
0056	Pintura com tinta epoxidica de acabamento aplicada a rolo ou pincel sobre perfil metalico executado Pintura com tinta epoxidica de acabamento aplicada a rolo ou pincel sobre perfil metalico executado em fabrica (02 demaos). Af_01/2020 (100752)	N/C	N/C	29,32 M²	R\$ 60,32	R\$ 1.768,58
0057	Tubo, pvc, soldavel, de 50mm, instalado em prumada de agua - fornecimentoe instalacao. Af_06/2022 Tubo, pvc, soldavel, de 50mm, instalado em prumada de agua - fornecimentoe instalacao. Af_06/2022	N/C	N/C	15,00 M	R\$ 24,90	R\$ 373,50
0058	Luva de reducao, soldavel, pvc, dn 50 x 25 mm, instalado em reservacao predial de agua - forneciment Luva de reducao, soldavel, pvc, dn 50 x 25 mm, instalado em reservacao predial de agua - fornecimento e instalacao. Af_04/2024	N/C	N/C	16,00 UN	R\$ 15,17	R\$ 242,72
0059	Registro de esfera, pvc, soldavel, com volante, dn 50 mm - fornecimento e instalacao. Af_08/2021 Registro de esfera, pvc, soldavel, com volante, dn 50 mm - fornecimento e instalacao. Af_08/2021	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 85,17	R\$ 170,34



0060	Registro de esfera, pvc, soldavel, com volante, dn 40 mm - fornecimento e instalacao. Af_08/2021 Registro de esfera, pvc, soldavel, com volante, dn 40 mm - fornecimento e instalacao. Af_08/2021	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 82,80	R\$ 165,60
0061	Registro de pressao, pvc, roscavel, volante simples, 3/4 - fornecimento e instalacao. Af_08/2021 Registro de pressao, pvc, roscavel, volante simples, 3/4 - fornecimento e instalacao. Af_08/2021	N/C	N/C	15,00 UN	R\$ 31,86	R\$ 477,90
0062	Registro de esfera, pvc, soldavel, com volante, dn 25 mm - fornecimento e instalacao. Af_08/2021 Registro de esfera, pvc, soldavel, com volante, dn 25 mm - fornecimento e instalacao. Af_08/2021	N/C	N/C	16,00 UN	R\$ 40,88	R\$ 654,08
0063	Te, pvc, soldavel, dn 50mm, instalado em prumada de agua - fornecimento e instalacao. Af_06/2022 Te, pvc, soldavel, dn 50mm, instalado em prumada de agua - fornecimento e instalacao. Af_06/2022	N/C	N/C	16,00 UN	R\$ 29,16	R\$ 466,56
0064	Tubo, pvc, soldavel, de 25mm, instalado em reservacao predial de agua - fornecimento e instalacao. A Tubo, pvc, soldavel, de 25mm, instalado em reservacao predial de agua - fornecimento e instalacao. Af_04/2024	N/C	N/C	180,00 M	R\$ 16,20	R\$ 2.916,00
0065	Joelho 90 graus, pvc, soldavel, dn 25mm, instalado em ramal ou sub-ramal de agua - fornecimento e in Joelho 90 graus, pvc, soldavel, dn 25mm, instalado em ramal ou sub-ramal de agua - fornecimento e instalacao. Af_06/2022	N/C	N/C	102,00 UN	R\$ 11,94	R\$ 1.217,88
0066	Te, pvc, soldavel, dn 25mm, instalado em ramal ou sub-ramal de agua - fornecimento e instalacao. Af_ Te, pvc, soldavel, dn 25mm, instalado em ramal ou sub-ramal de agua - fornecimento e instalacao. Af_06/2022	N/C	N/C	58,00 UN	R\$ 16,47	R\$ 955,26
0067	Adaptador curto com bolsa e rosca para registro, pvc, soldavel, dn 25mm x 3/4 , instalado em ramal Adaptador curto com bolsa e rosca para registro, pvc, soldavel, dn 25mm x 3/4 , instalado em ramal de distribuicao de agua - fornecimento e instalacao. Af_06/2022	N/C	N/C	30,00 UN	R\$ 7,70	R\$ 231,00
0068	Vaso sanitario sifonado com caixa acoplada louca branca - fornecimento e instalacao. Af_01/2020 Vaso sanitario sifonado com caixa acoplada louca branca - fornecimento e instalacao. Af_01/2020	N/C	N/C	13,00 UN	R\$ 595,61	R\$ 7.742,93
0069	Vaso sanitario sifonado convencional para pcd sem furo frontal com louca branca sem assento - ornece Vaso sanitario sifonado convencional para pcd sem furo frontal com louca branca sem assento - ornecimento e instalacao. Af_01/2020	N/C	N/C	3,00 UN	R\$ 945,66	R\$ 2.836,98
0070	Joelho 90 graus com bucha de latao, pvc, soldavel, dn 25mm, x 1/2 instalado em ramal ou sub-ramal de Joelho 90 graus com bucha de latao, pvc, soldavel, dn 25mm, x 1/2 instalado em ramal ou sub-ramal de agua - fornecimento e instalacao. Af_06/2022	N/C	N/C	46,00 UN	R\$ 16,95	R\$ 779,70
0071	Torneira cromada tubo movel, de parede, 1/2 ou 3/4, para pia de cozinha, padrao medio - fornecimen Torneira cromada tubo movel, de parede, 1/2 ou 3/4, para pia de cozinha, padrao medio - fornecimento e instalacao. Af_01/2020	N/C	N/C	24,00 UN	R\$ 107,02	R\$ 2.568,48



0072	Adaptador de pvc soldavel com flanges livres para caixa dagua, diametro 50mm x 1 1/2 Adaptador de pvc soldavel com flanges livres para caixa dagua, diametro 50mm x 1 1/2	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 44,52	R\$ 89,04
0073	Uniao, pvc, soldavel, dn 25mm, instalado em ramal de distribuicao de agua - fornecimento e instalacao Uniao, pvc, soldavel, dn 25mm, instalado em ramal de distribuicao de agua - fornecimento e instalacao. Af_06/2022	N/C	N/C	15,00 UN	R\$ 18,27	R\$ 274,05
0074	Uniao, pvc, soldavel, dn 50mm, instalado em prumada de agua - fornecimento e instalacao. Af_06/2022 Uniao, pvc, soldavel, dn 50mm, instalado em prumada de agua - fornecimento e instalacao. Af_06/2022	N/C	N/C	6,00 UN	R\$ 47,45	R\$ 284,70
0075	Ponto de valvula de descarga, inclusive valvula (sem acabamento) Ponto de valvula de descarga, inclusive valvula (sem acabamento)	N/C	N/C	16,00 UN	R\$ 441,42	R\$ 7.062,72
0076	Reservatorio de polietileno de 3000 litros, inclusive peca de apoio de 6x16 cm, exclusive flanges e Reservatorio de polietileno de 3000 litros, inclusive peca de apoio de 6x16 cm, exclusive flanges e torneira de boia	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 2.181,11	R\$ 2.181,11
0077	Lavatorio louca branca com coluna, *44 x 35,5* cm, padrao popular, incluso sifao flexivel em pvc, va Lavatorio louca branca com coluna, *44 x 35,5* cm, padrao popular, incluso sifao flexivel em pvc, valvula e engate flexivel 30cm em plastico e com torneira cromada padrao popular - fornecimento e instalacao. Af_01/2020	N/C	N/C	4,00 UN	R\$ 458,76	R\$ 1.835,04
0078	Cuba p/ paineleiros de aco inox 80x60x40 cm, marcas de referencia fisher, metalpress ou mekal, inclusiv Cuba p/ paineleiros de aco inox 80x60x40 cm, marcas de referencia fisher, metalpress ou mekal, inclusive valvula metal 1 1/4 e sifao cromado 1 x 1 1/2, excl. Torneira	N/C	N/C	3,00 UN	R\$ 2.050,93	R\$ 6.152,79
0079	Tanque em marmore sintetico com 2 bojos, inclusive valvula e sifao em pvc Tanque em marmore sintetico com 2 bojos, inclusive valvula e sifao em pvc	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 507,17	R\$ 507,17
0080	Bancada de marmore esp. 3cm Bancada de marmore esp. 3cm	N/C	N/C	10,09 M²	R\$ 667,56	R\$ 6.735,68
0081	Sifao do tipo garrafa em metal cromado 1 x 1.1/2 - fornecimento e instalacao. Af_01/2020 Sifao do tipo garrafa em metal cromado 1 x 1.1/2 - fornecimento e instalacao. Af_01/2020	N/C	N/C	17,00 UN	R\$ 240,96	R\$ 4.096,32
0082	Cuba de embutir oval em louca branca, 35 x 50cm ou equivalente - fornecimento e instalacao. Af_01/20 Cuba de embutir oval em louca branca, 35 x 50cm ou equivalente - fornecimento e instalacao. Af_01/2020	N/C	N/C	16,00 UN	R\$ 178,34	R\$ 2.853,44
0083	Valvula em metal cromado 1.1/2 x 1.1/2 para tanque ou lavatorio, com ou sem ladrao - fornecimento Valvula em metal cromado 1.1/2 x 1.1/2 para tanque ou lavatorio, com ou sem ladrao - fornecimento e instalacao. Af_01/2020	N/C	N/C	17,00 UN	R\$ 79,72	R\$ 1.355,24
0084	Mictorio sifonado louca branca - padrao medio - fornecimento e instalacao.af_01/2020 Mictorio sifonado louca branca - padrao medio - fornecimento e instalacao.af_01/2020	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 817,98	R\$ 1.635,96
0085	Chuveiro eletrico comum corpo plastico, tipo ducha - fornecimento e instalacao. Af_01/2020 Chuveiro eletrico comum corpo plastico, tipo ducha - fornecimento e instalacao. Af_01/2020	N/C	N/C	5,00 UN	R\$ 115,48	R\$ 577,40



0086	Tubo pvc, serie normal, esgoto predial, dn 100 mm, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ram Tubo pvc, serie normal, esgoto predial, dn 100 mm, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitario. Af_08/2022	N/C	N/C	100,00 M	R\$ 49,77	R\$ 4.977,00
0087	Joelho 90 graus, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 100 mm, junta elastica, fornecido e instalado Joelho 90 graus, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 100 mm, junta elastica, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitario. Af_08/2022	N/C	N/C	35,00 UN	R\$ 34,13	R\$ 1.194,55
0088	Joelho 45 graus, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 100 mm, junta elastica, fornecido e instalado Joelho 45 graus, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 100 mm, junta elastica, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitario. Af_08/2022	N/C	N/C	7,00 UN	R\$ 35,28	R\$ 246,96
0089	Juncao simples, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 100 x 100 mm, junta elastica, fornecido e inst Juncao simples, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 100 x 100 mm, junta elastica, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitario. Af_08/2022	N/C	N/C	3,00 UN	R\$ 65,11	R\$ 195,33
0090	Juncao de reducao invertida, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 100 x 50 mm, junta elastica, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitario. Af_08/2022	N/C	N/C	4,00 UN	R\$ 54,23	R\$ 216,92
0091	Te, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 100 x 100 mm, junta elastica, fornecido e instalado em ram Te, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 100 x 100 mm, junta elastica, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitario. Af_08/2022	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 54,05	R\$ 54,05
0092	Te, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 100 x 50 mm, junta elastica, fornecido e instalado em rama Te, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 100 x 50 mm, junta elastica, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitario. Af_01/08/2022	N/C	N/C	3,00 UN	R\$ 51,37	R\$ 154,11
0093	Tubo pvc, serie normal, esgoto predial, dn 50 mm, fornecido e instalado em ramal de descarga ou rama Tubo pvc, serie normal, esgoto predial, dn 50 mm, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitario. Af_08/2022	N/C	N/C	17,00 M	R\$ 35,73	R\$ 607,41
0094	Joelho 90 graus, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 50 mm, junta elastica, fornecido e instalado Joelho 90 graus, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 50 mm, junta elastica, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitario. Af_08/2022	N/C	N/C	15,00 UN	R\$ 18,37	R\$ 275,55
0095	Joelho 45 graus, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 50 mm, junta elastica, fornecido e instalado Joelho 45 graus, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 50 mm, junta elastica, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitario. Af_08/2022	N/C	N/C	14,00 UN	R\$ 19,37	R\$ 271,18
0096	Juncao simples, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 50 x 50 mm, junta elastica, fornecido e instal Juncao simples, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 50 x 50 mm, junta elastica, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitario. Af_08/2022	N/C	N/C	3,00 UN	R\$ 33,37	R\$ 100,11



0097	Te, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 50 x 50 mm, junta elastica, fornecido e instalado em ramal Te, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 50 x 50 mm, junta elastica, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitario. Af_08/2022	N/C	N/C	9,00 UN	R\$ 30,14	R\$ 271,26
0098	Bucha de reducao, curta, pvc, soldavel, dn 50 x 40 mm, instalado em prumada de agua - fornecimento e Bucha de reducao, curta, pvc, soldavel, dn 50 x 40 mm, instalado em prumada de agua - fornecimento e instalacao. Af_06/2022	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 12,72	R\$ 12,72
0099	Tubo pvc, serie normal, esgoto predial, dn 40 mm, fornecido e instalado em ramal de descarga ou rama Tubo pvc, serie normal, esgoto predial, dn 40 mm, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitario. Af_08/2022	N/C	N/C	50,00 M	R\$ 27,98	R\$ 1.399,00
0100	Joelho 90 graus, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 40 mm, junta soldavel, fornecido e instalado Joelho 90 graus, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 40 mm, junta soldavel, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitario. Af_08/2022	N/C	N/C	56,00 UN	R\$ 13,03	R\$ 729,68
0101	Joelho 45 graus, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 40 mm, junta soldavel, fornecido e instalado Joelho 45 graus, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 40 mm, junta soldavel, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitario. Af_08/2022	N/C	N/C	16,00 UN	R\$ 13,35	R\$ 213,60
0102	Juncao simples, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 40 mm, junta soldavel, fornecido e instalado e Juncao simples, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 40 mm, junta soldavel, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitario. Af_08/2022	N/C	N/C	9,00 UN	R\$ 19,06	R\$ 171,54
0103	Te, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 40 x 40 mm, junta soldavel, fornecido e instalado em ramal Te, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 40 x 40 mm, junta soldavel, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitario. Af_08/2022	N/C	N/C	4,00 UN	R\$ 18,92	R\$ 75,68
0104	Ralo sifonado, pvc, dn 100 x 40 mm, junta soldavel, fornecido e instalado em ramal de descarga ou em Ralo sifonado, pvc, dn 100 x 40 mm, junta soldavel, fornecido e instalado em ramal de descarga ou em ramal de esgoto sanitario. Af_08/2022	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 25,32	R\$ 50,64
0105	Caixa sifonada, com grelha quadrada, pvc, dn 150 x 150 x 40 mm, junta soldavel, fornecida e instalad Caixa sifonada, com grelha quadrada, pvc, dn 150 x 150 x 40 mm, junta soldavel, fornecida e instalada em ramal de descarga ou em ramal de esgoto sanitario. Af_08/2022	N/C	N/C	9,00 UN	R\$ 84,35	R\$ 759,15
0106	Caixa de passagem de alvenaria de blocos de concreto 9x19x39cm, dimensoes de 30x30x50cm, com revesti Caixa de passagem de alvenaria de blocos de concreto 9x19x39cm, dimensoes de 30x30x50cm, com revestimento interno em chapisco e reboco, tampa de concreto esp.5cm e lastro de brita 5 cm	N/C	N/C	10,00 UN	R\$ 173,93	R\$ 1.739,30
0107	Caixa de gordura dupla (capacidade: 126 l), retangular, em alvenaria com blocos de concreto, dimenso Caixa de gordura dupla (capacidade: 126 l), retangular, em alvenaria com blocos de concreto, dimensoes internas = 0,4x0,7 m, altura interna = 0,8 m. Af_12/2020	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 563,54	R\$ 1.127,08



0108	Eletroduto aparente de PVC rígido roscável diâmetro 1, inclusive abraçadeira de fixação Eletroduto aparente de PVC rígido roscável diâmetro 1, inclusive abraçadeira de fixação	N/C	N/C	363,75 M	R\$ 27,54	R\$ 10.017,67
0109	Eletroduto rígido roscável, pvc, dn 85 mm (3), para rede enterrada de distribuição de energia elétrica Eletroduto rígido roscável, pvc, dn 85 mm (3), para rede enterrada de distribuição de energia elétrica - fornecimento e instalação. Af_12/2021	N/C	N/C	2,00 M	R\$ 48,26	R\$ 96,52
0110	Eletroduto rígido roscável, pvc, dn 110 mm (4), para rede enterrada de distribuição de energia elétrica Eletroduto rígido roscável, pvc, dn 110 mm (4), para rede enterrada de distribuição de energia elétrica - fornecimento e instalação. Af_12/2021	N/C	N/C	2,25 M	R\$ 71,83	R\$ 161,62
0111	Eletrocalha perfurada em chapa de aço galvanizado nO16, 150x50mm, sem tampa Eletrocalha perfurada em chapa de aço galvanizado nO16, 150x50mm, sem tampa	N/C	N/C	641,10 M	R\$ 65,38	R\$ 41.915,12
0112	Eletrocalha perfurada em chapa de aço galvanizado nO16, 200x100mm, sem tampa Eletrocalha perfurada em chapa de aço galvanizado nO16, 200x100mm, sem tampa	N/C	N/C	8,50 M	R\$ 86,82	R\$ 737,97
0113	Suporte para eletrocalha lisa ou perfurada em aço galvanizado, largura 400mm, em perfilado com compr Suporte para eletrocalha lisa ou perfurada em aço galvanizado, largura 400mm, em perfilado com comprimento de 45 cm fixado em laje, por metro de eletrocalha fixada. Af_09/2023	N/C	N/C	649,60 M	R\$ 63,69	R\$ 41.373,02
0114	Tampa de encaixe para eletrocalha em chapa de aço galvanizada 18, dim. 150mm Tampa de encaixe para eletrocalha em chapa de aço galvanizada 18, dim. 150mm	N/C	N/C	641,10 UN	R\$ 31,89	R\$ 20.444,68
0115	Tampa de encaixe para eletrocalha em chapa de aço galvanizada 18, dim. 200mm Tampa de encaixe para eletrocalha em chapa de aço galvanizada 18, dim. 200mm	N/C	N/C	8,50 UN	R\$ 37,85	R\$ 321,73
0116	Condutete de alumínio, tipo b, para eletroduto de aço galvanizado dn 25 mm (1), aparente - forneci Condutete de alumínio, tipo b, para eletroduto de aço galvanizado dn 25 mm (1), aparente - fornecimento e instalação. Af_10/2022	N/C	N/C	205,00 UN	R\$ 40,03	R\$ 8.206,15
0117	Caixa octogonal 3 x 3, pvc, instalada em laje - fornecimento e instalação. Af_03/2023 Caixa octogonal 3 x 3, pvc, instalada em laje - fornecimento e instalação. Af_03/2023	N/C	N/C	230,00 UN	R\$ 21,41	R\$ 4.924,30
0118	Cabo de cobre flexível isolado, 1,5 mm2, anti-chama 450/750 v, para circuitos terminais - fornecimen Cabo de cobre flexível isolado, 1,5 mm2, anti-chama 450/750 v, para circuitos terminais - fornecimento e instalação. Af_03/2023	N/C	N/C	475,80 M	R\$ 3,75	R\$ 1.784,25
0119	Cabo de cobre flexível isolado, 2,5 mm2, anti-chama 450/750 v, para circuitos terminais - fornecimen Cabo de cobre flexível isolado, 2,5 mm2, anti-chama 450/750 v, para circuitos terminais - fornecimento e instalação. Af_03/2023	N/C	N/C	1.830,30 M	R\$ 5,38	R\$ 9.847,01
0120	Cabo de cobre flexível isolado, 2,5 mm2, anti-chama 0,6/1,0 kv, para circuitos terminais - fornecime Cabo de cobre flexível isolado, 2,5 mm2, anti-chama 0,6/1,0 kv, para circuitos terminais - fornecimento e instalação. Af_03/2023	N/C	N/C	95,00 M	R\$ 5,97	R\$ 567,15



0121	Cabo de cobre flexível isolado, 4 mm2, anti-chama 0,6/1,0 kv, para circuitos terminais - fornecimento e instalação. Af_03/2023	N/C	N/C	299,35 M	R\$ 8,74	R\$ 2.616,32
0122	Cabo de cobre flexível isolado, 6 mm2, anti-chama 0,6/1,0 kv, para circuitos terminais - fornecimento e instalação. Af_03/2023	N/C	N/C	716,40 M	R\$ 12,27	R\$ 8.790,23
0123	Cabo de cobre flexível isolado, 10 mm2, anti-chama 450/750 v, para circuitos terminais - fornecimento e instalação. Af_03/2023	N/C	N/C	309,05 M	R\$ 20,19	R\$ 6.239,72
0124	Cabo de cobre flexível isolado, 16 mm2, anti-chama 450/750 v, para circuitos terminais - fornecimento e instalação. Af_03/2023	N/C	N/C	1.142,05 M	R\$ 29,25	R\$ 33.404,96
0125	Cabo de cobre termoplástico (pvc) flexível isolado 450/750v, antichama bwf livre de chumbo, 70Oc 2 Cabo de cobre termoplástico (pvc) flexível isolado 450/750v, antichama bwf livre de chumbo, 70Oc 25,0mm2	N/C	N/C	258,70 M	R\$ 33,74	R\$ 8.728,54
0126	Cabo de cobre flexível isolado, 35 mm2, anti-chama 0,6/1,0 kv, para rede de distribuição de energia elétrica - fornecimento e instalação. Af_12/2021	N/C	N/C	370,60 M	R\$ 44,58	R\$ 16.521,35
0127	Caixa de passagem de alvenaria de blocos cerâmicos 10 furos 10x20x20cm imensoes de 50x50x50cm, com Caixa de passagem de alvenaria de blocos cerâmicos 10 furos 10x20x20cm dimensoes de 50x50x50cm, com revestimento interno em chapisco e reboco, tampa de concreto esp.5cm e lastro de brita 5 cm	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 343,82	R\$ 343,82
0128	Disjuntor tripolar tipo nema, corrente nominal de 60 ate 100a - fornecimento e instalação. Af_10/202 Disjuntor tripolar tipo nema, corrente nominal de 60 ate 100a - fornecimento e instalação. Af_10/2020	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 173,37	R\$ 346,74
0129	Disjuntor termomagnético tripolar , corrente nominal de 125a - fornecimento e instalação. Af_10/2020 Disjuntor termomagnético tripolar , corrente nominal de 125a - fornecimento e instalação. Af_10/2020	N/C	N/C	3,00 UN	R\$ 451,93	R\$ 1.355,79
0130	Disjuntor monopolar tipo din, corrente nominal de 10a - fornecimento e instalação. Af_10/2020 Disjuntor monopolar tipo din, corrente nominal de 10a - fornecimento e instalação. Af_10/2020	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 12,73	R\$ 25,46
0131	Disjuntor monopolar tipo din, corrente nominal de 16a - fornecimento e instalação. Af_10/2020 Disjuntor monopolar tipo din, corrente nominal de 16a - fornecimento e instalação. Af_10/2020	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 12,73	R\$ 12,73
0132	Disjuntor monopolar tipo din, corrente nominal de 25a - fornecimento e instalação. Af_10/2020 Disjuntor monopolar tipo din, corrente nominal de 25a - fornecimento e instalação. Af_10/2020	N/C	N/C	3,00 UN	R\$ 15,23	R\$ 45,69



0133	Disjuntor monopolar tipo din, corrente nominal de 32a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020 Disjuntor monopolar tipo din, corrente nominal de 32a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 17,31	R\$ 17,31
0134	Disjuntor monopolar tipo din, corrente nominal de 40a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020 Disjuntor monopolar tipo din, corrente nominal de 40a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 24,71	R\$ 24,71
0135	Disjuntor monopolar tipo din, corrente nominal de 50a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020 Disjuntor monopolar tipo din, corrente nominal de 50a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020	N/C	N/C	2,00 UN	R\$ 28,80	R\$ 57,60
0136	Disjuntor bipolar tipo din, corrente nominal de 10a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020 Disjuntor bipolar tipo din, corrente nominal de 10a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020	N/C	N/C	12,00 UN	R\$ 58,72	R\$ 704,64
0137	Disjuntor bipolar tipo din, corrente nominal de 16a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020 Disjuntor bipolar tipo din, corrente nominal de 16a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020	N/C	N/C	8,00 UN	R\$ 58,72	R\$ 469,76
0138	Disjuntor bipolar tipo din, corrente nominal de 20a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020 Disjuntor bipolar tipo din, corrente nominal de 20a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 61,14	R\$ 61,14
0139	Dispositivo de protecao contra surto (dps) bipolar, 40ka, 275vca, referencia siemens, steck, clamper Dispositivo de protecao contra surto (dps) bipolar, 40ka, 275vca, referencia siemens, steck, clamper ou equivalente	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 120,28	R\$ 120,28
0140	Quadro de distribuicao de energia em chapa de aco galvanizado, sobrepor,com barramento trifasico, pa Quadro de distribuicao de energia em chapa de aco galvanizado, sobrepor,com barramento trifasico, para 24 disjuntores din 100a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 606,50	R\$ 606,50
0141	Quadro de distribuicao de energia em chapa de aco galvanizado, sobrepor, com barramento trifasico, p Quadro de distribuicao de energia em chapa de aco galvanizado, sobrepor, com barramento trifasico, para 40 disjuntores din 100a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 582,63	R\$ 582,63
0142	Quadro de medicao geral de energia para barramento blindado com 4 medidores - fornecimento e instala Quadro de medicao geral de energia para barramento blindado com 4 medidores - fornecimento e instalacao. Af_10/2020	N/C	N/C	1,00 UN	R\$ 1.640,17	R\$ 1.640,17
0143	Luminaria sobrepor compl., corpo ch. Aco pintada branca, refletor aletas parabolicas alum.alta pureza Luminaria sobrepor compl., corpo ch. Aco pintada branca, refletor aletas parabolicas alum.alta pureza e refletancia inclusive 2 lampadas led t8 20w temp. De cor 5000k bivolt c/ 1,20m - ref. Cs232al-n - ames, 2447 - lumavi ou equivalente	N/C	N/C	230,00 UN	R\$ 191,60	R\$ 44.068,00
0144	Interruptor simples (2 modulos) com 1 tomada de embutir 2p+t 10 a, incluindo suporte e placa - forne Interruptor simples (2 modulos) com 1 tomada de embutir 2p+t 10 a, incluindo suporte e placa - fornecimento e instalacao. Af_03/2023	N/C	N/C	16,00 UN	R\$ 92,19	R\$ 1.475,04



0145	Tomada media de embutir (2 modulos), 2p+t 10 a, sem suporte e sem placa - fornecimento e instalacao. Tomada media de embutir (2 modulos), 2p+t 10 a, sem suporte e sem placa - fornecimento e instalacao. Af_03/2023	N/C	N/C	16,00 UN	R\$ 62,98	R\$ 1.007,68
0146	Barra de apoio reta em aco inox 304 p/ portadores de necessidades especiais (nbr 9050), largura 80 c Barra de apoio reta em aco inox 304 p/ portadores de necessidades especiais (nbr 9050), largura 80 cm	N/C	N/C	8,00 UN	R\$ 169,06	R\$ 1.352,48
0147	Espelho para banheiros espessura 4 mm, incluindo chapa compensada 10 mm, moldua de aluminio em perf Espelho para banheiros espessura 4 mm, incluindo chapa compensada 10 mm, moldura de aluminio em perfil l 3/4, fixado com parafusos cromados	N/C	N/C	7,36 M²	R\$ 754,26	R\$ 5.551,35
0148	Soleira e peitoril em granito, largura 15 cm, espessura 2,0 cm. Af_09/2020 Soleira e peitoril em granito, largura 15 cm, espessura 2,0 cm. Af_09/2020	N/C	N/C	113,60 M	R\$ 81,80	R\$ 9.292,48
0149	Passeio de cimentado camurcado com argamassa de cimento e areia no traco 1:3 esp. 1.5cm, e lastro de Passeio de cimentado camurcado com argamassa de cimento e areia no traco 1:3 esp. 1.5cm, e lastro de concreto com 8cm de espessura, inclusive preparo de caixa	N/C	N/C	110,40 M²	R\$ 164,78	R\$ 18.191,71
0150	Limpeza geral da obra (edificacao) Limpeza geral da obra (edificacao)	N/C	N/C	935,91 M²	R\$ 10,37	R\$ 9.705,39
TOTAL DO LOTE						R\$ 2.043.999,93
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.043.999,93

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Placa de obra nas dimensoes de 2.0 x 4.0 m, padrao DER

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:24	N/C	N/C	8,00	R\$588,03	R\$ 4.704,24	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:49	N/C	N/C	8,00	R\$588,04	R\$ 4.704,32	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:07:19	N/C	N/C	8,00	R\$588,04	R\$ 4.704,32	Não



TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:19:19	N/C	N/C	8,00	R\$482,19	R\$ 3.857,52	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:30	N/C	N/C	8,00	R\$580,00	R\$ 4.640,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:13	N/C	N/C	8,00	R\$588,00	R\$ 4.704,00	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:36	N/C	N/C	8,00	R\$588,04	R\$ 4.704,32	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:11:21	N/C	N/C	8,00	R\$588,04	R\$ 4.704,32	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:17	N/C	N/C	8,00	R\$588,04	R\$ 4.704,32	Não
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:55	N/C	N/C	8,00	R\$588,04	R\$ 4.704,32	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:32:58	N/C	N/C	8,00	R\$588,04	R\$ 4.704,32	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0002 - Rede de luz, incl. padrao entrada de energia trifas., cabo de ligacao ate barracoes, quadro de distr
Rede de luz, incl. padrao entrada de energia trifas., cabo de ligacao ate barracoes, quadro de distrib., disj. e chave de forca
(quando necessario), cons. 20m entre padrao entrada e QDG, conf. projeto (1 utilizacao)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:24	N/C	N/C	20,00	R\$642,69	R\$ 12.853,80	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:49	N/C	N/C	20,00	R\$642,69	R\$ 12.853,80	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENHIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:07:44	N/C	N/C	20,00	R\$642,69	R\$ 12.853,80	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:19:41	N/C	N/C	20,00	R\$527,01	R\$ 10.540,20	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:30	N/C	N/C	20,00	R\$640,00	R\$ 12.800,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:13	N/C	N/C	20,00	R\$642,60	R\$ 12.852,00	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:37	N/C	N/C	20,00	R\$642,69	R\$ 12.853,80	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:11:54	N/C	N/C	20,00	R\$642,69	R\$ 12.853,80	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:18	N/C	N/C	20,00	R\$642,69	R\$ 12.853,80	Não
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:55	N/C	N/C	20,00	R\$642,69	R\$ 12.853,80	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:32:58	N/C	N/C	20,00	R\$642,69	R\$ 12.853,80	Não

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Rede de agua c/ padrao de entrada dagua diam. 3/4 Rede de agua c/ padrao de entrada dagua diam. 3/4 conf. CESAN, incl. tubos e conexoes p/ aliment., distrib., extravas. e limp., cons. o padrao a 25m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:24	N/C	N/C	25,00	R\$50,83	R\$ 1.270,75	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:49	N/C	N/C	25,00	R\$50,83	R\$ 1.270,75	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENHIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:08:56	N/C	N/C	25,00	R\$50,83	R\$ 1.270,75	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:19:55	N/C	N/C	25,00	R\$41,68	R\$ 1.042,00	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:30	N/C	N/C	25,00	R\$50,00	R\$ 1.250,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:13	N/C	N/C	25,00	R\$50,80	R\$ 1.270,00	Não



ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:37	N/C	N/C	25,00	R\$50,83	R\$ 1.270,75	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:12:26	N/C	N/C	25,00	R\$50,83	R\$ 1.270,75	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:18	N/C	N/C	25,00	R\$50,83	R\$ 1.270,75	Não
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:55	N/C	N/C	25,00	R\$50,83	R\$ 1.270,75	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:32:58	N/C	N/C	25,00	R\$50,83	R\$ 1.270,75	Não

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Aluguel mensal container para escritório, sem banheiro, dim.6.00x2.40m, incl. porta, 2 janelas, abe Aluguel mensal container para escritório, sem banheiro, dim.6.00x2.40m, incl. porta, 2 janelas, abert p/ ar cond., 2 pt iluminacao, 2 tomadas elet. e 1 tomada telef. Isolamento termico (teto e paredes), piso em comp. Naval, cert. NR18, incl. laudo descontaminacao.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:24	N/C	N/C	6,00	R\$1.574,40	R\$ 9.446,40	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:49	N/C	N/C	6,00	R\$1.574,40	R\$ 9.446,40	Não
DOMINARE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:09:21	N/C	N/C	6,00	R\$1.574,40	R\$ 9.446,40	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:20:27	N/C	N/C	6,00	R\$1.291,01	R\$ 7.746,06	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:30	N/C	N/C	6,00	R\$1.500,00	R\$ 9.000,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:13	N/C	N/C	6,00	R\$1.574,40	R\$ 9.446,40	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:37	N/C	N/C	6,00	R\$1.574,40	R\$ 9.446,40	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:12:59	N/C	N/C	6,00	R\$1.574,40	R\$ 9.446,40	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:18	N/C	N/C	6,00	R\$1.574,40	R\$ 9.446,40	Não
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:55	N/C	N/C	6,00	R\$1.574,40	R\$ 9.446,40	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:32:58	N/C	N/C	6,00	R\$1.574,40	R\$ 9.446,40	Não

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Aluguel mensal container para refeitório Aluguel mensal container para refeitório, incl. porta, 2 janelas, abert p/ ar cond., 2 pt iluminacao, 2 tomadas elet. e 1 tomada telef. Isolamento termico (paredes e teto), piso em comp. Naval pintado, cert. NR18, incl. laudo descontaminacao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:24	N/C	N/C	6,00	R\$1.556,70	R\$ 9.340,20	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:49	N/C	N/C	6,00	R\$1.556,70	R\$ 9.340,20	Não
DOMINARE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:10:09	N/C	N/C	6,00	R\$1.556,70	R\$ 9.340,20	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:23:56	N/C	N/C	6,00	R\$1.276,49	R\$ 7.658,94	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:30	N/C	N/C	6,00	R\$1.500,00	R\$ 9.000,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:13	N/C	N/C	6,00	R\$1.556,70	R\$ 9.340,20	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:37	N/C	N/C	6,00	R\$1.556,70	R\$ 9.340,20	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:13:45	N/C	N/C	6,00	R\$1.556,70	R\$ 9.340,20	Sim



CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001- 80	17/06/2026 - 16:49:18	N/C	N/C	6,00	R\$1.556,70	R\$ 9.340,20	Não
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001- 07	17/06/2026 - 18:26:56	N/C	N/C	6,00	R\$1.556,70	R\$ 9.340,20	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001- 03	18/06/2026 - 07:32:59	N/C	N/C	6,00	R\$1.556,70	R\$ 9.340,20	Não

LOTE 0001 - ITEM 0006 - ALUGUEL MENSAL CONTAINER PARA ALMOXARIFADO, INCL. PORTA, 2 JANELAS, 1 PT ILUMINACAO ALUGUEL MENSAL CONTAINER PARA ALMOXARIFADO, INCL. PORTA, 2 JANELAS, 1 PT ILUMINACAO, ISOLAMENTO TERMICO (TETO), PISO EM COMP. NAVAL PINTADO, CERT. NR18, INCL. LAUDO DESCONTAMINACAO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001- 09	26/05/2026 - 09:32:24	N/C	N/C	6,00	R\$1.170,24	R\$ 7.021,44	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	09/06/2026 - 10:07:49	N/C	N/C	6,00	R\$1.170,24	R\$ 7.021,44	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENHIMENTOS LTDA	09.488.247/0001- 73	12/06/2026 - 10:10:35	N/C	N/C	6,00	R\$1.170,24	R\$ 7.021,44	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001- 06	16/06/2026 - 12:31:12	N/C	N/C	6,00	R\$959,60	R\$ 5.757,60	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:30	N/C	N/C	6,00	R\$1.150,00	R\$ 6.900,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:13	N/C	N/C	6,00	R\$1.170,20	R\$ 7.021,20	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:37	N/C	N/C	6,00	R\$1.170,24	R\$ 7.021,44	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001- 02	17/06/2026 - 16:14:44	N/C	N/C	6,00	R\$1.170,24	R\$ 7.021,44	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001- 80	17/06/2026 - 16:49:18	N/C	N/C	6,00	R\$1.170,24	R\$ 7.021,44	Não
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001- 07	17/06/2026 - 18:26:56	N/C	N/C	6,00	R\$1.170,24	R\$ 7.021,44	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001- 03	18/06/2026 - 07:32:59	N/C	N/C	6,00	R\$1.170,24	R\$ 7.021,44	Não

LOTE 0001 - ITEM 0007 - BANHEIRO QUIMICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001- 09	26/05/2026 - 09:32:24	N/C	N/C	6,00	R\$2.681,60	R\$ 16.089,60	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	09/06/2026 - 10:07:49	N/C	N/C	6,00	R\$2.681,60	R\$ 16.089,60	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENHIMENTOS LTDA	09.488.247/0001- 73	12/06/2026 - 10:11:07	N/C	N/C	6,00	R\$2.681,60	R\$ 16.089,60	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001- 06	16/06/2026 - 12:31:34	N/C	N/C	6,00	R\$2.198,91	R\$ 13.193,46	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:30	N/C	N/C	6,00	R\$2.600,00	R\$ 15.600,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:13	N/C	N/C	6,00	R\$2.681,60	R\$ 16.089,60	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:37	N/C	N/C	6,00	R\$2.681,60	R\$ 16.089,60	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001- 02	17/06/2026 - 16:15:23	N/C	N/C	6,00	R\$2.681,60	R\$ 16.089,60	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001- 80	17/06/2026 - 16:49:18	N/C	N/C	6,00	R\$2.681,60	R\$ 16.089,60	Não
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001- 07	17/06/2026 - 18:26:56	N/C	N/C	6,00	R\$2.681,60	R\$ 16.089,60	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001- 03	18/06/2026 - 07:32:59	N/C	N/C	6,00	R\$2.681,60	R\$ 16.089,60	Não



LOTE 0001 - ITEM 0008 - TAPUME COM COMPENSADO DE MADEIRA. AF_03/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:24	N/C	N/C	372,60	R\$135,42	R\$ 50.457,49	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:49	N/C	N/C	372,60	R\$135,43	R\$ 50.461,22	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:11:31	N/C	N/C	372,60	R\$135,43	R\$ 50.461,22	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:31:56	N/C	N/C	372,60	R\$111,05	R\$ 41.377,23	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:30	N/C	N/C	372,60	R\$130,00	R\$ 48.438,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:13	N/C	N/C	372,60	R\$135,40	R\$ 50.450,04	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:37	N/C	N/C	372,60	R\$135,43	R\$ 50.461,22	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:16:15	N/C	N/C	372,60	R\$135,43	R\$ 50.461,22	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:18	N/C	N/C	372,60	R\$135,43	R\$ 50.461,22	Não
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:56	N/C	N/C	372,60	R\$135,43	R\$ 50.461,22	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:00	N/C	N/C	372,60	R\$135,43	R\$ 50.461,22	Não

LOTE 0001 - ITEM 0009 - LOCACAO DE OBRA COM GABARITO DE MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:24	N/C	N/C	271,64	R\$14,22	R\$ 3.862,72	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:49	N/C	N/C	271,64	R\$14,23	R\$ 3.865,44	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:12:21	N/C	N/C	271,64	R\$14,23	R\$ 3.865,44	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:33:05	N/C	N/C	271,64	R\$11,67	R\$ 3.170,04	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:30	N/C	N/C	271,64	R\$14,00	R\$ 3.802,96	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:13	N/C	N/C	271,64	R\$14,20	R\$ 3.857,29	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:37	N/C	N/C	271,64	R\$14,23	R\$ 3.865,44	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:16:50	N/C	N/C	271,64	R\$14,23	R\$ 3.865,44	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:18	N/C	N/C	271,64	R\$14,23	R\$ 3.865,44	Não
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:56	N/C	N/C	271,64	R\$14,23	R\$ 3.865,44	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:00	N/C	N/C	271,64	R\$14,23	R\$ 3.865,44	Não

LOTE 0001 - ITEM 0010 - ESCAVACAO MANUAL DE VALA COM PROFUNDIDADE MENOR OU IGUAL A 1,30 M. AF_02/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:24	N/C	N/C	78,40	R\$135,44	R\$ 10.618,50	Sim



FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:49	N/C	N/C	78,40	R\$135,44	R\$ 10.618,50	Não
DOMINARE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:12:47	N/C	N/C	78,40	R\$135,44	R\$ 10.618,50	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:33:22	N/C	N/C	78,40	R\$111,06	R\$ 8.707,10	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:30	N/C	N/C	78,40	R\$135,00	R\$ 10.584,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:13	N/C	N/C	78,40	R\$135,40	R\$ 10.615,36	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:37	N/C	N/C	78,40	R\$135,44	R\$ 10.618,50	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:17:17	N/C	N/C	78,40	R\$135,44	R\$ 10.618,50	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:18	N/C	N/C	78,40	R\$135,44	R\$ 10.618,50	Não
BR CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:56	N/C	N/C	78,40	R\$135,44	R\$ 10.618,50	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:00	N/C	N/C	78,40	R\$135,44	R\$ 10.618,50	Não

LOTE 0001 - ITEM 0011 - REATERRO MANUAL DE VALAS, COM COMPACTADOR DE SOLOS DE PERCUSSÃO. AF 08/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:24	N/C	N/C	5,70	R\$34,91	R\$ 198,99	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:49	N/C	N/C	5,70	R\$34,91	R\$ 198,99	Não
DOMINARE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:13:13	N/C	N/C	5,70	R\$34,91	R\$ 198,99	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:33:38	N/C	N/C	5,70	R\$28,63	R\$ 163,19	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:31	N/C	N/C	5,70	R\$34,00	R\$ 193,80	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:13	N/C	N/C	5,70	R\$34,90	R\$ 198,93	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:37	N/C	N/C	5,70	R\$34,91	R\$ 198,99	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:17:52	N/C	N/C	5,70	R\$34,91	R\$ 198,99	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:18	N/C	N/C	5,70	R\$34,91	R\$ 198,99	Não
BR CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:56	N/C	N/C	5,70	R\$34,91	R\$ 198,99	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:00	N/C	N/C	5,70	R\$34,91	R\$ 198,99	Não

LOTE 0001 - ITEM 0012 - REATERRO MANUAL DE VALAS, COM PLACA VIBRATORIA REATERRO MANUAL DE VALAS, COM PLACA VIBRATORIA. AF 08/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:24	N/C	N/C	16,58	R\$33,60	R\$ 557,09	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:50	N/C	N/C	16,58	R\$33,60	R\$ 557,09	Não
DOMINARE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:13:33	N/C	N/C	16,58	R\$33,60	R\$ 557,09	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:33:53	N/C	N/C	16,58	R\$27,55	R\$ 456,78	Sim



CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:31	N/C	N/C	16,58	R\$33,00	R\$ 547,14	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:13	N/C	N/C	16,58	R\$33,60	R\$ 557,09	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:37	N/C	N/C	16,58	R\$33,60	R\$ 557,09	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001- 02	17/06/2026 - 16:18:26	N/C	N/C	16,58	R\$33,60	R\$ 557,09	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001- 80	17/06/2026 - 16:49:18	N/C	N/C	16,58	R\$33,60	R\$ 557,09	Não
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001- 07	17/06/2026 - 18:26:56	N/C	N/C	16,58	R\$33,60	R\$ 557,09	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001- 03	18/06/2026 - 07:33:01	N/C	N/C	16,58	R\$33,60	R\$ 557,09	Não

LOTE 0001 - ITEM 0013 - LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM BLOCOS DE COROAMENTO OU SAPATAS, ESPESSURA DE 3 CM. AF_08/2017 LASTRO DE CONCRETO MAGRO, APLICADO EM BLOCOS DE COROAMENTO OU SAPATAS, ESPESSURA DE 3 CM. AF_08/2017

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001- 09	26/05/2026 - 09:32:24	N/C	N/C	20,78	R\$26,92	R\$ 559,40	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	09/06/2026 - 10:07:50	N/C	N/C	20,78	R\$26,92	R\$ 559,40	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENHIMENTOS LTDA	09.488.247/0001- 73	12/06/2026 - 10:13:55	N/C	N/C	20,78	R\$26,92	R\$ 559,40	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001- 06	16/06/2026 - 12:34:09	N/C	N/C	20,78	R\$22,07	R\$ 458,61	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:31	N/C	N/C	20,78	R\$26,00	R\$ 540,28	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:13	N/C	N/C	20,78	R\$26,90	R\$ 558,98	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:37	N/C	N/C	20,78	R\$26,92	R\$ 559,40	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001- 02	17/06/2026 - 16:19:03	N/C	N/C	20,78	R\$26,92	R\$ 559,40	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001- 80	17/06/2026 - 16:49:18	N/C	N/C	20,78	R\$26,92	R\$ 559,40	Não
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001- 07	17/06/2026 - 18:26:56	N/C	N/C	20,78	R\$26,92	R\$ 559,40	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001- 03	18/06/2026 - 07:33:01	N/C	N/C	20,78	R\$26,92	R\$ 559,40	Não

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Forma de tabua de madeira de 2.5 x 30.0 cm para fundacoes, levando-se em conta a utilizacao 5 vezes Forma de tabua de madeira de 2.5 x 30.0 cm para fundacoes, levando-se em conta a utilizacao 5 vezes (incluido o material, corte, montagem, escoramento e desforma)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001- 09	26/05/2026 - 09:32:24	N/C	N/C	30,36	R\$110,98	R\$ 3.369,35	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	09/06/2026 - 10:07:50	N/C	N/C	30,36	R\$110,98	R\$ 3.369,35	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENHIMENTOS LTDA	09.488.247/0001- 73	12/06/2026 - 10:14:18	N/C	N/C	30,36	R\$110,98	R\$ 3.369,35	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001- 06	16/06/2026 - 12:34:39	N/C	N/C	30,36	R\$91,00	R\$ 2.762,76	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:31	N/C	N/C	30,36	R\$110,00	R\$ 3.339,60	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:13	N/C	N/C	30,36	R\$110,90	R\$ 3.366,92	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:37	N/C	N/C	30,36	R\$110,98	R\$ 3.369,35	Sim



TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:19:38	N/C	N/C	30,36	R\$110,98	R\$ 3.369,35	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:18	N/C	N/C	30,36	R\$110,98	R\$ 3.369,35	Não
BR CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:56	N/C	N/C	30,36	R\$110,98	R\$ 3.369,35	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:01	N/C	N/C	30,36	R\$110,98	R\$ 3.369,35	Não

LOTE 0001 - ITEM 0015 - FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA VIGA BALDRAME, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM FABRICAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FORMA PARA VIGA BALDRAME, EM MADEIRA SERRADA, E=25 MM, 4 UTILIZAÇÕES. AF_01/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:24	N/C	N/C	92,93	R\$101,08	R\$ 9.393,36	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:50	N/C	N/C	92,93	R\$101,09	R\$ 9.394,29	Não
DOMINARE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:14:40	N/C	N/C	92,93	R\$101,09	R\$ 9.394,29	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:35:04	N/C	N/C	92,93	R\$82,89	R\$ 7.702,97	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:31	N/C	N/C	92,93	R\$100,00	R\$ 9.293,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:13	N/C	N/C	92,93	R\$101,00	R\$ 9.385,93	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:37	N/C	N/C	92,93	R\$101,09	R\$ 9.394,29	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:22:27	N/C	N/C	92,93	R\$101,09	R\$ 9.394,29	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:18	N/C	N/C	92,93	R\$101,09	R\$ 9.394,29	Não
BR CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:56	N/C	N/C	92,93	R\$101,09	R\$ 9.394,29	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:02	N/C	N/C	92,93	R\$101,09	R\$ 9.394,29	Não

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A media, diametro de 6.3 a 10.0 mm Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-50 A media, diametro de 6.3 a 10.0 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:24	N/C	N/C	745,88	R\$14,22	R\$ 10.606,41	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:50	N/C	N/C	745,88	R\$14,23	R\$ 10.613,87	Não
DOMINARE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:15:26	N/C	N/C	745,88	R\$14,23	R\$ 10.613,87	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:35:21	N/C	N/C	745,88	R\$11,67	R\$ 8.704,42	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:31	N/C	N/C	745,88	R\$14,00	R\$ 10.442,32	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:13	N/C	N/C	745,88	R\$14,20	R\$ 10.591,50	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:37	N/C	N/C	745,88	R\$14,23	R\$ 10.613,87	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:23:14	N/C	N/C	745,88	R\$14,23	R\$ 10.613,87	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:18	N/C	N/C	745,88	R\$14,23	R\$ 10.613,87	Não
BR CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:56	N/C	N/C	745,88	R\$14,23	R\$ 10.613,87	Sim



HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:02	N/C	N/C	745,88	R\$14,23	R\$ 10.613,87	Não
------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	--------	----------	---------------	-----

**LOTE 0001 - ITEM 0017 - Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-60 B fina, diametro de 4.0 a 7.0mm
Fornecimento, dobragem e colocacao em forma, de armadura CA-60 B fina, diametro de 4.0 a 7.0mm**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:24	N/C	N/C	4.060,13	R\$15,10	R\$ 61.307,96	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:50	N/C	N/C	4.060,13	R\$15,11	R\$ 61.348,56	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:16:25	N/C	N/C	4.060,13	R\$15,11	R\$ 61.348,56	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:35:48	N/C	N/C	4.060,13	R\$12,39	R\$ 50.305,01	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:31	N/C	N/C	4.060,13	R\$15,00	R\$ 60.901,95	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:14	N/C	N/C	4.060,13	R\$15,10	R\$ 61.307,96	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:37	N/C	N/C	4.060,13	R\$15,11	R\$ 61.348,56	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:24:05	N/C	N/C	4.060,13	R\$15,11	R\$ 61.348,56	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:18	N/C	N/C	4.060,13	R\$15,11	R\$ 61.348,56	Não
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:56	N/C	N/C	4.060,13	R\$15,11	R\$ 61.348,56	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:02	N/C	N/C	4.060,13	R\$15,11	R\$ 61.348,56	Não

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Fornecimento e aplicacao de concreto USINADO Fck=30 MPa - considerando lancamento MANUAL para INFRA Fornecimento e aplicacao de concreto USINADO Fck=30 MPa - considerando lancamento MANUAL para INFRAESTRUTURA (5% de perdas ja incluido no custo)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:24	N/C	N/C	13,41	R\$971,33	R\$ 13.025,54	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:50	N/C	N/C	13,41	R\$971,33	R\$ 13.025,54	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:16:52	N/C	N/C	13,41	R\$971,33	R\$ 13.025,54	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:36:05	N/C	N/C	13,41	R\$796,49	R\$ 10.680,93	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:31	N/C	N/C	13,41	R\$970,00	R\$ 13.007,70	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:14	N/C	N/C	13,41	R\$971,30	R\$ 13.025,13	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:37	N/C	N/C	13,41	R\$971,33	R\$ 13.025,54	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:25:25	N/C	N/C	13,41	R\$971,33	R\$ 13.025,54	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:18	N/C	N/C	13,41	R\$971,33	R\$ 13.025,54	Não
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:56	N/C	N/C	13,41	R\$971,33	R\$ 13.025,54	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:02	N/C	N/C	13,41	R\$971,33	R\$ 13.025,54	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0019 - IMPERMEABILIZACAO DE SUPERFICIE COM EMULSAO ASFALTICA, 2 DEMAOS. AF_09/202
IMPERMEABILIZACAO DE SUPERFICIE COM EMULSAO ASFALTICA, 2 DEMAOS. AF_09/202**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:24	N/C	N/C	132,54	R\$48,77	R\$ 6.463,98	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:50	N/C	N/C	132,54	R\$48,77	R\$ 6.463,98	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:17:35	N/C	N/C	132,54	R\$48,77	R\$ 6.463,98	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:36:19	N/C	N/C	132,54	R\$39,99	R\$ 5.300,27	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:31	N/C	N/C	132,54	R\$48,00	R\$ 6.361,92	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:14	N/C	N/C	132,54	R\$48,70	R\$ 6.454,70	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:37	N/C	N/C	132,54	R\$48,77	R\$ 6.463,98	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:25:58	N/C	N/C	132,54	R\$48,77	R\$ 6.463,98	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:18	N/C	N/C	132,54	R\$48,77	R\$ 6.463,98	Não
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:56	N/C	N/C	132,54	R\$48,77	R\$ 6.463,98	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:03	N/C	N/C	132,54	R\$48,77	R\$ 6.463,98	Não

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Forma de tabua de madeira de 2.5x30.0cm, levando-se em conta utilizacao 3 vezes (incluindo o materia Forma de tabua de madeira de 2.5x30.0cm, levando-se em conta utilizacao 3 vezes (incluindo o material, corte, montagem, escoramento e desforma)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:24	N/C	N/C	157,98	R\$128,78	R\$ 20.344,66	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:50	N/C	N/C	157,98	R\$128,79	R\$ 20.346,24	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:18:15	N/C	N/C	157,98	R\$128,79	R\$ 20.346,24	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:36:49	N/C	N/C	157,98	R\$105,61	R\$ 16.684,27	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:31	N/C	N/C	157,98	R\$120,00	R\$ 18.957,60	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:14	N/C	N/C	157,98	R\$128,70	R\$ 20.332,03	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:37	N/C	N/C	157,98	R\$128,79	R\$ 20.346,24	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:27:01	N/C	N/C	157,98	R\$128,79	R\$ 20.346,24	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:18	N/C	N/C	157,98	R\$128,79	R\$ 20.346,24	Não
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:56	N/C	N/C	157,98	R\$128,79	R\$ 20.346,24	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:03	N/C	N/C	157,98	R\$128,79	R\$ 20.346,24	Não

LOTE 0001 - ITEM 0021 - FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-50 A MEDIA, DIAMETRO DE 6.3 A 10.0 MM FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-50 A MEDIA, DIAMETRO DE 6.3 A 10.0 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:24	N/C	N/C	547,37	R\$14,22	R\$ 7.783,60	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:50	N/C	N/C	547,37	R\$14,23	R\$ 7.789,08	Não



DOMINARE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:18:37	N/C	N/C	547,37	R\$14,23	R\$ 7.789,08	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:37:13	N/C	N/C	547,37	R\$11,67	R\$ 6.387,81	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:31	N/C	N/C	547,37	R\$14,00	R\$ 7.663,18	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:14	N/C	N/C	547,37	R\$14,20	R\$ 7.772,65	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:38	N/C	N/C	547,37	R\$14,23	R\$ 7.789,08	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:31:36	N/C	N/C	547,37	R\$14,23	R\$ 7.789,08	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:18	N/C	N/C	547,37	R\$14,23	R\$ 7.789,08	Não
BR CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:56	N/C	N/C	547,37	R\$14,23	R\$ 7.789,08	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:03	N/C	N/C	547,37	R\$14,23	R\$ 7.789,08	Não

LOTE 0001 - ITEM 0022 - FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-60 B FINA, DIAMETRO DE 4.0 A 7.0MM FORNECIMENTO, DOBRAGEM E COLOCACAO EM FORMA, DE ARMADURA CA-60 B FINA, DIAMETRO DE 4.0 A 7.0MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:24	N/C	N/C	240,62	R\$15,10	R\$ 3.633,36	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:50	N/C	N/C	240,62	R\$15,11	R\$ 3.635,77	Não
DOMINARE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:19:03	N/C	N/C	240,62	R\$15,11	R\$ 3.635,77	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:37:37	N/C	N/C	240,62	R\$12,39	R\$ 2.981,28	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:31	N/C	N/C	240,62	R\$15,00	R\$ 3.609,30	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:14	N/C	N/C	240,62	R\$15,10	R\$ 3.633,36	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:38	N/C	N/C	240,62	R\$15,11	R\$ 3.635,77	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:32:21	N/C	N/C	240,62	R\$15,11	R\$ 3.635,77	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:19	N/C	N/C	240,62	R\$15,11	R\$ 3.635,77	Não
BR CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:56	N/C	N/C	240,62	R\$15,11	R\$ 3.635,77	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:03	N/C	N/C	240,62	R\$15,11	R\$ 3.635,77	Não

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Fornecimento, preparo e aplicacao de concreto Fck = 30 MPa Fornecimento, preparo e aplicacao de concreto Fck = 30 MPa (com brita 1 e 2) - (5% de perdas ja incluidono custo)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:24	N/C	N/C	38,75	R\$1.177,10	R\$ 45.612,62	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:50	N/C	N/C	38,75	R\$1.177,11	R\$ 45.613,01	Não
DOMINARE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:19:28	N/C	N/C	38,75	R\$1.177,11	R\$ 45.613,01	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:37:59	N/C	N/C	38,75	R\$965,23	R\$ 37.402,66	Sim



CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:31	N/C	N/C	38,75	R\$1.170,00	R\$ 45.337,50	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:14	N/C	N/C	38,75	R\$1.177,10	R\$ 45.612,62	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:38	N/C	N/C	38,75	R\$1.177,11	R\$ 45.613,01	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001- 02	17/06/2026 - 16:32:53	N/C	N/C	38,75	R\$1.177,11	R\$ 45.613,01	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001- 80	17/06/2026 - 16:49:19	N/C	N/C	38,75	R\$1.177,11	R\$ 45.613,01	Não
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001- 07	17/06/2026 - 18:26:56	N/C	N/C	38,75	R\$1.177,11	R\$ 45.613,01	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001- 03	18/06/2026 - 07:33:04	N/C	N/C	38,75	R\$1.177,11	R\$ 45.613,01	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0024 - ALVENARIA DE VEDACAO DE BLOCOS CERAMICOS FURADOS NA VERTICAL DE 9X19X39 CM
ALVENARIA DE VEDACAO DE BLOCOS CERAMICOS FURADOS NA VERTICAL DE 9X19X39 CM (ESPESSURA 9 CM) E
ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA. AF_ 12/2021**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001- 09	26/05/2026 - 09:32:25	N/C	N/C	863,72	R\$74,61	R\$ 64.442,15	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	09/06/2026 - 10:07:50	N/C	N/C	863,72	R\$74,62	R\$ 64.450,79	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDIMIENTOS LTDA	09.488.247/0001- 73	12/06/2026 - 10:20:06	N/C	N/C	863,72	R\$74,62	R\$ 64.450,79	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001- 06	16/06/2026 - 12:38:19	N/C	N/C	863,72	R\$61,19	R\$ 52.851,03	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:31	N/C	N/C	863,72	R\$74,00	R\$ 63.915,28	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:14	N/C	N/C	863,72	R\$74,60	R\$ 64.433,51	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:38	N/C	N/C	863,72	R\$74,62	R\$ 64.450,79	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001- 02	17/06/2026 - 16:33:36	N/C	N/C	863,72	R\$74,62	R\$ 64.450,79	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001- 80	17/06/2026 - 16:49:19	N/C	N/C	863,72	R\$74,62	R\$ 64.450,79	Não
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001- 07	17/06/2026 - 18:26:56	N/C	N/C	863,72	R\$74,62	R\$ 64.450,79	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001- 03	18/06/2026 - 07:33:04	N/C	N/C	863,72	R\$74,62	R\$ 64.450,79	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0025 - DIVISORIA SANITARIA, TIPO CABINE, EM GRANITO CINZA POLIDO, ESP = 3CM DIVISORIA
SANITARIA, TIPO CABINE, EM GRANITO CINZA POLIDO, ESP = 3CM, ASSENTADO COM ARGAMASSA COLANTE AC III-E,
EXCLUSIVE FERRAGENS. AF_ 01/2021**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001- 09	26/05/2026 - 09:32:25	N/C	N/C	18,72	R\$723,34	R\$ 13.540,92	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	09/06/2026 - 10:07:50	N/C	N/C	18,72	R\$723,35	R\$ 13.541,11	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDIMIENTOS LTDA	09.488.247/0001- 73	12/06/2026 - 10:20:37	N/C	N/C	18,72	R\$723,35	R\$ 13.541,11	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001- 06	16/06/2026 - 12:38:39	N/C	N/C	18,72	R\$593,15	R\$ 11.103,77	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:31	N/C	N/C	18,72	R\$720,00	R\$ 13.478,40	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:14	N/C	N/C	18,72	R\$723,30	R\$ 13.540,18	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:38	N/C	N/C	18,72	R\$723,35	R\$ 13.541,11	Sim



TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:34:12	N/C	N/C	18,72	R\$723,35	R\$ 13.541,11	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:19	N/C	N/C	18,72	R\$723,35	R\$ 13.541,11	Não
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:56	N/C	N/C	18,72	R\$723,35	R\$ 13.541,11	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:04	N/C	N/C	18,72	R\$723,35	R\$ 13.541,11	Não

LOTE 0001 - ITEM 0026 - VERGA PRE-MOLDADA COM ATE 1,5 M DE VAO, ESPESSURA DE *15* CM. AF_03/2024 VERGA PRE-MOLDADA COM ATE 1,5 M DE VAO, ESPESSURA DE *15* CM. AF_03/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:25	N/C	N/C	132,22	R\$90,29	R\$ 11.938,14	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:50	N/C	N/C	132,22	R\$90,30	R\$ 11.939,47	Não
DOMINARE CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:21:02	N/C	N/C	132,22	R\$90,30	R\$ 11.939,47	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:38:59	N/C	N/C	132,22	R\$74,05	R\$ 9.790,89	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:31	N/C	N/C	132,22	R\$90,00	R\$ 11.899,80	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:14	N/C	N/C	132,22	R\$90,30	R\$ 11.939,47	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:38	N/C	N/C	132,22	R\$90,30	R\$ 11.939,47	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:35:18	N/C	N/C	132,22	R\$90,30	R\$ 11.939,47	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:19	N/C	N/C	132,22	R\$90,30	R\$ 11.939,47	Não
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:56	N/C	N/C	132,22	R\$90,30	R\$ 11.939,47	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:05	N/C	N/C	132,22	R\$90,30	R\$ 11.939,47	Não

LOTE 0001 - ITEM 0027 - CONTRAVERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO, ESPESSURA DE *15* CM. AF_03/2024 CONTRAVERGA MOLDADA IN LOCO EM CONCRETO, ESPESSURA DE *15* CM. AF_03/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:25	N/C	N/C	490,52	R\$67,90	R\$ 33.306,31	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:50	N/C	N/C	490,52	R\$67,91	R\$ 33.311,21	Não
DOMINARE CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:21:27	N/C	N/C	490,52	R\$67,91	R\$ 33.311,21	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:39:19	N/C	N/C	490,52	R\$55,69	R\$ 27.317,06	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:31	N/C	N/C	490,52	R\$97,00	R\$ 47.580,44	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:14	N/C	N/C	490,52	R\$67,90	R\$ 33.306,31	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:38	N/C	N/C	490,52	R\$67,91	R\$ 33.311,21	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:36:00	N/C	N/C	490,52	R\$67,91	R\$ 33.311,21	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:19	N/C	N/C	490,52	R\$67,91	R\$ 33.311,21	Não
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:56	N/C	N/C	490,52	R\$67,91	R\$ 33.311,21	Sim



HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:05	N/C	N/C	490,52	R\$67,91	R\$ 33.311,21	Não
------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	--------	----------	---------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0028 - Demolicao manual de alvenaria de bloco furado (ceramico), sem reaproveitamento Demolicao manual de alvenaria de bloco furado (ceramico), sem reaproveitamento

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:25	N/C	N/C	7,19	R\$76,30	R\$ 548,60	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:50	N/C	N/C	7,19	R\$76,31	R\$ 548,67	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:21:49	N/C	N/C	7,19	R\$76,31	R\$ 548,67	Não
TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:39:44	N/C	N/C	7,19	R\$62,57	R\$ 449,88	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:31	N/C	N/C	7,19	R\$76,00	R\$ 546,44	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:14	N/C	N/C	7,19	R\$76,30	R\$ 548,60	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:38	N/C	N/C	7,19	R\$76,31	R\$ 548,67	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:36:29	N/C	N/C	7,19	R\$76,31	R\$ 548,67	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:19	N/C	N/C	7,19	R\$76,31	R\$ 548,67	Não
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:56	N/C	N/C	7,19	R\$76,31	R\$ 548,67	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:05	N/C	N/C	7,19	R\$76,31	R\$ 548,67	Não

LOTE 0001 - ITEM 0029 - Chapisco aplicado em alvenarias e estruturas de concreto internas, com colher de pedreiro. Argamassa Chapisco aplicado em alvenarias e estruturas de concreto internas, com colher de pedreiro. Argamassa traco 1:3 com preparo em betoneira 400l. Af_ 10/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:25	N/C	N/C	794,74	R\$6,78	R\$ 5.388,34	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:51	N/C	N/C	794,74	R\$6,79	R\$ 5.396,28	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:22:11	N/C	N/C	794,74	R\$6,79	R\$ 5.396,28	Não
TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:40:25	N/C	N/C	794,74	R\$5,57	R\$ 4.426,70	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:31	N/C	N/C	794,74	R\$6,00	R\$ 4.768,44	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:14	N/C	N/C	794,74	R\$6,70	R\$ 5.324,76	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:38	N/C	N/C	794,74	R\$6,79	R\$ 5.396,28	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:37:04	N/C	N/C	794,74	R\$6,79	R\$ 5.396,28	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:19	N/C	N/C	794,74	R\$6,79	R\$ 5.396,28	Não
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:56	N/C	N/C	794,74	R\$6,79	R\$ 5.396,28	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:05	N/C	N/C	794,74	R\$6,79	R\$ 5.396,28	Não

LOTE 0001 - ITEM 0030 - Emboco, em argamassa traco 1:2:8, preparo manual, aplicado manualmente em paredes internas de ambien Emboco, em argamassa traco 1:2:8, preparo manual, aplicado manualmente em paredes internas de ambientes com area maior que 10m2, e = 17,5mm, com taliscas. Af_ 03/2024



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:25	N/C	N/C	115,65	R\$55,26	R\$ 6.390,82	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:51	N/C	N/C	115,65	R\$55,26	R\$ 6.390,82	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:22:32	N/C	N/C	115,65	R\$55,26	R\$ 6.390,82	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:40:39	N/C	N/C	115,65	R\$45,31	R\$ 5.240,10	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:31	N/C	N/C	115,65	R\$55,00	R\$ 6.360,75	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:14	N/C	N/C	115,65	R\$55,20	R\$ 6.383,88	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:38	N/C	N/C	115,65	R\$55,26	R\$ 6.390,82	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:37:39	N/C	N/C	115,65	R\$55,26	R\$ 6.390,82	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:19	N/C	N/C	115,65	R\$55,26	R\$ 6.390,82	Não
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:56	N/C	N/C	115,65	R\$55,26	R\$ 6.390,82	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:06	N/C	N/C	115,65	R\$55,26	R\$ 6.390,82	Não

LOTE 0001 - ITEM 0031 - MASSA UNICA, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MANUAL, APLICADA MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE A MASSA UNICA, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MANUAL, APLICADA MANUALMENTE EM PAREDES INTERNAS DE AMBIENTES COM AREA ENTRE 5M2 E 10M2, E = 17,5MM, COM TALISCAS. AF_03/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:25	N/C	N/C	115,65	R\$107,05	R\$ 12.380,33	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:51	N/C	N/C	115,65	R\$107,05	R\$ 12.380,33	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:23:07	N/C	N/C	115,65	R\$107,05	R\$ 12.380,33	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:40:55	N/C	N/C	115,65	R\$87,78	R\$ 10.151,76	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:31	N/C	N/C	115,65	R\$100,00	R\$ 11.565,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:14	N/C	N/C	115,65	R\$107,00	R\$ 12.374,55	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:38	N/C	N/C	115,65	R\$107,05	R\$ 12.380,33	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:38:10	N/C	N/C	115,65	R\$107,05	R\$ 12.380,33	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:19	N/C	N/C	115,65	R\$107,05	R\$ 12.380,33	Não
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:56	N/C	N/C	115,65	R\$107,05	R\$ 12.380,33	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:06	N/C	N/C	115,65	R\$107,05	R\$ 12.380,33	Não

LOTE 0001 - ITEM 0032 - MASSA UNICA, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MANUAL, APLICADA MANUALMENTE EM PAREDES MASSA UNICA, EM ARGAMASSA TRACO 1:2:8, PREPARO MANUAL, APLICADA MANUALMENTE EM PAREDES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:25	N/C	N/C	679,09	R\$52,36	R\$ 35.557,15	Sim



FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:51	N/C	N/C	679,09	R\$52,37	R\$ 35.563,94	Não
DOMINARE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:23:47	N/C	N/C	679,09	R\$52,37	R\$ 35.563,94	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:41:18	N/C	N/C	679,09	R\$42,94	R\$ 29.160,12	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:31	N/C	N/C	679,09	R\$50,00	R\$ 33.954,50	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:14	N/C	N/C	679,09	R\$52,30	R\$ 35.516,41	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:38	N/C	N/C	679,09	R\$52,37	R\$ 35.563,94	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:38:55	N/C	N/C	679,09	R\$52,37	R\$ 35.563,94	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:19	N/C	N/C	679,09	R\$52,37	R\$ 35.563,94	Não
BR CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:56	N/C	N/C	679,09	R\$52,37	R\$ 35.563,94	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:06	N/C	N/C	679,09	R\$52,37	R\$ 35.563,94	Não

LOTE 0001 - ITEM 0033 - KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA), PADRAO MEDIO, 70X210CM, ESP 24.5.1.4KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA), PADRAO MEDIO, 70X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADICAS, MONTAGEM E INSTALACAO DO BATENTE, FECHADURA COM EXECUCAO DO FURO - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:25	N/C	N/C	2,00	R\$1.146,33	R\$ 2.292,66	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:51	N/C	N/C	2,00	R\$1.146,33	R\$ 2.292,66	Não
DOMINARE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:24:25	N/C	N/C	2,00	R\$1.146,32	R\$ 2.292,64	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:41:41	N/C	N/C	2,00	R\$939,99	R\$ 1.879,98	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:31	N/C	N/C	2,00	R\$1.140,00	R\$ 2.280,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:14	N/C	N/C	2,00	R\$1.146,30	R\$ 2.292,60	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:38	N/C	N/C	2,00	R\$1.146,33	R\$ 2.292,66	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:39:39	N/C	N/C	2,00	R\$1.146,33	R\$ 2.292,66	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:19	N/C	N/C	2,00	R\$1.146,33	R\$ 2.292,66	Não
BR CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:56	N/C	N/C	2,00	R\$1.146,33	R\$ 2.292,66	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:06	N/C	N/C	2,00	R\$1.146,33	R\$ 2.292,66	Não

LOTE 0001 - ITEM 0034 - KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA), PADRAO MEDIO, 80X210CM KIT DE PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MEDIA), PADRAO MEDIO, 80X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADICAS, MONTAGEM E INSTALACAO DO BATENTE, SEM FECHADURA - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:25	N/C	N/C	19,00	R\$1.181,26	R\$ 22.443,94	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:51	N/C	N/C	19,00	R\$1.181,27	R\$ 22.444,13	Não



DOMINARE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:25:37	N/C	N/C	19,00	R\$1.181,26	R\$ 22.443,94	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:41:58	N/C	N/C	19,00	R\$968,64	R\$ 18.404,16	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:31	N/C	N/C	19,00	R\$1.181,00	R\$ 22.439,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:14	N/C	N/C	19,00	R\$1.181,20	R\$ 22.442,80	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:38	N/C	N/C	19,00	R\$1.181,27	R\$ 22.444,13	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:40:45	N/C	N/C	19,00	R\$1.181,27	R\$ 22.444,13	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:19	N/C	N/C	19,00	R\$1.181,27	R\$ 22.444,13	Não
BR CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:56	N/C	N/C	19,00	R\$1.181,27	R\$ 22.444,13	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:07	N/C	N/C	19,00	R\$1.181,27	R\$ 22.444,13	Não

LOTE 0001 - ITEM 0035 - PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, FIXACAO COM PARAFUSOS PORTA EM ALUMINIO DE ABRIR TIPO VENEZIANA COM GUARNICAO, FIXACAO COM PARAFUSOS - FORNECIMENTO E INSTALACAO. AF_12/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:25	N/C	N/C	26,46	R\$803,46	R\$ 21.259,55	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:51	N/C	N/C	26,46	R\$803,46	R\$ 21.259,55	Não
DOMINARE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:26:00	N/C	N/C	26,46	R\$803,46	R\$ 21.259,55	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:45:20	N/C	N/C	26,46	R\$658,84	R\$ 17.432,91	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:31	N/C	N/C	26,46	R\$800,00	R\$ 21.168,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:15	N/C	N/C	26,46	R\$803,40	R\$ 21.257,96	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:38	N/C	N/C	26,46	R\$803,46	R\$ 21.259,55	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:42:03	N/C	N/C	26,46	R\$803,46	R\$ 21.259,55	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:19	N/C	N/C	26,46	R\$803,46	R\$ 21.259,55	Não
BR CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:56	N/C	N/C	26,46	R\$803,46	R\$ 21.259,55	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:07	N/C	N/C	26,46	R\$803,46	R\$ 21.259,55	Não

LOTE 0001 - ITEM 0036 - Janela tipo maxim-ar para vidro em aluminio anodizado natural, linha 25, completa, incl. puxador 2 Janela tipo maxim-ar para vidro em aluminio anodizado natural, linha 25, completa, incl. puxador com tranca, caixilho, alizar e contramarco, exclusive vidro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:25	N/C	N/C	39,87	R\$694,80	R\$ 27.701,68	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:51	N/C	N/C	39,87	R\$694,80	R\$ 27.701,68	Não
DOMINARE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:26:47	N/C	N/C	39,87	R\$694,80	R\$ 27.701,68	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:48:36	N/C	N/C	39,87	R\$569,74	R\$ 22.715,53	Sim



CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:32	N/C	N/C	39,87	R\$690,00	R\$ 27.510,30	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:15	N/C	N/C	39,87	R\$694,80	R\$ 27.701,68	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:39	N/C	N/C	39,87	R\$694,80	R\$ 27.701,68	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001- 02	17/06/2026 - 16:42:43	N/C	N/C	39,87	R\$694,80	R\$ 27.701,68	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001- 80	17/06/2026 - 16:49:19	N/C	N/C	39,87	R\$694,80	R\$ 27.701,68	Não
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001- 07	17/06/2026 - 18:26:57	N/C	N/C	39,87	R\$694,80	R\$ 27.701,68	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001- 03	18/06/2026 - 07:33:07	N/C	N/C	39,87	R\$694,80	R\$ 27.701,68	Não

LOTE 0001 - ITEM 0037 - Janela de correr para vidro em aluminio anodizado cor natural, linha 25, completa, incl. puxador c2
Janela de correr para vidro em aluminio anodizado cor natural, linha 25, completa, incl. puxador com tranca, alizar, caixilho e
contramarco, exclusive vidro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001- 09	26/05/2026 - 09:32:25	N/C	N/C	49,59	R\$734,26	R\$ 36.411,95	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	09/06/2026 - 10:07:51	N/C	N/C	49,59	R\$734,26	R\$ 36.411,95	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDEIMENTOS LTDA	09.488.247/0001- 73	12/06/2026 - 10:27:47	N/C	N/C	49,59	R\$734,26	R\$ 36.411,95	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001- 06	16/06/2026 - 12:49:03	N/C	N/C	49,59	R\$602,09	R\$ 29.857,64	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:32	N/C	N/C	49,59	R\$730,00	R\$ 36.200,70	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:15	N/C	N/C	49,59	R\$734,20	R\$ 36.408,98	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:39	N/C	N/C	49,59	R\$734,26	R\$ 36.411,95	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001- 02	17/06/2026 - 16:43:18	N/C	N/C	49,59	R\$734,26	R\$ 36.411,95	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001- 80	17/06/2026 - 16:49:19	N/C	N/C	49,59	R\$734,26	R\$ 36.411,95	Não
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001- 07	17/06/2026 - 18:26:57	N/C	N/C	49,59	R\$734,26	R\$ 36.411,95	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001- 03	18/06/2026 - 07:33:08	N/C	N/C	49,59	R\$734,26	R\$ 36.411,95	Não

LOTE 0001 - ITEM 0038 - INSTALACAO DE VIDRO LISO INCOLOR, E = 6 MM, EM ESQUADRIA DE ALUMINIO OU PVC,
FIXADO COM BAGUETE. AF_ INSTALACAO DE VIDRO LISO INCOLOR, E = 6 MM, EM ESQUADRIA DE ALUMINIO OU PVC,
FIXADO COM BAGUETE. AF_01/2021_PS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001- 09	26/05/2026 - 09:32:25	N/C	N/C	110,73	R\$398,95	R\$ 44.175,73	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	09/06/2026 - 10:07:51	N/C	N/C	110,73	R\$398,96	R\$ 44.176,84	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDEIMENTOS LTDA	09.488.247/0001- 73	12/06/2026 - 10:28:08	N/C	N/C	110,73	R\$398,96	R\$ 44.176,84	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001- 06	16/06/2026 - 12:49:24	N/C	N/C	110,73	R\$327,15	R\$ 36.225,32	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:32	N/C	N/C	110,73	R\$390,00	R\$ 43.184,70	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:15	N/C	N/C	110,73	R\$398,90	R\$ 44.170,20	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:39	N/C	N/C	110,73	R\$398,96	R\$ 44.176,84	Sim



TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:44:07	N/C	N/C	110,73	R\$398,96	R\$ 44.176,84	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:19	N/C	N/C	110,73	R\$398,96	R\$ 44.176,84	Não
BR CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:57	N/C	N/C	110,73	R\$398,96	R\$ 44.176,84	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:08	N/C	N/C	110,73	R\$398,96	R\$ 44.176,84	Não

LOTE 0001 - ITEM 0039 - GRADIL EM FERRO FIXADO EM VAOS DE JANELAS, FORMADO POR BARRAS CHATAS DE 25X4,8 MM GRADIL EM FERRO FIXADO EM VAOS DE JANELAS, FORMADO POR BARRAS CHATAS DE 25X4,8 MM.
AF 04/2019

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:25	N/C	N/C	144,46	R\$832,61	R\$ 120.278,84	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:51	N/C	N/C	144,46	R\$832,62	R\$ 120.280,29	Não
DOMINARE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:28:31	N/C	N/C	144,46	R\$832,62	R\$ 120.280,29	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:49:43	N/C	N/C	144,46	R\$682,75	R\$ 98.630,07	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:32	N/C	N/C	144,46	R\$830,00	R\$ 119.901,80	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:15	N/C	N/C	144,46	R\$832,60	R\$ 120.277,40	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:39	N/C	N/C	144,46	R\$832,62	R\$ 120.280,29	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:44:48	N/C	N/C	144,46	R\$832,62	R\$ 120.280,29	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:19	N/C	N/C	144,46	R\$832,62	R\$ 120.280,29	Não
BR CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:57	N/C	N/C	144,46	R\$832,62	R\$ 120.280,29	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:08	N/C	N/C	144,46	R\$832,62	R\$ 120.280,29	Não

LOTE 0001 - ITEM 0040 - Retirada de portas e janelas de madeira, inclusive batentes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:25	N/C	N/C	102,21	R\$30,13	R\$ 3.079,59	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:51	N/C	N/C	102,21	R\$30,14	R\$ 3.080,61	Não
DOMINARE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:28:54	N/C	N/C	102,21	R\$30,14	R\$ 3.080,61	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:50:02	N/C	N/C	102,21	R\$24,71	R\$ 2.525,61	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:32	N/C	N/C	102,21	R\$30,00	R\$ 3.066,30	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:15	N/C	N/C	102,21	R\$30,10	R\$ 3.076,52	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:39	N/C	N/C	102,21	R\$30,14	R\$ 3.080,61	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:45:32	N/C	N/C	102,21	R\$30,14	R\$ 3.080,61	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:19	N/C	N/C	102,21	R\$30,14	R\$ 3.080,61	Não
BR CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:57	N/C	N/C	102,21	R\$30,14	R\$ 3.080,61	Sim



HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:08	N/C	N/C	102,21	R\$30,14	R\$ 3.080,61	Não
------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	--------	----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0041 - Janela tipo maxim-ar para vidro em aluminio anodizado natural, linha 25, completa, incl. puxador c Janela tipo maxim-ar para vidro em aluminio anodizado natural, linha 25, completa, incl. puxador com tranca, caixilho, alizar e contramarco, exclusive vidro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:25	N/C	N/C	25,83	R\$694,80	R\$ 17.946,68	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:51	N/C	N/C	25,83	R\$694,80	R\$ 17.946,68	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:29:18	N/C	N/C	25,83	R\$694,80	R\$ 17.946,68	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:50:21	N/C	N/C	25,83	R\$569,74	R\$ 14.716,38	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:32	N/C	N/C	25,83	R\$690,00	R\$ 17.822,70	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:15	N/C	N/C	25,83	R\$694,80	R\$ 17.946,68	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:39	N/C	N/C	25,83	R\$694,80	R\$ 17.946,68	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:46:17	N/C	N/C	25,83	R\$694,80	R\$ 17.946,68	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:19	N/C	N/C	25,83	R\$694,80	R\$ 17.946,68	Não
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:57	N/C	N/C	25,83	R\$694,80	R\$ 17.946,68	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:09	N/C	N/C	25,83	R\$694,80	R\$ 17.946,68	Não

LOTE 0001 - ITEM 0042 - Janela de correr para vidro em aluminio anodizado cor natural, linha 25, completa, incl. puxador co Janela de correr para vidro em aluminio anodizado cor natural, linha 25, completa, incl. puxador com tranca, alizar, caixilho e contramarco, exclusive vidro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:25	N/C	N/C	6,07	R\$734,26	R\$ 4.456,96	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:51	N/C	N/C	6,07	R\$734,26	R\$ 4.456,96	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:29:40	N/C	N/C	6,07	R\$734,26	R\$ 4.456,96	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:50:38	N/C	N/C	6,07	R\$602,09	R\$ 3.654,69	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:32	N/C	N/C	6,07	R\$730,00	R\$ 4.431,10	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:15	N/C	N/C	6,07	R\$734,20	R\$ 4.456,59	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:39	N/C	N/C	6,07	R\$734,26	R\$ 4.456,96	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:47:05	N/C	N/C	6,07	R\$734,26	R\$ 4.456,96	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:19	N/C	N/C	6,07	R\$734,26	R\$ 4.456,96	Não
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:57	N/C	N/C	6,07	R\$734,26	R\$ 4.456,96	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:09	N/C	N/C	6,07	R\$734,26	R\$ 4.456,96	Não

LOTE 0001 - ITEM 0043 - Remocao manual de trama de madeira para cobertura, com reaproveitamento Remocao manual de trama de madeira para cobertura, com reaproveitamento



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:25	N/C	N/C	548,56	R\$40,83	R\$ 22.397,70	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:51	N/C	N/C	548,56	R\$40,84	R\$ 22.403,19	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:30:27	N/C	N/C	548,56	R\$40,84	R\$ 22.403,19	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:51:45	N/C	N/C	548,56	R\$33,49	R\$ 18.371,27	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:32	N/C	N/C	548,56	R\$40,00	R\$ 21.942,40	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:15	N/C	N/C	548,56	R\$40,80	R\$ 22.381,25	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:39	N/C	N/C	548,56	R\$40,84	R\$ 22.403,19	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:47:39	N/C	N/C	548,56	R\$40,84	R\$ 22.403,19	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:19	N/C	N/C	548,56	R\$40,84	R\$ 22.403,19	Não
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:57	N/C	N/C	548,56	R\$40,84	R\$ 22.403,19	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:09	N/C	N/C	548,56	R\$40,84	R\$ 22.403,19	Não

LOTE 0001 - ITEM 0044 - Remocao manual de telhas ondulada de fibrocimento, inclusive cumeeira, sem reaproveitamento
Remocao manual de telhas ondulada de fibrocimento, inclusive cumeeira, sem reaproveitamento

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:25	N/C	N/C	649,97	R\$4,38	R\$ 2.846,87	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:51	N/C	N/C	649,97	R\$4,38	R\$ 2.846,87	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:30:48	N/C	N/C	649,97	R\$4,38	R\$ 2.846,87	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:51:59	N/C	N/C	649,97	R\$3,59	R\$ 2.333,39	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:32	N/C	N/C	649,97	R\$4,00	R\$ 2.599,88	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:15	N/C	N/C	649,97	R\$4,30	R\$ 2.794,87	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:39	N/C	N/C	649,97	R\$4,38	R\$ 2.846,87	Sim
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:49:07	N/C	N/C	649,97	R\$4,38	R\$ 2.846,87	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:19	N/C	N/C	649,97	R\$4,38	R\$ 2.846,87	Não
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:57	N/C	N/C	649,97	R\$4,38	R\$ 2.846,87	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:10	N/C	N/C	649,97	R\$4,38	R\$ 2.846,87	Não

LOTE 0001 - ITEM 0045 - Estrutura de madeira de lei tipo Paraju, peroba mica, angelim pedra ou equivalente para telhado
Estrutura de madeira de lei tipo Paraju, peroba mica, angelim pedra ou equivalente para telhado de telhas ceramicas tipo capa e canal c/ tesouras, pilares, vigas, tercas, caibros e ripas, incl. Trat. C/cupinicida, exclusive telhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:26	N/C	N/C	908,64	R\$493,20	R\$ 448.141,25	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:52	N/C	N/C	908,64	R\$493,20	R\$ 448.141,25	Não



DOMINARE CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:31:18	N/C	N/C	908,64	R\$493,20	R\$ 448.141,25	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:52:18	N/C	N/C	908,64	R\$404,42	R\$ 367.472,19	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:32	N/C	N/C	908,64	R\$4.590,00	R\$ 4.170.657,60	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:15	N/C	N/C	908,64	R\$493,20	R\$ 448.141,25	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:39	N/C	N/C	908,64	R\$493,20	R\$ 448.141,25	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:19	N/C	N/C	908,64	R\$493,20	R\$ 448.141,25	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:49:39	N/C	N/C	908,64	R\$493,20	R\$ 448.141,25	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:57	N/C	N/C	908,64	R\$493,20	R\$ 448.141,25	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:10	N/C	N/C	908,64	R\$493,20	R\$ 448.141,25	Não

LOTE 0001 - ITEM 0046 - Cobertura nova de telhas ceramicas tipo capa e canal inclusive cumeeira (telhas compradas na prac Cobertura nova de telhas ceramicas tipo capa e canal inclusive cumeeira (telhas compradas na praça de Vitoria, posto obra) (area de projecao horizontal; incl. 35%)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:26	N/C	N/C	908,64	R\$258,55	R\$ 234.928,87	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:52	N/C	N/C	908,64	R\$258,55	R\$ 234.928,87	Não
DOMINARE CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:31:42	N/C	N/C	908,64	R\$258,55	R\$ 234.928,87	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:52:33	N/C	N/C	908,64	R\$212,01	R\$ 192.640,77	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:32	N/C	N/C	908,64	R\$250,00	R\$ 227.160,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:15	N/C	N/C	908,64	R\$258,50	R\$ 234.883,44	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:39	N/C	N/C	908,64	R\$258,55	R\$ 234.928,87	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:19	N/C	N/C	908,64	R\$258,55	R\$ 234.928,87	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:50:16	N/C	N/C	908,64	R\$258,55	R\$ 234.928,87	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:57	N/C	N/C	908,64	R\$258,55	R\$ 234.928,87	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:10	N/C	N/C	908,64	R\$258,55	R\$ 234.928,87	Não

LOTE 0001 - ITEM 0047 - Contrapiso em argamassa traco 1:4 (cimento e areia), preparo mecanico com betoneira 400 l, aplicado Contrapiso em argamassa traco 1:4 (cimento e areia), preparo mecanico com betoneira 400 l, aplicado em areas secas sobre laje, aderido, acabamento nao reforçado, espessura 2cm. Af 07/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:26	N/C	N/C	807,23	R\$39,65	R\$ 32.006,67	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:52	N/C	N/C	807,23	R\$39,66	R\$ 32.014,74	Não
DOMINARE CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:32:12	N/C	N/C	807,23	R\$39,66	R\$ 32.014,74	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:52:53	N/C	N/C	807,23	R\$32,52	R\$ 26.251,12	Sim



CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:32	N/C	N/C	807,23	R\$39,00	R\$ 31.481,97	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:15	N/C	N/C	807,23	R\$39,60	R\$ 31.966,31	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:39	N/C	N/C	807,23	R\$39,66	R\$ 32.014,74	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001- 80	17/06/2026 - 16:49:20	N/C	N/C	807,23	R\$39,66	R\$ 32.014,74	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001- 02	17/06/2026 - 16:50:47	N/C	N/C	807,23	R\$39,66	R\$ 32.014,74	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001- 07	17/06/2026 - 18:26:57	N/C	N/C	807,23	R\$39,66	R\$ 32.014,74	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001- 03	18/06/2026 - 07:33:10	N/C	N/C	807,23	R\$39,66	R\$ 32.014,74	Não

LOTE 0001 - ITEM 0048 - Impermeabilizacao de superficie com manta asfaltica, uma camada, inclusive aplicacao de primer asfal Impermeabilizacao de superficie com manta asfaltica, uma camada, inclusive aplicacao de primer asfaltico, e=4mm. Af 09/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001- 09	26/05/2026 - 09:32:26	N/C	N/C	807,23	R\$165,99	R\$ 133.992,11	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	09/06/2026 - 10:07:52	N/C	N/C	807,23	R\$166,00	R\$ 134.000,18	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDEIMENTOS LTDA	09.488.247/0001- 73	12/06/2026 - 10:32:33	N/C	N/C	807,23	R\$166,00	R\$ 134.000,18	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001- 06	16/06/2026 - 12:53:10	N/C	N/C	807,23	R\$136,12	R\$ 109.880,15	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:32	N/C	N/C	807,23	R\$160,00	R\$ 129.156,80	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:15	N/C	N/C	807,23	R\$166,00	R\$ 134.000,18	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:39	N/C	N/C	807,23	R\$166,00	R\$ 134.000,18	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001- 80	17/06/2026 - 16:49:20	N/C	N/C	807,23	R\$166,00	R\$ 134.000,18	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001- 02	17/06/2026 - 16:51:32	N/C	N/C	807,23	R\$166,00	R\$ 134.000,18	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001- 07	17/06/2026 - 18:26:57	N/C	N/C	807,23	R\$166,00	R\$ 134.000,18	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001- 03	18/06/2026 - 07:33:11	N/C	N/C	807,23	R\$166,00	R\$ 134.000,18	Não

LOTE 0001 - ITEM 0049 - Revestimento ceramico para paredes internas com placas tipo esmaltada de dimensoes 20x20 cm aplicada Revestimento ceramico para paredes internas com placas tipo esmaltada de dimensoes 20x20 cm aplicadas na altura inteira das paredes. Af 02/2023 pe

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001- 09	26/05/2026 - 09:32:26	N/C	N/C	367,17	R\$72,90	R\$ 26.766,69	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	09/06/2026 - 10:07:52	N/C	N/C	367,17	R\$72,90	R\$ 26.766,69	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDEIMENTOS LTDA	09.488.247/0001- 73	12/06/2026 - 10:32:57	N/C	N/C	367,17	R\$72,90	R\$ 26.766,69	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001- 06	16/06/2026 - 12:53:29	N/C	N/C	367,17	R\$59,78	R\$ 21.949,42	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:32	N/C	N/C	367,17	R\$72,00	R\$ 26.436,24	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:15	N/C	N/C	367,17	R\$72,90	R\$ 26.766,69	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:39	N/C	N/C	367,17	R\$72,90	R\$ 26.766,69	Sim



CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:20	N/C	N/C	367,17	R\$72,90	R\$ 26.766,69	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:52:03	N/C	N/C	367,17	R\$72,90	R\$ 26.766,69	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:57	N/C	N/C	367,17	R\$72,90	R\$ 26.766,69	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:11	N/C	N/C	367,17	R\$72,90	R\$ 26.766,69	Não

LOTE 0001 - ITEM 0050 - Revestimento ceramico para piso com placas tipo esmaltada de dimensoes 35x35 cm aplicada em ambiente Revestimento ceramico para piso com placas tipo esmaltada de dimensoes 35x35 cm aplicada em ambientes de area menor que 5 m2. Af 02/2023 pe

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:26	N/C	N/C	80,37	R\$82,73	R\$ 6.649,01	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:52	N/C	N/C	80,37	R\$82,73	R\$ 6.649,01	Não
DOMINARE CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:33:16	N/C	N/C	80,37	R\$82,73	R\$ 6.649,01	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:54:34	N/C	N/C	80,37	R\$67,84	R\$ 5.452,30	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:32	N/C	N/C	80,37	R\$82,00	R\$ 6.590,34	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:15	N/C	N/C	80,37	R\$82,70	R\$ 6.646,60	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:39	N/C	N/C	80,37	R\$82,73	R\$ 6.649,01	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:20	N/C	N/C	80,37	R\$82,73	R\$ 6.649,01	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:52:43	N/C	N/C	80,37	R\$82,73	R\$ 6.649,01	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:57	N/C	N/C	80,37	R\$82,73	R\$ 6.649,01	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:11	N/C	N/C	80,37	R\$82,73	R\$ 6.649,01	Não

LOTE 0001 - ITEM 0051 - Piso argamassa alta resistencia tipo granilite ou equiv de qualidade comprovada, esp d 10mm, com ju Piso argamassa alta resistencia tipo granilite ou equiv de qualidade comprovada, esp de 10mm, com juntas plastica em quadros de 1m, na cor natural, com acabamento anti-derrapante mecanizado, inclusive regularizacao e=3.0cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:26	N/C	N/C	760,81	R\$186,79	R\$ 142.111,70	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:52	N/C	N/C	760,81	R\$186,80	R\$ 142.119,31	Não
DOMINARE CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:33:53	N/C	N/C	760,81	R\$186,80	R\$ 142.119,31	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:54:56	N/C	N/C	760,81	R\$153,18	R\$ 116.540,88	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:32	N/C	N/C	760,81	R\$186,00	R\$ 141.510,66	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:15	N/C	N/C	760,81	R\$186,80	R\$ 142.119,31	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:39	N/C	N/C	760,81	R\$186,80	R\$ 142.119,31	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:20	N/C	N/C	760,81	R\$186,80	R\$ 142.119,31	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:53:36	N/C	N/C	760,81	R\$186,80	R\$ 142.119,31	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:57	N/C	N/C	760,81	R\$186,80	R\$ 142.119,31	Sim



HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:11	N/C	N/C	760,81	R\$186,80	R\$ 142.119,31	Não
------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	--------	-----------	----------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0052 - Contrapiso em argamassa traco 1:4 (cimento e areia), preparo mecanico com betoneira 400 l, aplicado Contrapiso em argamassa traco 1:4 (cimento e areia), preparo mecanico com betoneira 400 l, aplicado em areas secas sobre laje, aderido, acabamento nao reforçado, espessura 2cm. Af 07/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:26	N/C	N/C	1.351,68	R\$39,65	R\$ 53.594,11	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:52	N/C	N/C	1.351,68	R\$39,66	R\$ 53.607,63	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:34:10	N/C	N/C	1.351,68	R\$39,66	R\$ 53.607,63	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:55:13	N/C	N/C	1.351,68	R\$32,52	R\$ 43.956,63	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:32	N/C	N/C	1.351,68	R\$39,00	R\$ 52.715,52	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:15	N/C	N/C	1.351,68	R\$39,60	R\$ 53.526,53	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:39	N/C	N/C	1.351,68	R\$39,66	R\$ 53.607,63	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:20	N/C	N/C	1.351,68	R\$39,66	R\$ 53.607,63	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:55:43	N/C	N/C	1.351,68	R\$39,66	R\$ 53.607,63	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:57	N/C	N/C	1.351,68	R\$39,66	R\$ 53.607,63	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:12	N/C	N/C	1.351,68	R\$39,66	R\$ 53.607,63	Não

LOTE 0001 - ITEM 0053 - Emassamento com massa latex, aplicacao em parede, duas demaos, lixamento manual. Af 04/2023 Emassamento com massa latex, aplicacao em parede, duas demaos, lixamento manual. Af 04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:26	N/C	N/C	2.192,69	R\$29,90	R\$ 65.561,43	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:52	N/C	N/C	2.192,69	R\$29,91	R\$ 65.583,36	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:34:33	N/C	N/C	2.192,69	R\$29,91	R\$ 65.583,36	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:55:40	N/C	N/C	2.192,69	R\$24,53	R\$ 53.786,69	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:32	N/C	N/C	2.192,69	R\$29,00	R\$ 63.588,01	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:16	N/C	N/C	2.192,69	R\$29,90	R\$ 65.561,43	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:39	N/C	N/C	2.192,69	R\$29,91	R\$ 65.583,36	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:20	N/C	N/C	2.192,69	R\$29,91	R\$ 65.583,36	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:57:42	N/C	N/C	2.192,69	R\$29,91	R\$ 65.583,36	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:57	N/C	N/C	2.192,69	R\$29,91	R\$ 65.583,36	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:12	N/C	N/C	2.192,69	R\$29,91	R\$ 65.583,36	Não

LOTE 0001 - ITEM 0054 - Pintura latex acrilica premium, aplicacao manual em paredes, duas demaos. Af 04/2023 Pintura latex acrilica premium, aplicacao manual em paredes, duas demaos. Af 04/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:26	N/C	N/C	2.817,25	R\$18,39	R\$ 51.809,23	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:52	N/C	N/C	2.817,25	R\$18,40	R\$ 51.837,40	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDEIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:34:53	N/C	N/C	2.817,25	R\$18,40	R\$ 51.837,40	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:55:56	N/C	N/C	2.817,25	R\$18,40	R\$ 51.837,40	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:32	N/C	N/C	2.817,25	R\$18,00	R\$ 50.710,50	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:16	N/C	N/C	2.817,25	R\$18,40	R\$ 51.837,40	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:39	N/C	N/C	2.817,25	R\$18,40	R\$ 51.837,40	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:20	N/C	N/C	2.817,25	R\$18,40	R\$ 51.837,40	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:58:13	N/C	N/C	2.817,25	R\$18,40	R\$ 51.837,40	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:57	N/C	N/C	2.817,25	R\$18,40	R\$ 51.837,40	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:12	N/C	N/C	2.817,25	R\$18,40	R\$ 51.837,40	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0055 - Pintura sobre metal, aplicacao manual, com duas demaos de tinta esmalte sintetic, referencia Suvini
Pintura sobre metal, aplicacao manual, com duas demaos de tinta esmalte sintetic, referencia Suvini, Coral ou Metalatex,
inclusive uma demao de fundo anticorrosivo**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:26	N/C	N/C	115,14	R\$64,74	R\$ 7.454,16	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:52	N/C	N/C	115,14	R\$64,75	R\$ 7.455,31	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDEIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:35:14	N/C	N/C	115,14	R\$64,75	R\$ 7.455,31	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:56:10	N/C	N/C	115,14	R\$53,10	R\$ 6.113,93	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:32	N/C	N/C	115,14	R\$64,00	R\$ 7.368,96	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:16	N/C	N/C	115,14	R\$64,70	R\$ 7.449,56	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:40	N/C	N/C	115,14	R\$64,75	R\$ 7.455,31	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:20	N/C	N/C	115,14	R\$64,75	R\$ 7.455,31	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:58:51	N/C	N/C	115,14	R\$64,75	R\$ 7.455,31	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:57	N/C	N/C	115,14	R\$64,75	R\$ 7.455,31	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:13	N/C	N/C	115,14	R\$64,75	R\$ 7.455,31	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0056 - Pintura com tinta epoxidica de acabamento aplicada a rolo ou pincel sobre perfil metalico executado
Pintura com tinta epoxidica de acabamento aplicada a rolo ou pincel sobre perfil metalico executado em fabrica (02 demaos).
Af 01/2020 (100752)**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:26	N/C	N/C	29,32	R\$73,59	R\$ 2.157,66	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:52	N/C	N/C	29,32	R\$73,59	R\$ 2.157,66	Não



DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:35:38	N/C	N/C	29,32	R\$73,59	R\$ 2.157,66	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:56:29	N/C	N/C	29,32	R\$60,34	R\$ 1.769,17	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:32	N/C	N/C	29,32	R\$73,00	R\$ 2.140,36	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:16	N/C	N/C	29,32	R\$73,50	R\$ 2.155,02	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:40	N/C	N/C	29,32	R\$73,59	R\$ 2.157,66	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:20	N/C	N/C	29,32	R\$73,59	R\$ 2.157,66	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 16:59:29	N/C	N/C	29,32	R\$73,59	R\$ 2.157,66	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:57	N/C	N/C	29,32	R\$73,59	R\$ 2.157,66	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:13	N/C	N/C	29,32	R\$73,59	R\$ 2.157,66	Não

LOTE 0001 - ITEM 0057 - Tubo, pvc, soldavel, de 50mm, instalado em prumada de agua - fornecimento e instalacao. Af_06/2022
Tubo, pvc, soldavel, de 50mm, instalado em prumada de agua - fornecimento e instalacao. Af_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:26	N/C	N/C	15,00	R\$30,37	R\$ 455,55	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:52	N/C	N/C	15,00	R\$30,38	R\$ 455,70	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:35:59	N/C	N/C	15,00	R\$30,38	R\$ 455,70	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:56:45	N/C	N/C	15,00	R\$24,91	R\$ 373,65	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:32	N/C	N/C	15,00	R\$30,00	R\$ 450,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:16	N/C	N/C	15,00	R\$30,30	R\$ 454,50	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:40	N/C	N/C	15,00	R\$30,38	R\$ 455,70	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:20	N/C	N/C	15,00	R\$30,38	R\$ 455,70	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:00:08	N/C	N/C	15,00	R\$30,38	R\$ 455,70	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:57	N/C	N/C	15,00	R\$30,38	R\$ 455,70	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:13	N/C	N/C	15,00	R\$30,38	R\$ 455,70	Não

LOTE 0001 - ITEM 0058 - Luva de reducao, soldavel, pvc, dn 50 x 25 mm, instalado em reservacao predial de agua - fornecimento e instalacao. Af_04/2024
Luva de reducao, soldavel, pvc, dn 50 x 25 mm, instalado em reservacao predial de agua - fornecimento e instalacao. Af_04/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:26	N/C	N/C	16,00	R\$18,51	R\$ 296,16	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:52	N/C	N/C	16,00	R\$18,51	R\$ 296,16	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:36:18	N/C	N/C	16,00	R\$18,51	R\$ 296,16	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:56:56	N/C	N/C	16,00	R\$15,18	R\$ 242,88	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:32	N/C	N/C	16,00	R\$18,00	R\$ 288,00	Sim



EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:16	N/C	N/C	16,00	R\$18,50	R\$ 296,00	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:40	N/C	N/C	16,00	R\$18,51	R\$ 296,16	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:20	N/C	N/C	16,00	R\$18,51	R\$ 296,16	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:00:47	N/C	N/C	16,00	R\$18,51	R\$ 296,16	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:57	N/C	N/C	16,00	R\$18,51	R\$ 296,16	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:13	N/C	N/C	16,00	R\$18,51	R\$ 296,16	Não

LOTE 0001 - ITEM 0059 - Registro de esfera, pvc, soldavel, com volante, dn 50 mm - fornecimento e instalacao. Af_08/2021
Registro de esfera, pvc, soldavel, com volante, dn 50 mm - fornecimento e instalacao. Af_08/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:26	N/C	N/C	2,00	R\$103,91	R\$ 207,82	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:52	N/C	N/C	2,00	R\$103,92	R\$ 207,84	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:36:38	N/C	N/C	2,00	R\$103,92	R\$ 207,84	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:57:13	N/C	N/C	2,00	R\$85,21	R\$ 170,42	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:32	N/C	N/C	2,00	R\$103,00	R\$ 206,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:16	N/C	N/C	2,00	R\$103,90	R\$ 207,80	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:40	N/C	N/C	2,00	R\$103,92	R\$ 207,84	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:20	N/C	N/C	2,00	R\$103,92	R\$ 207,84	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:01:25	N/C	N/C	2,00	R\$103,92	R\$ 207,84	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:57	N/C	N/C	2,00	R\$103,92	R\$ 207,84	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:14	N/C	N/C	2,00	R\$103,92	R\$ 207,84	Não

LOTE 0001 - ITEM 0060 - Registro de esfera, pvc, soldavel, com volante, dn 40 mm - fornecimento e instalacao. Af_08/2021
Registro de esfera, pvc, soldavel, com volante, dn 40 mm - fornecimento e instalacao. Af_08/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:26	N/C	N/C	2,00	R\$101,02	R\$ 202,04	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:52	N/C	N/C	2,00	R\$101,02	R\$ 202,04	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:37:11	N/C	N/C	2,00	R\$101,02	R\$ 202,04	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:57:29	N/C	N/C	2,00	R\$82,84	R\$ 165,68	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:32	N/C	N/C	2,00	R\$100,00	R\$ 200,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:16	N/C	N/C	2,00	R\$101,00	R\$ 202,00	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:40	N/C	N/C	2,00	R\$101,02	R\$ 202,04	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:20	N/C	N/C	2,00	R\$101,02	R\$ 202,04	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:01:53	N/C	N/C	2,00	R\$101,02	R\$ 202,04	Sim



BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001- 07	17/06/2026 - 18:26:57	N/C	N/C	2,00	R\$101,02	R\$ 202,04	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001- 03	18/06/2026 - 07:33:14	N/C	N/C	2,00	R\$101,02	R\$ 202,04	Não

LOTE 0001 - ITEM 0061 - Registro de pressao, pvc, roscavel, volante simples, 3/4 - fornecimento e instalacao. Af_08/2021
Registro de pressao, pvc, roscavel, volante simples, 3/4 - fornecimento e instalacao. Af_08/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001- 09	26/05/2026 - 09:32:26	N/C	N/C	15,00	R\$38,87	R\$ 583,05	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	09/06/2026 - 10:07:52	N/C	N/C	15,00	R\$38,88	R\$ 583,20	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDIMIENTOS LTDA	09.488.247/0001- 73	12/06/2026 - 10:37:34	N/C	N/C	15,00	R\$38,88	R\$ 583,20	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001- 06	16/06/2026 - 12:57:41	N/C	N/C	15,00	R\$31,88	R\$ 478,20	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:33	N/C	N/C	15,00	R\$38,00	R\$ 570,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:16	N/C	N/C	15,00	R\$38,80	R\$ 582,00	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:40	N/C	N/C	15,00	R\$38,88	R\$ 583,20	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001- 80	17/06/2026 - 16:49:20	N/C	N/C	15,00	R\$38,88	R\$ 583,20	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001- 02	17/06/2026 - 17:02:28	N/C	N/C	15,00	R\$38,88	R\$ 583,20	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001- 07	17/06/2026 - 18:26:57	N/C	N/C	15,00	R\$38,88	R\$ 583,20	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001- 03	18/06/2026 - 07:33:14	N/C	N/C	15,00	R\$38,88	R\$ 583,20	Não

LOTE 0001 - ITEM 0062 - Registro de esfera, pvc, soldavel, com volante, dn 25 mm - fornecimento e instalacao. Af_08/2021
Registro de esfera, pvc, soldavel, com volante, dn 25 mm - fornecimento e instalacao. Af_08/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001- 09	26/05/2026 - 09:32:26	N/C	N/C	16,00	R\$49,88	R\$ 798,08	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	09/06/2026 - 10:07:52	N/C	N/C	16,00	R\$49,89	R\$ 798,24	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDIMIENTOS LTDA	09.488.247/0001- 73	12/06/2026 - 10:38:18	N/C	N/C	16,00	R\$49,88	R\$ 798,08	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001- 06	16/06/2026 - 12:57:53	N/C	N/C	16,00	R\$40,91	R\$ 654,56	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:33	N/C	N/C	16,00	R\$49,00	R\$ 784,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:16	N/C	N/C	16,00	R\$49,80	R\$ 796,80	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:40	N/C	N/C	16,00	R\$49,89	R\$ 798,24	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001- 80	17/06/2026 - 16:49:20	N/C	N/C	16,00	R\$49,89	R\$ 798,24	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001- 02	17/06/2026 - 17:02:54	N/C	N/C	16,00	R\$49,89	R\$ 798,24	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001- 07	17/06/2026 - 18:26:57	N/C	N/C	16,00	R\$49,89	R\$ 798,24	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001- 03	18/06/2026 - 07:33:14	N/C	N/C	16,00	R\$49,89	R\$ 798,24	Não

LOTE 0001 - ITEM 0063 - Te, pvc, soldavel, dn 50mm, instalado em prumada de agua - fornecimento e instalacao. Af_06/2022
Te, pvc, soldavel, dn 50mm, instalado em prumada de agua - fornecimento e instalacao. Af_06/2022



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:26	N/C	N/C	16,00	R\$35,57	R\$ 569,12	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:53	N/C	N/C	16,00	R\$35,58	R\$ 569,28	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:38:43	N/C	N/C	16,00	R\$35,58	R\$ 569,28	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:58:05	N/C	N/C	16,00	R\$29,18	R\$ 466,88	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:33	N/C	N/C	16,00	R\$35,00	R\$ 560,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:16	N/C	N/C	16,00	R\$35,50	R\$ 568,00	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:40	N/C	N/C	16,00	R\$35,58	R\$ 569,28	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:20	N/C	N/C	16,00	R\$35,58	R\$ 569,28	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:03:30	N/C	N/C	16,00	R\$35,58	R\$ 569,28	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:57	N/C	N/C	16,00	R\$35,58	R\$ 569,28	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:15	N/C	N/C	16,00	R\$35,58	R\$ 569,28	Não

LOTE 0001 - ITEM 0064 - Tubo, pvc, soldavel, de 25mm, instalado em reservacao predial de agua - fornecimento e instalacao. A Tubo, pvc, soldavel, de 25mm, instalado em reservacao predial de agua - fornecimento e instalacao. Af_04/2024

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:26	N/C	N/C	180,00	R\$19,76	R\$ 3.556,80	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:53	N/C	N/C	180,00	R\$19,77	R\$ 3.558,60	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:39:04	N/C	N/C	180,00	R\$19,77	R\$ 3.558,60	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:58:20	N/C	N/C	180,00	R\$16,21	R\$ 2.917,80	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:33	N/C	N/C	180,00	R\$19,00	R\$ 3.420,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:16	N/C	N/C	180,00	R\$19,70	R\$ 3.546,00	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:40	N/C	N/C	180,00	R\$19,77	R\$ 3.558,60	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:20	N/C	N/C	180,00	R\$19,77	R\$ 3.558,60	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:03:59	N/C	N/C	180,00	R\$19,77	R\$ 3.558,60	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:57	N/C	N/C	180,00	R\$19,77	R\$ 3.558,60	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:15	N/C	N/C	180,00	R\$19,77	R\$ 3.558,60	Não

LOTE 0001 - ITEM 0065 - Joelho 90 graus, pvc, soldavel, dn 25mm, instalado em ramal ou sub-ramal de agua - fornecimento e in Joelho 90 graus, pvc, soldavel, dn 25mm, instalado em ramal ou sub-ramal de agua - fornecimento e instalacao. Af_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:26	N/C	N/C	102,00	R\$14,57	R\$ 1.486,14	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:53	N/C	N/C	102,00	R\$14,57	R\$ 1.486,14	Não



DOMINARE CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:39:24	N/C	N/C	102,00	R\$14,57	R\$ 1.486,14	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:58:34	N/C	N/C	102,00	R\$11,95	R\$ 1.218,90	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:33	N/C	N/C	102,00	R\$14,00	R\$ 1.428,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:16	N/C	N/C	102,00	R\$14,50	R\$ 1.479,00	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:40	N/C	N/C	102,00	R\$14,57	R\$ 1.486,14	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:20	N/C	N/C	102,00	R\$14,57	R\$ 1.486,14	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:04:29	N/C	N/C	102,00	R\$14,57	R\$ 1.486,14	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:57	N/C	N/C	102,00	R\$14,57	R\$ 1.486,14	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:15	N/C	N/C	102,00	R\$14,57	R\$ 1.486,14	Não

LOTE 0001 - ITEM 0066 - Te, pvc, soldavel, dn 25mm, instalado em ramal ou sub-ramal de agua - fornecimento e instalacao. Af_ Te, pvc, soldavel, dn 25mm, instalado em ramal ou sub-ramal de agua - fornecimento e instalacao. Af_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:26	N/C	N/C	58,00	R\$20,10	R\$ 1.165,80	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:53	N/C	N/C	58,00	R\$20,10	R\$ 1.165,80	Não
DOMINARE CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:39:42	N/C	N/C	58,00	R\$20,10	R\$ 1.165,80	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:58:49	N/C	N/C	58,00	R\$16,48	R\$ 955,84	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:33	N/C	N/C	58,00	R\$20,00	R\$ 1.160,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:16	N/C	N/C	58,00	R\$20,10	R\$ 1.165,80	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:40	N/C	N/C	58,00	R\$20,10	R\$ 1.165,80	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:20	N/C	N/C	58,00	R\$20,10	R\$ 1.165,80	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:05:19	N/C	N/C	58,00	R\$20,10	R\$ 1.165,80	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:57	N/C	N/C	58,00	R\$20,10	R\$ 1.165,80	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:16	N/C	N/C	58,00	R\$20,10	R\$ 1.165,80	Não

LOTE 0001 - ITEM 0067 - Adaptador curto com bolsa e rosca para registro, pvc, soldavel, dn 25mm x 3/4 , instalado em ramal Adaptador curto com bolsa e rosca para registro, pvc, soldavel, dn 25mm x 3/4 , instalado em ramal de distribuicao de agua - fornecimento e instalacao. Af_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:27	N/C	N/C	30,00	R\$9,40	R\$ 282,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:53	N/C	N/C	30,00	R\$9,40	R\$ 282,00	Não
DOMINARE CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:40:01	N/C	N/C	30,00	R\$9,40	R\$ 282,00	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 12:59:02	N/C	N/C	30,00	R\$7,71	R\$ 231,30	Sim



CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:33	N/C	N/C	30,00	R\$9,00	R\$ 270,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:16	N/C	N/C	30,00	R\$9,40	R\$ 282,00	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:40	N/C	N/C	30,00	R\$9,40	R\$ 282,00	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001- 80	17/06/2026 - 16:49:20	N/C	N/C	30,00	R\$9,40	R\$ 282,00	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001- 02	17/06/2026 - 17:05:45	N/C	N/C	30,00	R\$9,40	R\$ 282,00	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001- 07	17/06/2026 - 18:26:58	N/C	N/C	30,00	R\$9,40	R\$ 282,00	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001- 03	18/06/2026 - 07:33:16	N/C	N/C	30,00	R\$9,40	R\$ 282,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0068 - Vaso sanitario sifonado com caixa acoplada louca branca - fornecimento e instalacao. Af_01/2020 Vaso sanitario sifonado com caixa acoplada louca branca - fornecimento e instalacao. Af_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001- 09	26/05/2026 - 09:32:27	N/C	N/C	13,00	R\$726,62	R\$ 9.446,06	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	09/06/2026 - 10:07:53	N/C	N/C	13,00	R\$726,62	R\$ 9.446,06	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDEIMENTOS LTDA	09.488.247/0001- 73	12/06/2026 - 10:40:24	N/C	N/C	13,00	R\$726,62	R\$ 9.446,06	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001- 06	16/06/2026 - 12:59:21	N/C	N/C	13,00	R\$595,83	R\$ 7.745,79	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:33	N/C	N/C	13,00	R\$720,00	R\$ 9.360,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:16	N/C	N/C	13,00	R\$726,60	R\$ 9.445,80	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:40	N/C	N/C	13,00	R\$726,62	R\$ 9.446,06	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001- 80	17/06/2026 - 16:49:20	N/C	N/C	13,00	R\$726,62	R\$ 9.446,06	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001- 02	17/06/2026 - 17:06:27	N/C	N/C	13,00	R\$726,62	R\$ 9.446,06	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001- 07	17/06/2026 - 18:26:58	N/C	N/C	13,00	R\$726,62	R\$ 9.446,06	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001- 03	18/06/2026 - 07:33:16	N/C	N/C	13,00	R\$726,62	R\$ 9.446,06	Não

LOTE 0001 - ITEM 0069 - Vaso sanitario sifonado convencional para pcd sem furo frontal com louca branca sem assento - ornecei Vaso sanitario sifonado convencional para pcd sem furo frontal com louca branca sem assento - orneceimento e instalacao. Af_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001- 09	26/05/2026 - 09:32:27	N/C	N/C	3,00	R\$1.153,68	R\$ 3.461,04	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	09/06/2026 - 10:07:53	N/C	N/C	3,00	R\$1.153,68	R\$ 3.461,04	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDEIMENTOS LTDA	09.488.247/0001- 73	12/06/2026 - 10:40:46	N/C	N/C	3,00	R\$1.153,68	R\$ 3.461,04	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001- 06	16/06/2026 - 12:59:53	N/C	N/C	3,00	R\$946,02	R\$ 2.838,06	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:33	N/C	N/C	3,00	R\$1.150,00	R\$ 3.450,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:16	N/C	N/C	3,00	R\$1.153,60	R\$ 3.460,80	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:40	N/C	N/C	3,00	R\$1.153,68	R\$ 3.461,04	Sim



CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:20	N/C	N/C	3,00	R\$1.153,68	R\$ 3.461,04	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:07:26	N/C	N/C	3,00	R\$1.153,68	R\$ 3.461,04	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:58	N/C	N/C	3,00	R\$1.153,68	R\$ 3.461,04	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:16	N/C	N/C	3,00	R\$1.153,68	R\$ 3.461,04	Não

LOTE 0001 - ITEM 0070 - Joelho 90 graus com bucha de latao, pvc, soldavel, dn 25mm, x 1/2 instalado em ramal ou sub-ramal de Joelho 90 graus com bucha de latao, pvc, soldavel, dn 25mm, x 1/2 instalado em ramal ou sub-ramal de agua - fornecimento e instalacao. Af 06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:27	N/C	N/C	46,00	R\$20,67	R\$ 950,82	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:53	N/C	N/C	46,00	R\$20,68	R\$ 951,28	Não
DOMINARE CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:41:14	N/C	N/C	46,00	R\$20,68	R\$ 951,28	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:00:07	N/C	N/C	46,00	R\$16,96	R\$ 780,16	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:33	N/C	N/C	46,00	R\$20,00	R\$ 920,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:16	N/C	N/C	46,00	R\$20,60	R\$ 947,60	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:40	N/C	N/C	46,00	R\$20,68	R\$ 951,28	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:20	N/C	N/C	46,00	R\$20,68	R\$ 951,28	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:08:00	N/C	N/C	46,00	R\$20,68	R\$ 951,28	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:58	N/C	N/C	46,00	R\$20,68	R\$ 951,28	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:17	N/C	N/C	46,00	R\$20,68	R\$ 951,28	Não

LOTE 0001 - ITEM 0071 - Torneira cromada tubo movel, de parede, 1/2 ou 3/4, para pia de cozinha, padrao medio - fornecimen Torneira cromada tubo movel, de parede, 1/2 ou 3/4, para pia de cozinha, padrao medio - fornecimento e instalacao. Af 01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:27	N/C	N/C	24,00	R\$130,56	R\$ 3.133,44	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:53	N/C	N/C	24,00	R\$130,56	R\$ 3.133,44	Não
DOMINARE CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:41:36	N/C	N/C	24,00	R\$130,56	R\$ 3.133,44	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:00:21	N/C	N/C	24,00	R\$107,06	R\$ 2.569,44	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:33	N/C	N/C	24,00	R\$130,00	R\$ 3.120,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:17	N/C	N/C	24,00	R\$130,50	R\$ 3.132,00	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:40	N/C	N/C	24,00	R\$130,56	R\$ 3.133,44	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:20	N/C	N/C	24,00	R\$130,56	R\$ 3.133,44	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:08:25	N/C	N/C	24,00	R\$130,56	R\$ 3.133,44	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:58	N/C	N/C	24,00	R\$130,56	R\$ 3.133,44	Sim



HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:17	N/C	N/C	24,00	R\$130,56	R\$ 3.133,44	Não
------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	-------	-----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0072 - Adaptador de pvc soldavel com flanges livres para caixa d'agua, diametro 50mm x 1 1/2 Adaptador de pvc soldavel com flanges livres para caixa d'agua, diametro 50mm x 1 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:27	N/C	N/C	2,00	R\$54,31	R\$ 108,62	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:53	N/C	N/C	2,00	R\$54,32	R\$ 108,64	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:42:00	N/C	N/C	2,00	R\$54,32	R\$ 108,64	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:00:37	N/C	N/C	2,00	R\$44,54	R\$ 89,08	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:33	N/C	N/C	2,00	R\$54,00	R\$ 108,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:17	N/C	N/C	2,00	R\$54,30	R\$ 108,60	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:40	N/C	N/C	2,00	R\$54,32	R\$ 108,64	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:21	N/C	N/C	2,00	R\$54,32	R\$ 108,64	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:09:08	N/C	N/C	2,00	R\$54,32	R\$ 108,64	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:58	N/C	N/C	2,00	R\$54,32	R\$ 108,64	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:17	N/C	N/C	2,00	R\$54,32	R\$ 108,64	Não

LOTE 0001 - ITEM 0073 - Uniao, pvc, soldavel, dn 25mm, instalado em ramal de distribuicao de agua - fornecimento e instalacao Uniao, pvc, soldavel, dn 25mm, instalado em ramal de distribuicao de agua - fornecimento e instalacao. Af_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:27	N/C	N/C	15,00	R\$22,28	R\$ 334,20	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:53	N/C	N/C	15,00	R\$22,29	R\$ 334,35	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:42:20	N/C	N/C	15,00	R\$22,29	R\$ 334,35	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:00:57	N/C	N/C	15,00	R\$18,28	R\$ 274,20	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:33	N/C	N/C	15,00	R\$22,00	R\$ 330,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:17	N/C	N/C	15,00	R\$22,20	R\$ 333,00	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:40	N/C	N/C	15,00	R\$22,29	R\$ 334,35	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:21	N/C	N/C	15,00	R\$22,29	R\$ 334,35	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:09:40	N/C	N/C	15,00	R\$22,29	R\$ 334,35	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:58	N/C	N/C	15,00	R\$22,29	R\$ 334,35	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:18	N/C	N/C	15,00	R\$22,29	R\$ 334,35	Não

LOTE 0001 - ITEM 0074 - Uniao, pvc, soldavel, dn 50mm, instalado em prumada de agua - fornecimento e instalacao. Af_06/2022 Uniao, pvc, soldavel, dn 50mm, instalado em prumada de agua - fornecimento e instalacao. Af_06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001- 09	26/05/2026 - 09:32:27	N/C	N/C	6,00	R\$57,88	R\$ 347,28	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	09/06/2026 - 10:07:53	N/C	N/C	6,00	R\$57,89	R\$ 347,34	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDIMIENTOS LTDA	09.488.247/0001- 73	12/06/2026 - 10:42:45	N/C	N/C	6,00	R\$57,88	R\$ 347,28	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001- 06	16/06/2026 - 13:01:12	N/C	N/C	6,00	R\$47,47	R\$ 284,82	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:33	N/C	N/C	6,00	R\$57,00	R\$ 342,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:17	N/C	N/C	6,00	R\$57,80	R\$ 346,80	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:41	N/C	N/C	6,00	R\$57,89	R\$ 347,34	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001- 80	17/06/2026 - 16:49:21	N/C	N/C	6,00	R\$57,89	R\$ 347,34	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001- 02	17/06/2026 - 17:10:08	N/C	N/C	6,00	R\$57,89	R\$ 347,34	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001- 07	17/06/2026 - 18:26:58	N/C	N/C	6,00	R\$57,89	R\$ 347,34	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001- 03	18/06/2026 - 07:33:18	N/C	N/C	6,00	R\$57,89	R\$ 347,34	Não

LOTE 0001 - ITEM 0075 - Ponto de valvula de descarga, inclusive valvula (sem acabamento) Ponto de valvula de descarga, inclusive valvula (sem acabamento)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001- 09	26/05/2026 - 09:32:27	N/C	N/C	16,00	R\$538,52	R\$ 8.616,32	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	09/06/2026 - 10:07:53	N/C	N/C	16,00	R\$538,53	R\$ 8.616,48	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDIMIENTOS LTDA	09.488.247/0001- 73	12/06/2026 - 10:43:08	N/C	N/C	16,00	R\$538,53	R\$ 8.616,48	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001- 06	16/06/2026 - 13:01:29	N/C	N/C	16,00	R\$441,59	R\$ 7.065,44	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:33	N/C	N/C	16,00	R\$530,00	R\$ 8.480,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:17	N/C	N/C	16,00	R\$538,50	R\$ 8.616,00	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:41	N/C	N/C	16,00	R\$538,53	R\$ 8.616,48	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001- 80	17/06/2026 - 16:49:21	N/C	N/C	16,00	R\$538,53	R\$ 8.616,48	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001- 02	17/06/2026 - 17:10:50	N/C	N/C	16,00	R\$538,53	R\$ 8.616,48	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001- 07	17/06/2026 - 18:26:58	N/C	N/C	16,00	R\$538,53	R\$ 8.616,48	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001- 03	18/06/2026 - 07:33:18	N/C	N/C	16,00	R\$538,53	R\$ 8.616,48	Não

LOTE 0001 - ITEM 0076 - Reservatorio de polietileno de 3000 litros, inclusive peca de apoio de 6x16 cm, exclusive flanges e Reservatorio de polietileno de 3000 litros, inclusive peca de apoio de 6x16 cm, exclusive flanges e torneira de boia

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001- 09	26/05/2026 - 09:32:28	N/C	N/C	1,00	R\$2.660,89	R\$ 2.660,89	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	09/06/2026 - 10:07:53	N/C	N/C	1,00	R\$2.660,89	R\$ 2.660,89	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDIMIENTOS LTDA	09.488.247/0001- 73	12/06/2026 - 10:43:32	N/C	N/C	1,00	R\$2.660,88	R\$ 2.660,88	Não



TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:01:50	N/C	N/C	1,00	R\$2.181,93	R\$ 2.181,93	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:33	N/C	N/C	1,00	R\$2.600,00	R\$ 2.600,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:17	N/C	N/C	1,00	R\$2.660,80	R\$ 2.660,80	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:41	N/C	N/C	1,00	R\$2.660,89	R\$ 2.660,89	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:21	N/C	N/C	1,00	R\$2.660,89	R\$ 2.660,89	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:12:32	N/C	N/C	1,00	R\$2.660,89	R\$ 2.660,89	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:58	N/C	N/C	1,00	R\$2.660,89	R\$ 2.660,89	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:18	N/C	N/C	1,00	R\$2.660,89	R\$ 2.660,89	Não

LOTE 0001 - ITEM 0077 - Lavatorio louca branca com coluna, *44 x 35,5* cm, padrao popular, incluso sifao flexivel em pvc, va Lavatorio louca branca com coluna, *44 x 35,5* cm, padrao popular, incluso sifao flexivel em pvc, valvula e engate flexivel 30cm em plastico e com torneira cromada padrao popular - fornecimento e instalacao. Af 01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:28	N/C	N/C	4,00	R\$559,68	R\$ 2.238,72	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:53	N/C	N/C	4,00	R\$559,68	R\$ 2.238,72	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDIMIENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:44:06	N/C	N/C	4,00	R\$559,68	R\$ 2.238,72	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:02:05	N/C	N/C	4,00	R\$458,94	R\$ 1.835,76	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:33	N/C	N/C	4,00	R\$550,00	R\$ 2.200,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:17	N/C	N/C	4,00	R\$559,60	R\$ 2.238,40	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:41	N/C	N/C	4,00	R\$559,68	R\$ 2.238,72	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:21	N/C	N/C	4,00	R\$559,68	R\$ 2.238,72	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:13:06	N/C	N/C	4,00	R\$559,68	R\$ 2.238,72	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:58	N/C	N/C	4,00	R\$559,68	R\$ 2.238,72	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:19	N/C	N/C	4,00	R\$559,68	R\$ 2.238,72	Não

LOTE 0001 - ITEM 0078 - Cuba p/ painelos de aco inox 80x60x40 cm, marcas de referencia fisher, metalpress ou mekal, inclusiv Cuba p/ painelos de aco inox 80x60x40 cm, marcas de referencia fisher, metalpress ou mekal, inclusive valvula metal 1 1/4 e sifao cromado 1 x 1 1/2, excl. Torneira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:28	N/C	N/C	3,00	R\$2.502,05	R\$ 7.506,15	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:53	N/C	N/C	3,00	R\$2.502,06	R\$ 7.506,18	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDIMIENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:44:31	N/C	N/C	3,00	R\$2.502,05	R\$ 7.506,15	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:09:29	N/C	N/C	3,00	R\$2.051,69	R\$ 6.155,07	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:33	N/C	N/C	3,00	R\$2.500,00	R\$ 7.500,00	Sim



EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:17	N/C	N/C	3,00	R\$2.502,00	R\$ 7.506,00	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:41	N/C	N/C	3,00	R\$2.502,06	R\$ 7.506,18	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:21	N/C	N/C	3,00	R\$2.502,06	R\$ 7.506,18	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:13:50	N/C	N/C	3,00	R\$2.502,06	R\$ 7.506,18	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:58	N/C	N/C	3,00	R\$2.502,06	R\$ 7.506,18	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:19	N/C	N/C	3,00	R\$2.502,06	R\$ 7.506,18	Não

LOTE 0001 - ITEM 0079 - Tanque em marmore sintetico com 2 bojos, inclusive valvula e sifao em pvc Tanque em marmore sintetico com 2 bojos, inclusive valvula e sifao em pvc

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:28	N/C	N/C	1,00	R\$618,74	R\$ 618,74	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:54	N/C	N/C	1,00	R\$618,74	R\$ 618,74	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:45:13	N/C	N/C	1,00	R\$618,73	R\$ 618,73	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:09:45	N/C	N/C	1,00	R\$507,37	R\$ 507,37	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:33	N/C	N/C	1,00	R\$618,00	R\$ 618,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:17	N/C	N/C	1,00	R\$618,70	R\$ 618,70	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:41	N/C	N/C	1,00	R\$618,74	R\$ 618,74	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:21	N/C	N/C	1,00	R\$618,74	R\$ 618,74	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:14:13	N/C	N/C	1,00	R\$618,74	R\$ 618,74	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:58	N/C	N/C	1,00	R\$618,74	R\$ 618,74	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:19	N/C	N/C	1,00	R\$618,74	R\$ 618,74	Não

LOTE 0001 - ITEM 0080 - Bancada de marmore esp. 3cm Bancada de marmore esp. 3cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:28	N/C	N/C	10,09	R\$814,39	R\$ 8.217,20	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:54	N/C	N/C	10,09	R\$814,39	R\$ 8.217,20	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:45:37	N/C	N/C	10,09	R\$814,39	R\$ 8.217,20	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:10:10	N/C	N/C	10,09	R\$667,80	R\$ 6.738,10	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:33	N/C	N/C	10,09	R\$814,00	R\$ 8.213,26	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:17	N/C	N/C	10,09	R\$814,30	R\$ 8.216,29	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:41	N/C	N/C	10,09	R\$814,39	R\$ 8.217,20	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:21	N/C	N/C	10,09	R\$814,39	R\$ 8.217,20	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:14:40	N/C	N/C	10,09	R\$814,39	R\$ 8.217,20	Sim



BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001- 07	17/06/2026 - 18:26:58	N/C	N/C	10,09	R\$814,39	R\$ 8.217,20	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001- 03	18/06/2026 - 07:33:19	N/C	N/C	10,09	R\$814,39	R\$ 8.217,20	Não

LOTE 0001 - ITEM 0081 - Sifao do tipo garrafa em metal cromado 1 x 1.1/2 - fornecimento e instalacao. Af_01/2020 Sifao do tipo garrafa em metal cromado 1 x 1.1/2 - fornecimento e instalacao. Af_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001- 09	26/05/2026 - 09:32:28	N/C	N/C	17,00	R\$293,96	R\$ 4.997,32	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	09/06/2026 - 10:07:54	N/C	N/C	17,00	R\$293,97	R\$ 4.997,49	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDIMIENTOS LTDA	09.488.247/0001- 73	12/06/2026 - 10:46:01	N/C	N/C	17,00	R\$293,97	R\$ 4.997,49	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001- 06	16/06/2026 - 13:10:24	N/C	N/C	17,00	R\$241,06	R\$ 4.098,02	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:33	N/C	N/C	17,00	R\$290,00	R\$ 4.930,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:17	N/C	N/C	17,00	R\$293,90	R\$ 4.996,30	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:41	N/C	N/C	17,00	R\$293,97	R\$ 4.997,49	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001- 80	17/06/2026 - 16:49:21	N/C	N/C	17,00	R\$293,97	R\$ 4.997,49	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001- 02	17/06/2026 - 17:15:14	N/C	N/C	17,00	R\$293,97	R\$ 4.997,49	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001- 07	17/06/2026 - 18:26:58	N/C	N/C	17,00	R\$293,97	R\$ 4.997,49	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001- 03	18/06/2026 - 07:33:20	N/C	N/C	17,00	R\$293,97	R\$ 4.997,49	Não

LOTE 0001 - ITEM 0082 - Cuba de embutir oval em louca branca, 35 x 50cm ou equivalente - fornecimento e instalacao. Af_01/2020 Cuba de embutir oval em louca branca, 35 x 50cm ou equivalente - fornecimento e instalacao. Af_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001- 09	26/05/2026 - 09:32:28	N/C	N/C	16,00	R\$217,57	R\$ 3.481,12	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	09/06/2026 - 10:07:54	N/C	N/C	16,00	R\$217,58	R\$ 3.481,28	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDIMIENTOS LTDA	09.488.247/0001- 73	12/06/2026 - 10:49:57	N/C	N/C	16,00	R\$217,58	R\$ 3.481,28	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001- 06	16/06/2026 - 13:10:43	N/C	N/C	16,00	R\$178,42	R\$ 2.854,72	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:33	N/C	N/C	16,00	R\$217,00	R\$ 3.472,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:17	N/C	N/C	16,00	R\$217,50	R\$ 3.480,00	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:41	N/C	N/C	16,00	R\$217,58	R\$ 3.481,28	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001- 80	17/06/2026 - 16:49:21	N/C	N/C	16,00	R\$217,58	R\$ 3.481,28	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001- 02	17/06/2026 - 17:16:29	N/C	N/C	16,00	R\$217,58	R\$ 3.481,28	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001- 07	17/06/2026 - 18:26:58	N/C	N/C	16,00	R\$217,58	R\$ 3.481,28	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001- 03	18/06/2026 - 07:33:20	N/C	N/C	16,00	R\$217,58	R\$ 3.481,28	Não

LOTE 0001 - ITEM 0083 - Valvula em metal cromado 1.1/2 x 1.1/2 para tanque ou lavatorio, com ou sem ladrao - fornecimento Valvula em metal cromado 1.1/2 x 1.1/2 para tanque ou lavatorio, com ou sem ladrao - fornecimento e instalacao. Af_01/2020



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:28	N/C	N/C	17,00	R\$97,25	R\$ 1.653,25	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:54	N/C	N/C	17,00	R\$97,26	R\$ 1.653,42	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:50:19	N/C	N/C	17,00	R\$97,26	R\$ 1.653,42	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:10:59	N/C	N/C	17,00	R\$79,75	R\$ 1.355,75	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:33	N/C	N/C	17,00	R\$97,00	R\$ 1.649,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:17	N/C	N/C	17,00	R\$97,20	R\$ 1.652,40	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:41	N/C	N/C	17,00	R\$97,26	R\$ 1.653,42	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:21	N/C	N/C	17,00	R\$97,26	R\$ 1.653,42	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:17:08	N/C	N/C	17,00	R\$97,26	R\$ 1.653,42	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:58	N/C	N/C	17,00	R\$97,26	R\$ 1.653,42	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:20	N/C	N/C	17,00	R\$97,26	R\$ 1.653,42	Não

LOTE 0001 - ITEM 0084 - Mictorio sifonado louca branca - padrao medio - fornecimento e instalacao.af_01/2020 Mictorio sifonado louca branca - padrao medio - fornecimento e instalacao.af_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:28	N/C	N/C	2,00	R\$997,90	R\$ 1.995,80	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:54	N/C	N/C	2,00	R\$997,91	R\$ 1.995,82	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:51:19	N/C	N/C	2,00	R\$997,90	R\$ 1.995,80	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:11:16	N/C	N/C	2,00	R\$818,29	R\$ 1.636,58	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:33	N/C	N/C	2,00	R\$990,00	R\$ 1.980,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:17	N/C	N/C	2,00	R\$997,90	R\$ 1.995,80	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:41	N/C	N/C	2,00	R\$997,91	R\$ 1.995,82	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:21	N/C	N/C	2,00	R\$997,91	R\$ 1.995,82	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:17:40	N/C	N/C	2,00	R\$997,91	R\$ 1.995,82	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:58	N/C	N/C	2,00	R\$997,91	R\$ 1.995,82	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:21	N/C	N/C	2,00	R\$997,91	R\$ 1.995,82	Não

LOTE 0001 - ITEM 0085 - Chuveiro eletrico comum corpo plastico, tipo ducha - fornecimento e instalacao. Af_01/2020 Chuveiro eletrico comum corpo plastico, tipo ducha - fornecimento e instalacao. Af_01/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:28	N/C	N/C	5,00	R\$140,88	R\$ 704,40	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:54	N/C	N/C	5,00	R\$140,88	R\$ 704,40	Não



DOMINARE CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:51:00	N/C	N/C	5,00	R\$140,88	R\$ 704,40	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:11:34	N/C	N/C	5,00	R\$115,52	R\$ 577,60	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:33	N/C	N/C	5,00	R\$140,00	R\$ 700,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:17	N/C	N/C	5,00	R\$140,80	R\$ 704,00	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:41	N/C	N/C	5,00	R\$140,88	R\$ 704,40	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:21	N/C	N/C	5,00	R\$140,88	R\$ 704,40	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:18:27	N/C	N/C	5,00	R\$140,88	R\$ 704,40	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:58	N/C	N/C	5,00	R\$140,88	R\$ 704,40	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:21	N/C	N/C	5,00	R\$140,88	R\$ 704,40	Não

LOTE 0001 - ITEM 0086 - Tubo pvc, serie normal, esgoto predial, dn 100 mm, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitário. Af_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:28	N/C	N/C	100,00	R\$60,71	R\$ 6.071,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:54	N/C	N/C	100,00	R\$60,72	R\$ 6.072,00	Não
DOMINARE CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:51:57	N/C	N/C	100,00	R\$60,72	R\$ 6.072,00	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:12:03	N/C	N/C	100,00	R\$49,79	R\$ 4.979,00	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:33	N/C	N/C	100,00	R\$60,00	R\$ 6.000,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:17	N/C	N/C	100,00	R\$60,70	R\$ 6.070,00	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:41	N/C	N/C	100,00	R\$60,72	R\$ 6.072,00	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:21	N/C	N/C	100,00	R\$60,72	R\$ 6.072,00	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:19:34	N/C	N/C	100,00	R\$60,72	R\$ 6.072,00	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:58	N/C	N/C	100,00	R\$60,72	R\$ 6.072,00	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:21	N/C	N/C	100,00	R\$60,72	R\$ 6.072,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0087 - Joelho 90 graus, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 100 mm, junta elastica, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitário. Af_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:28	N/C	N/C	35,00	R\$41,64	R\$ 1.457,40	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:54	N/C	N/C	35,00	R\$41,64	R\$ 1.457,40	Não
DOMINARE CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:52:16	N/C	N/C	35,00	R\$41,64	R\$ 1.457,40	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:12:30	N/C	N/C	35,00	R\$34,14	R\$ 1.194,90	Sim



CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:34	N/C	N/C	35,00	R\$41,00	R\$ 1.435,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:17	N/C	N/C	35,00	R\$41,60	R\$ 1.456,00	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:41	N/C	N/C	35,00	R\$41,64	R\$ 1.457,40	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001- 80	17/06/2026 - 16:49:21	N/C	N/C	35,00	R\$41,64	R\$ 1.457,40	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001- 02	17/06/2026 - 17:20:53	N/C	N/C	35,00	R\$41,64	R\$ 1.457,40	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001- 07	17/06/2026 - 18:26:58	N/C	N/C	35,00	R\$41,64	R\$ 1.457,40	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001- 03	18/06/2026 - 07:33:21	N/C	N/C	35,00	R\$41,64	R\$ 1.457,40	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0088 - Joelho 45 graus, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 100 mm, junta elastica, fornecido e instalado
Joelho 45 graus, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 100 mm, junta elastica, fornecido e instalado em ramal de descarga ou
ramal de esgoto sanitario. Af 08/2022**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001- 09	26/05/2026 - 09:32:28	N/C	N/C	7,00	R\$43,03	R\$ 301,21	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	09/06/2026 - 10:07:54	N/C	N/C	7,00	R\$43,04	R\$ 301,28	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENHIMENTOS LTDA	09.488.247/0001- 73	12/06/2026 - 10:52:37	N/C	N/C	7,00	R\$43,04	R\$ 301,28	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001- 06	16/06/2026 - 13:13:11	N/C	N/C	7,00	R\$35,29	R\$ 247,03	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:34	N/C	N/C	7,00	R\$43,00	R\$ 301,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:18	N/C	N/C	7,00	R\$43,00	R\$ 301,00	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:41	N/C	N/C	7,00	R\$43,04	R\$ 301,28	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001- 80	17/06/2026 - 16:49:21	N/C	N/C	7,00	R\$43,04	R\$ 301,28	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001- 02	17/06/2026 - 17:21:21	N/C	N/C	7,00	R\$43,04	R\$ 301,28	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001- 07	17/06/2026 - 18:26:58	N/C	N/C	7,00	R\$43,04	R\$ 301,28	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001- 03	18/06/2026 - 07:33:22	N/C	N/C	7,00	R\$43,04	R\$ 301,28	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0089 - Juncao simples, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 100 x 100 mm, junta elastica, fornecido e inst
Juncao simples, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 100 x 100 mm, junta elastica, fornecido e instalado em ramal de descarga
ou ramal de esgoto sanitario. Af 08/2022**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001- 09	26/05/2026 - 09:32:28	N/C	N/C	3,00	R\$79,42	R\$ 238,26	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	09/06/2026 - 10:07:55	N/C	N/C	3,00	R\$79,43	R\$ 238,29	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENHIMENTOS LTDA	09.488.247/0001- 73	12/06/2026 - 10:52:56	N/C	N/C	3,00	R\$79,43	R\$ 238,29	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001- 06	16/06/2026 - 13:13:36	N/C	N/C	3,00	R\$65,13	R\$ 195,39	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:34	N/C	N/C	3,00	R\$79,00	R\$ 237,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:18	N/C	N/C	3,00	R\$79,40	R\$ 238,20	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:41	N/C	N/C	3,00	R\$79,43	R\$ 238,29	Sim



CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:21	N/C	N/C	3,00	R\$79,43	R\$ 238,29	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:21:49	N/C	N/C	3,00	R\$79,43	R\$ 238,29	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:58	N/C	N/C	3,00	R\$79,43	R\$ 238,29	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:22	N/C	N/C	3,00	R\$79,43	R\$ 238,29	Não

LOTE 0001 - ITEM 0090 - Juncao de reducao invertida, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 100 x 50 mm, junta elastica, forn Juncao de reducao invertida, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 100 x 50 mm, junta elastica, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitario. Af 08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:28	N/C	N/C	4,00	R\$66,15	R\$ 264,60	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:55	N/C	N/C	4,00	R\$66,16	R\$ 264,64	Não
DOMINARE CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:53:14	N/C	N/C	4,00	R\$66,16	R\$ 264,64	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:13:51	N/C	N/C	4,00	R\$54,25	R\$ 217,00	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:34	N/C	N/C	4,00	R\$66,00	R\$ 264,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:18	N/C	N/C	4,00	R\$66,10	R\$ 264,40	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:41	N/C	N/C	4,00	R\$66,16	R\$ 264,64	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:21	N/C	N/C	4,00	R\$66,16	R\$ 264,64	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:22:16	N/C	N/C	4,00	R\$66,16	R\$ 264,64	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:58	N/C	N/C	4,00	R\$66,16	R\$ 264,64	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:22	N/C	N/C	4,00	R\$66,16	R\$ 264,64	Não

LOTE 0001 - ITEM 0091 - Te, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 100 x 100 mm, junta elastica, fornecido e instalado em ram Te, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 100 x 100 mm, junta elastica, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitario. Af 08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:28	N/C	N/C	1,00	R\$65,93	R\$ 65,93	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:55	N/C	N/C	1,00	R\$65,94	R\$ 65,94	Não
DOMINARE CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:53:46	N/C	N/C	1,00	R\$65,93	R\$ 65,93	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:14:06	N/C	N/C	1,00	R\$54,07	R\$ 54,07	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:34	N/C	N/C	1,00	R\$65,00	R\$ 65,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:18	N/C	N/C	1,00	R\$65,90	R\$ 65,90	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:41	N/C	N/C	1,00	R\$65,94	R\$ 65,94	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:21	N/C	N/C	1,00	R\$65,94	R\$ 65,94	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:28:17	N/C	N/C	1,00	R\$65,94	R\$ 65,94	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:58	N/C	N/C	1,00	R\$65,94	R\$ 65,94	Sim



HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:22	N/C	N/C	1,00	R\$65,94	R\$ 65,94	Não
------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	------	----------	-----------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0092 - Te, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 100 x 50 mm, junta elastica, fornecido e instalado em rama Te, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 100 x 50 mm, junta elastica, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitario. Af_01/08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:28	N/C	N/C	3,00	R\$62,67	R\$ 188,01	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:55	N/C	N/C	3,00	R\$62,67	R\$ 188,01	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:54:02	N/C	N/C	3,00	R\$62,67	R\$ 188,01	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:14:20	N/C	N/C	3,00	R\$51,39	R\$ 154,17	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:34	N/C	N/C	3,00	R\$62,00	R\$ 186,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:18	N/C	N/C	3,00	R\$62,60	R\$ 187,80	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:42	N/C	N/C	3,00	R\$62,67	R\$ 188,01	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:21	N/C	N/C	3,00	R\$62,67	R\$ 188,01	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:28:44	N/C	N/C	3,00	R\$62,67	R\$ 188,01	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:58	N/C	N/C	3,00	R\$62,67	R\$ 188,01	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:23	N/C	N/C	3,00	R\$62,67	R\$ 188,01	Não

LOTE 0001 - ITEM 0093 - Tubo pvc, serie normal, esgoto predial, dn 50 mm, fornecido e instalado em ramal de descarga ou rama Tubo pvc, serie normal, esgoto predial, dn 50 mm, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitario. Af_08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:28	N/C	N/C	17,00	R\$43,58	R\$ 740,86	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:55	N/C	N/C	17,00	R\$43,59	R\$ 741,03	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:54:22	N/C	N/C	17,00	R\$43,59	R\$ 741,03	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:14:34	N/C	N/C	17,00	R\$35,74	R\$ 607,58	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:34	N/C	N/C	17,00	R\$43,00	R\$ 731,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:18	N/C	N/C	17,00	R\$43,50	R\$ 739,50	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:42	N/C	N/C	17,00	R\$43,59	R\$ 741,03	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:21	N/C	N/C	17,00	R\$43,59	R\$ 741,03	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:29:19	N/C	N/C	17,00	R\$43,59	R\$ 741,03	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:58	N/C	N/C	17,00	R\$43,59	R\$ 741,03	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:23	N/C	N/C	17,00	R\$43,59	R\$ 741,03	Não

LOTE 0001 - ITEM 0094 - Joelho 90 graus, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 50 mm, junta elastica, fornecido e instalado Joelho 90 graus, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 50 mm, junta elastica, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitario. Af_08/2022



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:28	N/C	N/C	15,00	R\$22,41	R\$ 336,15	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:55	N/C	N/C	15,00	R\$22,42	R\$ 336,30	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:54:44	N/C	N/C	15,00	R\$22,42	R\$ 336,30	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:14:49	N/C	N/C	15,00	R\$18,38	R\$ 275,70	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:34	N/C	N/C	15,00	R\$22,00	R\$ 330,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:18	N/C	N/C	15,00	R\$22,40	R\$ 336,00	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:42	N/C	N/C	15,00	R\$22,42	R\$ 336,30	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:21	N/C	N/C	15,00	R\$22,42	R\$ 336,30	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:30:04	N/C	N/C	15,00	R\$22,42	R\$ 336,30	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:58	N/C	N/C	15,00	R\$22,42	R\$ 336,30	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:23	N/C	N/C	15,00	R\$22,42	R\$ 336,30	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0095 - Joelho 45 graus, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 50 mm, junta elastica, fornecido e instalado
Joelho 45 graus, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 50 mm, junta elastica, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitario. Af_08/2022**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:28	N/C	N/C	14,00	R\$23,63	R\$ 330,82	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:55	N/C	N/C	14,00	R\$23,63	R\$ 330,82	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:55:01	N/C	N/C	14,00	R\$23,63	R\$ 330,82	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:15:17	N/C	N/C	14,00	R\$19,38	R\$ 271,32	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:34	N/C	N/C	14,00	R\$23,00	R\$ 322,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:18	N/C	N/C	14,00	R\$23,60	R\$ 330,40	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:42	N/C	N/C	14,00	R\$23,63	R\$ 330,82	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:21	N/C	N/C	14,00	R\$23,63	R\$ 330,82	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:30:30	N/C	N/C	14,00	R\$23,63	R\$ 330,82	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:58	N/C	N/C	14,00	R\$23,63	R\$ 330,82	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:24	N/C	N/C	14,00	R\$23,63	R\$ 330,82	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0096 - Juncao simples, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 50 x 50 mm, junta elastica, fornecido e instal
Juncao simples, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 50 x 50 mm, junta elastica, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitario. Af_08/2022**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:28	N/C	N/C	3,00	R\$40,70	R\$ 122,10	Sim



FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:55	N/C	N/C	3,00	R\$40,71	R\$ 122,13	Não
DOMINARE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:55:21	N/C	N/C	3,00	R\$40,71	R\$ 122,13	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:15:33	N/C	N/C	3,00	R\$33,38	R\$ 100,14	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:34	N/C	N/C	3,00	R\$40,00	R\$ 120,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:18	N/C	N/C	3,00	R\$40,70	R\$ 122,10	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:42	N/C	N/C	3,00	R\$40,71	R\$ 122,13	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:22	N/C	N/C	3,00	R\$40,71	R\$ 122,13	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:30:52	N/C	N/C	3,00	R\$40,71	R\$ 122,13	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:59	N/C	N/C	3,00	R\$40,71	R\$ 122,13	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:24	N/C	N/C	3,00	R\$40,71	R\$ 122,13	Não

LOTE 0001 - ITEM 0097 - Te, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 50 x 50 mm, junta elastica, fornecido e instalado em ramal Te, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 50 x 50 mm, junta elastica, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitario. Af 08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:28	N/C	N/C	9,00	R\$36,76	R\$ 330,84	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:55	N/C	N/C	9,00	R\$36,77	R\$ 330,93	Não
DOMINARE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:56:00	N/C	N/C	9,00	R\$36,77	R\$ 330,93	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:15:49	N/C	N/C	9,00	R\$30,15	R\$ 271,35	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:34	N/C	N/C	9,00	R\$36,00	R\$ 324,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:18	N/C	N/C	9,00	R\$36,70	R\$ 330,30	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:42	N/C	N/C	9,00	R\$36,77	R\$ 330,93	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:22	N/C	N/C	9,00	R\$36,77	R\$ 330,93	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:31:30	N/C	N/C	9,00	R\$36,77	R\$ 330,93	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:59	N/C	N/C	9,00	R\$36,77	R\$ 330,93	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:24	N/C	N/C	9,00	R\$36,77	R\$ 330,93	Não

LOTE 0001 - ITEM 0098 - Bucha de reducao, curta, pvc, soldavel, dn 50 x 40 mm, instalado em prumada de agua - fornecimento e Bucha de reducao, curta, pvc, soldavel, dn 50 x 40 mm, instalado em prumada de agua - fornecimento e instalacao. Af 06/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:28	N/C	N/C	1,00	R\$15,51	R\$ 15,51	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:55	N/C	N/C	1,00	R\$15,52	R\$ 15,52	Não
DOMINARE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:56:28	N/C	N/C	1,00	R\$15,51	R\$ 15,51	Não



TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:16:05	N/C	N/C	1,00	R\$12,73	R\$ 12,73	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:34	N/C	N/C	1,00	R\$15,00	R\$ 15,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:18	N/C	N/C	1,00	R\$15,50	R\$ 15,50	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:42	N/C	N/C	1,00	R\$15,52	R\$ 15,52	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:22	N/C	N/C	1,00	R\$15,52	R\$ 15,52	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:31:53	N/C	N/C	1,00	R\$15,52	R\$ 15,52	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:59	N/C	N/C	1,00	R\$15,52	R\$ 15,52	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:24	N/C	N/C	1,00	R\$15,52	R\$ 15,52	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0099 - Tubo pvc, serie normal, esgoto predial, dn 40 mm, fornecido e instalado em ramal de descarga ou rama
Tubo pvc, serie normal, esgoto predial, dn 40 mm, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitario.
Af_08/2022**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:29	N/C	N/C	50,00	R\$34,12	R\$ 1.706,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:56	N/C	N/C	50,00	R\$34,13	R\$ 1.706,50	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDEIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:56:50	N/C	N/C	50,00	R\$34,13	R\$ 1.706,50	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:16:23	N/C	N/C	50,00	R\$27,99	R\$ 1.399,50	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:34	N/C	N/C	50,00	R\$34,00	R\$ 1.700,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:18	N/C	N/C	50,00	R\$34,10	R\$ 1.705,00	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:42	N/C	N/C	50,00	R\$34,13	R\$ 1.706,50	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:22	N/C	N/C	50,00	R\$34,13	R\$ 1.706,50	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:32:40	N/C	N/C	50,00	R\$34,13	R\$ 1.706,50	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:59	N/C	N/C	50,00	R\$34,13	R\$ 1.706,50	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:25	N/C	N/C	50,00	R\$34,13	R\$ 1.706,50	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0100 - Joelho 90 graus, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 40 mm, junta soldavel, fornecido e instalado
Joelho 90 graus, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 40 mm, junta soldavel, fornecido e instalado em ramal de descarga ou
ramal de esgoto sanitario. Af_08/2022**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:29	N/C	N/C	56,00	R\$15,90	R\$ 890,40	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:56	N/C	N/C	56,00	R\$15,90	R\$ 890,40	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDEIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:57:31	N/C	N/C	56,00	R\$15,90	R\$ 890,40	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:16:34	N/C	N/C	56,00	R\$13,04	R\$ 730,24	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:34	N/C	N/C	56,00	R\$15,00	R\$ 840,00	Sim



EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:18	N/C	N/C	56,00	R\$15,90	R\$ 890,40	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:42	N/C	N/C	56,00	R\$15,90	R\$ 890,40	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:22	N/C	N/C	56,00	R\$15,90	R\$ 890,40	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:33:14	N/C	N/C	56,00	R\$15,90	R\$ 890,40	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:59	N/C	N/C	56,00	R\$15,90	R\$ 890,40	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:25	N/C	N/C	56,00	R\$15,90	R\$ 890,40	Não

LOTE 0001 - ITEM 0101 - Joelho 45 graus, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 40 mm, junta soldavel, fornecido e instalado Joelho 45 graus, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 40 mm, junta soldavel, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitario. Af_ 08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:29	N/C	N/C	16,00	R\$16,28	R\$ 260,48	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:56	N/C	N/C	16,00	R\$16,29	R\$ 260,64	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:58:18	N/C	N/C	16,00	R\$16,29	R\$ 260,64	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:17:01	N/C	N/C	16,00	R\$13,36	R\$ 213,76	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:34	N/C	N/C	16,00	R\$16,00	R\$ 256,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:18	N/C	N/C	16,00	R\$16,20	R\$ 259,20	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:42	N/C	N/C	16,00	R\$16,29	R\$ 260,64	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:22	N/C	N/C	16,00	R\$16,29	R\$ 260,64	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:33:55	N/C	N/C	16,00	R\$16,29	R\$ 260,64	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:59	N/C	N/C	16,00	R\$16,29	R\$ 260,64	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:25	N/C	N/C	16,00	R\$16,29	R\$ 260,64	Não

LOTE 0001 - ITEM 0102 - Juncao simples, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 40 mm, junta soldavel, fornecido e instalado e Juncao simples, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 40 mm, junta soldavel, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitario. Af_ 08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:29	N/C	N/C	9,00	R\$23,24	R\$ 209,16	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:56	N/C	N/C	9,00	R\$23,25	R\$ 209,25	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:58:43	N/C	N/C	9,00	R\$23,25	R\$ 209,25	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:17:14	N/C	N/C	9,00	R\$19,07	R\$ 171,63	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:34	N/C	N/C	9,00	R\$23,00	R\$ 207,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:18	N/C	N/C	9,00	R\$23,20	R\$ 208,80	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:42	N/C	N/C	9,00	R\$23,25	R\$ 209,25	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:22	N/C	N/C	9,00	R\$23,25	R\$ 209,25	Não



TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:34:31	N/C	N/C	9,00	R\$23,25	R\$ 209,25	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:59	N/C	N/C	9,00	R\$23,25	R\$ 209,25	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:25	N/C	N/C	9,00	R\$23,25	R\$ 209,25	Não

LOTE 0001 - ITEM 0103 - Te, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 40 x 40 mm, junta soldavel, fornecido e instalado em ramal de descarga ou ramal de esgoto sanitario. Af 08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:29	N/C	N/C	4,00	R\$23,08	R\$ 92,32	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:56	N/C	N/C	4,00	R\$23,08	R\$ 92,32	Não
DOMINARE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:59:29	N/C	N/C	4,00	R\$23,08	R\$ 92,32	Não
TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:17:28	N/C	N/C	4,00	R\$18,93	R\$ 75,72	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:34	N/C	N/C	4,00	R\$23,00	R\$ 92,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:18	N/C	N/C	4,00	R\$23,00	R\$ 92,00	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:42	N/C	N/C	4,00	R\$23,08	R\$ 92,32	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:22	N/C	N/C	4,00	R\$23,08	R\$ 92,32	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:35:05	N/C	N/C	4,00	R\$23,08	R\$ 92,32	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:59	N/C	N/C	4,00	R\$23,08	R\$ 92,32	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:26	N/C	N/C	4,00	R\$23,08	R\$ 92,32	Não

LOTE 0001 - ITEM 0104 - Ralo sifonado, pvc, dn 100 x 40 mm, junta soldavel, fornecido e instalado em ramal de descarga ou em Ralo sifonado, pvc, dn 100 x 40 mm, junta soldavel, fornecido e instalado em ramal de descarga ou em ramal de esgoto sanitario. Af 08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:29	N/C	N/C	2,00	R\$30,89	R\$ 61,78	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:56	N/C	N/C	2,00	R\$30,89	R\$ 61,78	Não
DOMINARE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 10:59:50	N/C	N/C	2,00	R\$30,88	R\$ 61,76	Não
TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:17:42	N/C	N/C	2,00	R\$25,33	R\$ 50,66	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:34	N/C	N/C	2,00	R\$30,00	R\$ 60,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:18	N/C	N/C	2,00	R\$30,80	R\$ 61,60	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:42	N/C	N/C	2,00	R\$30,89	R\$ 61,78	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:22	N/C	N/C	2,00	R\$30,89	R\$ 61,78	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:35:27	N/C	N/C	2,00	R\$30,89	R\$ 61,78	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:59	N/C	N/C	2,00	R\$30,89	R\$ 61,78	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:26	N/C	N/C	2,00	R\$30,89	R\$ 61,78	Não



LOTE 0001 - ITEM 0105 - Caixa sifonada, com grelha quadrada, pvc, dn 150 x 150 x 40 mm, junta soldavel, fornecida e instalad
Caixa sifonada, com grelha quadrada, pvc, dn 150 x 150 x 40 mm, junta soldavel, fornecida e instalada em ramal de descarga ou
em ramal de esgoto sanitario. Af 08/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:29	N/C	N/C	9,00	R\$102,90	R\$ 926,10	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:56	N/C	N/C	9,00	R\$102,90	R\$ 926,10	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 12:37:31	N/C	N/C	9,00	R\$102,90	R\$ 926,10	Não
TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:17:58	N/C	N/C	9,00	R\$84,38	R\$ 759,42	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:34	N/C	N/C	9,00	R\$102,00	R\$ 918,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:18	N/C	N/C	9,00	R\$102,90	R\$ 926,10	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:42	N/C	N/C	9,00	R\$102,90	R\$ 926,10	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:22	N/C	N/C	9,00	R\$102,90	R\$ 926,10	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:35:52	N/C	N/C	9,00	R\$102,90	R\$ 926,10	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:59	N/C	N/C	9,00	R\$102,90	R\$ 926,10	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:26	N/C	N/C	9,00	R\$102,90	R\$ 926,10	Não

LOTE 0001 - ITEM 0106 - Caixa de passagem de alvenaria de blocos de concreto 9x19x39cm, dimensoes de 30x30x50cm, com revesti
Caixa de passagem de alvenaria de blocos de concreto 9x19x39cm, dimensoes de 30x30x50cm, com revestimento interno
em chapisco e reboco, tampa de concreto esp.5cm e lastro de brita 5 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:29	N/C	N/C	10,00	R\$212,19	R\$ 2.121,90	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:56	N/C	N/C	10,00	R\$212,19	R\$ 2.121,90	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 12:37:50	N/C	N/C	10,00	R\$212,19	R\$ 2.121,90	Não
TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:18:16	N/C	N/C	10,00	R\$174,00	R\$ 1.740,00	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:34	N/C	N/C	10,00	R\$212,00	R\$ 2.120,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:19	N/C	N/C	10,00	R\$212,10	R\$ 2.121,00	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:42	N/C	N/C	10,00	R\$212,19	R\$ 2.121,90	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:22	N/C	N/C	10,00	R\$212,19	R\$ 2.121,90	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:36:17	N/C	N/C	10,00	R\$212,19	R\$ 2.121,90	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:59	N/C	N/C	10,00	R\$212,19	R\$ 2.121,90	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:27	N/C	N/C	10,00	R\$212,19	R\$ 2.121,90	Não

LOTE 0001 - ITEM 0107 - Caixa de gordura dupla (capacidade: 126 l), retangular, em alvenaria com blocos de concreto, dimenso
Caixa de gordura dupla (capacidade: 126 l), retangular, em alvenaria com blocos de concreto, dimensoes internas = 0,4x0,7 m,
altura interna = 0,8 m. Af 12/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:29	N/C	N/C	2,00	R\$687,49	R\$ 1.374,98	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:56	N/C	N/C	2,00	R\$687,49	R\$ 1.374,98	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENHIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 12:38:14	N/C	N/C	2,00	R\$687,49	R\$ 1.374,98	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:18:33	N/C	N/C	2,00	R\$563,74	R\$ 1.127,48	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:34	N/C	N/C	2,00	R\$680,00	R\$ 1.360,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:19	N/C	N/C	2,00	R\$687,40	R\$ 1.374,80	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:42	N/C	N/C	2,00	R\$687,49	R\$ 1.374,98	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:22	N/C	N/C	2,00	R\$687,49	R\$ 1.374,98	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:36:49	N/C	N/C	2,00	R\$687,49	R\$ 1.374,98	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:59	N/C	N/C	2,00	R\$687,49	R\$ 1.374,98	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:27	N/C	N/C	2,00	R\$687,49	R\$ 1.374,98	Não

LOTE 0001 - ITEM 0108 - Eletroduto aparente de PVC rígido roscavel diametro 1, inclusiveabracadeira de fixacao Eletroduto aparente de PVC rígido roscavel diametro 1, inclusive abracadeira de fixacao

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:29	N/C	N/C	363,75	R\$33,60	R\$ 12.222,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:56	N/C	N/C	363,75	R\$33,60	R\$ 12.222,00	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENHIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 12:39:01	N/C	N/C	363,75	R\$33,60	R\$ 12.222,00	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:18:58	N/C	N/C	363,75	R\$27,55	R\$ 10.021,31	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:34	N/C	N/C	363,75	R\$33,00	R\$ 12.003,75	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:19	N/C	N/C	363,75	R\$33,60	R\$ 12.222,00	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:42	N/C	N/C	363,75	R\$33,60	R\$ 12.222,00	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:22	N/C	N/C	363,75	R\$33,60	R\$ 12.222,00	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:37:15	N/C	N/C	363,75	R\$33,60	R\$ 12.222,00	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:59	N/C	N/C	363,75	R\$33,60	R\$ 12.222,00	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:27	N/C	N/C	363,75	R\$33,60	R\$ 12.222,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0109 - Eletroduto rígido roscavel, pvc, dn 85 mm (3), para rede enterrada de distribuicao de energia eletr Eletroduto rígido roscavel, pvc, dn 85 mm (3), para rede enterrada de distribuicao de energia eletrica - fornecimento e instalacao. Af_12/2021

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:29	N/C	N/C	2,00	R\$58,87	R\$ 117,74	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:56	N/C	N/C	2,00	R\$58,87	R\$ 117,74	Não



DOMINARE CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 12:39:20	N/C	N/C	2,00	R\$58,87	R\$ 117,74	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:19:15	N/C	N/C	2,00	R\$48,27	R\$ 96,54	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:34	N/C	N/C	2,00	R\$58,00	R\$ 116,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:19	N/C	N/C	2,00	R\$58,80	R\$ 117,60	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:43	N/C	N/C	2,00	R\$58,87	R\$ 117,74	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:22	N/C	N/C	2,00	R\$58,87	R\$ 117,74	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:37:43	N/C	N/C	2,00	R\$58,87	R\$ 117,74	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:59	N/C	N/C	2,00	R\$58,87	R\$ 117,74	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:27	N/C	N/C	2,00	R\$58,87	R\$ 117,74	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0110 - Eletroduto rígido roscavel, pvc, dn 110 mm (4), para rede enterrada de distribuicao de energia elet
Eletroduto rígido roscavel, pvc, dn 110 mm (4), para rede enterrada de distribuicao de energia eletrica - fornecimento e
instalacao. Af. 12/2021**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:29	N/C	N/C	2,25	R\$87,63	R\$ 197,17	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:56	N/C	N/C	2,25	R\$87,63	R\$ 197,17	Não
DOMINARE CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 12:39:47	N/C	N/C	2,25	R\$87,63	R\$ 197,17	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:19:33	N/C	N/C	2,25	R\$71,86	R\$ 161,69	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:34	N/C	N/C	2,25	R\$87,00	R\$ 195,75	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:19	N/C	N/C	2,25	R\$87,60	R\$ 197,10	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:43	N/C	N/C	2,25	R\$87,63	R\$ 197,17	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:22	N/C	N/C	2,25	R\$87,63	R\$ 197,17	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:38:20	N/C	N/C	2,25	R\$87,63	R\$ 197,17	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:59	N/C	N/C	2,25	R\$87,63	R\$ 197,17	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:28	N/C	N/C	2,25	R\$87,63	R\$ 197,17	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0111 - Eletrocalha perfurada em chapa de aco galvanizado nO16, 150x50mm, sem tampa Eletrocalha
perfurada em chapa de aco galvanizado nO16, 150x50mm, sem tampa**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:29	N/C	N/C	641,10	R\$79,76	R\$ 51.134,14	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:56	N/C	N/C	641,10	R\$79,76	R\$ 51.134,14	Não
DOMINARE CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 12:40:10	N/C	N/C	641,10	R\$79,76	R\$ 51.134,14	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:19:52	N/C	N/C	641,10	R\$65,40	R\$ 41.927,94	Sim



CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:35	N/C	N/C	641,10	R\$79,00	R\$ 50.646,90	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:19	N/C	N/C	641,10	R\$79,70	R\$ 51.095,67	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:43	N/C	N/C	641,10	R\$79,76	R\$ 51.134,14	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001- 80	17/06/2026 - 16:49:22	N/C	N/C	641,10	R\$79,76	R\$ 51.134,14	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001- 02	17/06/2026 - 17:38:55	N/C	N/C	641,10	R\$79,76	R\$ 51.134,14	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001- 07	17/06/2026 - 18:26:59	N/C	N/C	641,10	R\$79,76	R\$ 51.134,14	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001- 03	18/06/2026 - 07:33:28	N/C	N/C	641,10	R\$79,76	R\$ 51.134,14	Não

LOTE 0001 - ITEM 0112 - Eletrocalha perfurada em chapa de aço galvanizado nO16, 200x100mm, sem tampa Eletrocalha perfurada em chapa de aço galvanizado nO16, 200x100mm, sem tampa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001- 09	26/05/2026 - 09:32:29	N/C	N/C	8,50	R\$105,92	R\$ 900,32	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	09/06/2026 - 10:07:56	N/C	N/C	8,50	R\$105,92	R\$ 900,32	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDEIMENTOS LTDA	09.488.247/0001- 73	12/06/2026 - 12:40:32	N/C	N/C	8,50	R\$105,92	R\$ 900,32	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001- 06	16/06/2026 - 13:21:05	N/C	N/C	8,50	R\$86,85	R\$ 738,22	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:35	N/C	N/C	8,50	R\$105,00	R\$ 892,50	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:19	N/C	N/C	8,50	R\$105,90	R\$ 900,15	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:43	N/C	N/C	8,50	R\$105,92	R\$ 900,32	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001- 80	17/06/2026 - 16:49:22	N/C	N/C	8,50	R\$105,92	R\$ 900,32	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001- 02	17/06/2026 - 17:39:17	N/C	N/C	8,50	R\$105,92	R\$ 900,32	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001- 07	17/06/2026 - 18:26:59	N/C	N/C	8,50	R\$105,92	R\$ 900,32	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001- 03	18/06/2026 - 07:33:28	N/C	N/C	8,50	R\$105,92	R\$ 900,32	Não

LOTE 0001 - ITEM 0113 - Suporte para eletrocalha lisa ou perfurada em aço galvanizado, largura 400mm, em perfilado com compr Suporte para eletrocalha lisa ou perfurada em aço galvanizado, largura 400mm, em perfilado com comprimento de 45 cm fixado em laje, por metro de eletrocalha fixada. Af_ 09/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001- 09	26/05/2026 - 09:32:29	N/C	N/C	649,60	R\$77,70	R\$ 50.473,92	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	09/06/2026 - 10:07:56	N/C	N/C	649,60	R\$77,70	R\$ 50.473,92	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDEIMENTOS LTDA	09.488.247/0001- 73	12/06/2026 - 12:40:59	N/C	N/C	649,60	R\$77,70	R\$ 50.473,92	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001- 06	16/06/2026 - 13:21:56	N/C	N/C	649,60	R\$63,71	R\$ 41.386,02	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:35	N/C	N/C	649,60	R\$77,00	R\$ 50.019,20	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:19	N/C	N/C	649,60	R\$77,70	R\$ 50.473,92	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:43	N/C	N/C	649,60	R\$77,70	R\$ 50.473,92	Sim



CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:22	N/C	N/C	649,60	R\$77,70	R\$ 50.473,92	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:39:55	N/C	N/C	649,60	R\$77,70	R\$ 50.473,92	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:59	N/C	N/C	649,60	R\$77,70	R\$ 50.473,92	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:29	N/C	N/C	649,60	R\$77,70	R\$ 50.473,92	Não

LOTE 0001 - ITEM 0114 - Tampa de encaixe para eletrocalha em chapa de aco galvanizada 18, dim. 150mm Tampa de encaixe para eletrocalha em chapa de aco galvanizada 18, dim. 150mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:29	N/C	N/C	641,10	R\$38,90	R\$ 24.938,79	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:56	N/C	N/C	641,10	R\$38,90	R\$ 24.938,79	Não
DOMINARE CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 12:41:20	N/C	N/C	641,10	R\$38,90	R\$ 24.938,79	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:22:12	N/C	N/C	641,10	R\$31,90	R\$ 20.451,09	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:35	N/C	N/C	641,10	R\$38,00	R\$ 24.361,80	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:19	N/C	N/C	641,10	R\$38,90	R\$ 24.938,79	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:43	N/C	N/C	641,10	R\$38,90	R\$ 24.938,79	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:22	N/C	N/C	641,10	R\$38,90	R\$ 24.938,79	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:40:24	N/C	N/C	641,10	R\$38,90	R\$ 24.938,79	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:59	N/C	N/C	641,10	R\$38,90	R\$ 24.938,79	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:29	N/C	N/C	641,10	R\$38,90	R\$ 24.938,79	Não

LOTE 0001 - ITEM 0115 - Tampa de encaixe para eletrocalha em chapa de aco galvanizada 18, dim. 200mm Tampa de encaixe para eletrocalha em chapa de aco galvanizada 18, dim. 200mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:29	N/C	N/C	8,50	R\$46,17	R\$ 392,44	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:56	N/C	N/C	8,50	R\$46,17	R\$ 392,44	Não
DOMINARE CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 12:43:27	N/C	N/C	8,50	R\$46,16	R\$ 392,36	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:22:28	N/C	N/C	8,50	R\$37,86	R\$ 321,81	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:35	N/C	N/C	8,50	R\$46,00	R\$ 391,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:19	N/C	N/C	8,50	R\$46,10	R\$ 391,85	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:43	N/C	N/C	8,50	R\$46,17	R\$ 392,44	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:22	N/C	N/C	8,50	R\$46,17	R\$ 392,44	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:43:31	N/C	N/C	8,50	R\$46,17	R\$ 392,44	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:59	N/C	N/C	8,50	R\$46,17	R\$ 392,44	Sim



HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:29	N/C	N/C	8,50	R\$46,17	R\$ 392,44	Não
------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	------	----------	------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0116 - Condulete de aluminio, tipo b, para eletroduto de aco galvanizado dn 25 mm (1), aparente - forneci
Condulete de aluminio, tipo b, para eletroduto de aco galvanizado dn 25 mm (1), aparente - fornecimento e instalacao.
Af 10/2022

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:29	N/C	N/C	205,00	R\$48,83	R\$ 10.010,15	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:56	N/C	N/C	205,00	R\$48,84	R\$ 10.012,20	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 12:43:55	N/C	N/C	205,00	R\$48,84	R\$ 10.012,20	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:22:43	N/C	N/C	205,00	R\$40,05	R\$ 8.210,25	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:35	N/C	N/C	205,00	R\$48,00	R\$ 9.840,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:19	N/C	N/C	205,00	R\$48,80	R\$ 10.004,00	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:43	N/C	N/C	205,00	R\$48,84	R\$ 10.012,20	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:22	N/C	N/C	205,00	R\$48,84	R\$ 10.012,20	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:43:57	N/C	N/C	205,00	R\$48,84	R\$ 10.012,20	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:59	N/C	N/C	205,00	R\$48,84	R\$ 10.012,20	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:29	N/C	N/C	205,00	R\$48,84	R\$ 10.012,20	Não

LOTE 0001 - ITEM 0117 - Caixa octogonal 3 x 3, pvc, instalada em laje - fornecimento e instalacao. Af_03/2023 Caixa octogonal 3 x 3, pvc, instalada em laje - fornecimento e instalacao. Af 03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:29	N/C	N/C	230,00	R\$26,12	R\$ 6.007,60	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:56	N/C	N/C	230,00	R\$26,13	R\$ 6.009,90	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 12:44:16	N/C	N/C	230,00	R\$26,13	R\$ 6.009,90	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:23:06	N/C	N/C	230,00	R\$21,43	R\$ 4.928,90	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:35	N/C	N/C	230,00	R\$26,00	R\$ 5.980,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:19	N/C	N/C	230,00	R\$26,10	R\$ 6.003,00	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:43	N/C	N/C	230,00	R\$26,13	R\$ 6.009,90	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:22	N/C	N/C	230,00	R\$26,13	R\$ 6.009,90	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:44:22	N/C	N/C	230,00	R\$26,13	R\$ 6.009,90	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:59	N/C	N/C	230,00	R\$26,13	R\$ 6.009,90	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:30	N/C	N/C	230,00	R\$26,13	R\$ 6.009,90	Não

LOTE 0001 - ITEM 0118 - Cabo de cobre flexivel isolado, 1,5 mm2, anti-chama 450/750 v, para circuitos terminais - fornecimen
Cabo de cobre flexivel isolado, 1,5 mm2, anti-chama 450/750 v, para circuitos terminais - fornecimento e instalacao. Af 03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001- 09	26/05/2026 - 09:32:29	N/C	N/C	475,80	R\$4,58	R\$ 2.179,16	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	09/06/2026 - 10:07:57	N/C	N/C	475,80	R\$4,59	R\$ 2.183,92	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDEIMENTOS LTDA	09.488.247/0001- 73	12/06/2026 - 12:44:36	N/C	N/C	475,80	R\$4,59	R\$ 2.183,92	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001- 06	16/06/2026 - 13:23:24	N/C	N/C	475,80	R\$3,76	R\$ 1.789,01	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:35	N/C	N/C	475,80	R\$4,50	R\$ 2.141,10	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:19	N/C	N/C	475,80	R\$4,50	R\$ 2.141,10	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:43	N/C	N/C	475,80	R\$4,59	R\$ 2.183,92	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001- 80	17/06/2026 - 16:49:22	N/C	N/C	475,80	R\$4,59	R\$ 2.183,92	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001- 02	17/06/2026 - 17:44:48	N/C	N/C	475,80	R\$4,59	R\$ 2.183,92	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001- 07	17/06/2026 - 18:26:59	N/C	N/C	475,80	R\$4,59	R\$ 2.183,92	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001- 03	18/06/2026 - 07:33:30	N/C	N/C	475,80	R\$4,59	R\$ 2.183,92	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0119 - Cabo de cobre flexível isolado, 2,5 mm2, anti-chama 450/750 v, para circuitos terminais - fornecimen
Cabo de cobre flexível isolado, 2,5 mm2, anti-chama 450/750 v, para circuitos terminais - fornecimento e instalacao. Af 03/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001- 09	26/05/2026 - 09:32:29	N/C	N/C	1.830,30	R\$6,57	R\$ 12.025,07	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	09/06/2026 - 10:07:57	N/C	N/C	1.830,30	R\$6,57	R\$ 12.025,07	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDEIMENTOS LTDA	09.488.247/0001- 73	12/06/2026 - 12:48:01	N/C	N/C	1.830,30	R\$6,57	R\$ 12.025,07	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001- 06	16/06/2026 - 13:23:45	N/C	N/C	1.830,30	R\$5,39	R\$ 9.865,32	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:35	N/C	N/C	1.830,30	R\$6,50	R\$ 11.896,95	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:19	N/C	N/C	1.830,30	R\$6,50	R\$ 11.896,95	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:43	N/C	N/C	1.830,30	R\$6,57	R\$ 12.025,07	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001- 80	17/06/2026 - 16:49:23	N/C	N/C	1.830,30	R\$6,57	R\$ 12.025,07	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001- 02	17/06/2026 - 17:45:13	N/C	N/C	1.830,30	R\$6,57	R\$ 12.025,07	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001- 07	17/06/2026 - 18:26:59	N/C	N/C	1.830,30	R\$6,57	R\$ 12.025,07	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001- 03	18/06/2026 - 07:33:30	N/C	N/C	1.830,30	R\$6,57	R\$ 12.025,07	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0120 - Cabo de cobre flexível isolado, 2,5 mm2, anti-chama 0,6/1,0 kv, para circuitos terminais - fornecime
Cabo de cobre flexível isolado, 2,5 mm2, anti-chama 0,6/1,0 kv, para circuitos terminais - fornecimento e instalacao. Af 03/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001- 09	26/05/2026 - 09:32:29	N/C	N/C	95,00	R\$7,28	R\$ 691,60	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	09/06/2026 - 10:07:57	N/C	N/C	95,00	R\$7,29	R\$ 692,55	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDEIMENTOS LTDA	09.488.247/0001- 73	12/06/2026 - 12:48:25	N/C	N/C	95,00	R\$7,29	R\$ 692,55	Não



TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:24:00	N/C	N/C	95,00	R\$5,98	R\$ 568,10	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:35	N/C	N/C	95,00	R\$7,20	R\$ 684,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:19	N/C	N/C	95,00	R\$7,20	R\$ 684,00	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:43	N/C	N/C	95,00	R\$7,29	R\$ 692,55	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:23	N/C	N/C	95,00	R\$7,29	R\$ 692,55	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:45:36	N/C	N/C	95,00	R\$7,29	R\$ 692,55	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:59	N/C	N/C	95,00	R\$7,29	R\$ 692,55	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:30	N/C	N/C	95,00	R\$7,29	R\$ 692,55	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0121 - Cabo de cobre flexível isolado, 4 mm2, anti-chama 0,6/1,0 kv, para circuitos terminais - forneciment
Cabo de cobre flexível isolado, 4 mm2, anti-chama 0,6/1,0 kv, para circuitos terminais - fornecimento e instalacao. Af 03/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:29	N/C	N/C	299,35	R\$10,66	R\$ 3.191,07	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:57	N/C	N/C	299,35	R\$10,67	R\$ 3.194,06	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 12:48:48	N/C	N/C	299,35	R\$10,67	R\$ 3.194,06	Não
TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:24:15	N/C	N/C	299,35	R\$8,75	R\$ 2.619,31	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:35	N/C	N/C	299,35	R\$10,00	R\$ 2.993,50	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:19	N/C	N/C	299,35	R\$10,60	R\$ 3.173,11	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:43	N/C	N/C	299,35	R\$10,67	R\$ 3.194,06	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:23	N/C	N/C	299,35	R\$10,67	R\$ 3.194,06	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:46:28	N/C	N/C	299,35	R\$10,67	R\$ 3.194,06	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:59	N/C	N/C	299,35	R\$10,67	R\$ 3.194,06	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:31	N/C	N/C	299,35	R\$10,67	R\$ 3.194,06	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0122 - Cabo de cobre flexível isolado, 6 mm2, anti-chama 0,6/1,0 kv, para circuitos terminais - forneciment
Cabo de cobre flexível isolado, 6 mm2, anti-chama 0,6/1,0 kv, para circuitos terminais - fornecimento e instalacao. Af 03/2023**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:29	N/C	N/C	716,40	R\$14,98	R\$ 10.731,67	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:57	N/C	N/C	716,40	R\$14,98	R\$ 10.731,67	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 12:49:11	N/C	N/C	716,40	R\$14,98	R\$ 10.731,67	Não
TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:24:30	N/C	N/C	716,40	R\$12,28	R\$ 8.797,39	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:35	N/C	N/C	716,40	R\$14,00	R\$ 10.029,60	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:19	N/C	N/C	716,40	R\$14,90	R\$ 10.674,36	Não



ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:43	N/C	N/C	716,40	R\$14,98	R\$ 10.731,67	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:23	N/C	N/C	716,40	R\$14,98	R\$ 10.731,67	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:47:17	N/C	N/C	716,40	R\$14,98	R\$ 10.731,67	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:59	N/C	N/C	716,40	R\$14,98	R\$ 10.731,67	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:31	N/C	N/C	716,40	R\$14,98	R\$ 10.731,67	Não

LOTE 0001 - ITEM 0123 - Cabo de cobre flexível isolado, 10 mm2, anti-chama 450/750 v, para circuitos terminais - forneciment
Cabo de cobre flexível isolado, 10 mm2, anti-chama 450/750 v, para circuitos terminais - fornecimento e instalacao. Af 03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:29	N/C	N/C	309,05	R\$24,64	R\$ 7.614,99	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:57	N/C	N/C	309,05	R\$24,64	R\$ 7.614,99	Não
DOMINARE CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 12:49:31	N/C	N/C	309,05	R\$24,64	R\$ 7.614,99	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:24:44	N/C	N/C	309,05	R\$20,20	R\$ 6.242,81	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:35	N/C	N/C	309,05	R\$24,00	R\$ 7.417,20	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:19	N/C	N/C	309,05	R\$24,60	R\$ 7.602,63	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:43	N/C	N/C	309,05	R\$24,64	R\$ 7.614,99	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:23	N/C	N/C	309,05	R\$24,64	R\$ 7.614,99	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:47:46	N/C	N/C	309,05	R\$24,64	R\$ 7.614,99	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:59	N/C	N/C	309,05	R\$24,64	R\$ 7.614,99	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:31	N/C	N/C	309,05	R\$24,64	R\$ 7.614,99	Não

LOTE 0001 - ITEM 0124 - Cabo de cobre flexível isolado, 16 mm2, anti-chama 450/750 v, para circuitos terminais - forneciment
Cabo de cobre flexível isolado, 16 mm2, anti-chama 450/750 v, para circuitos terminais - fornecimento e instalacao. Af 03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:29	N/C	N/C	1.142,05	R\$35,69	R\$ 40.759,76	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:57	N/C	N/C	1.142,05	R\$35,69	R\$ 40.759,76	Não
DOMINARE CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 12:49:54	N/C	N/C	1.142,05	R\$35,69	R\$ 40.759,76	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:25:03	N/C	N/C	1.142,05	R\$29,27	R\$ 33.427,80	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:35	N/C	N/C	1.142,05	R\$35,00	R\$ 39.971,75	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:20	N/C	N/C	1.142,05	R\$35,60	R\$ 40.656,98	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:43	N/C	N/C	1.142,05	R\$35,69	R\$ 40.759,76	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:23	N/C	N/C	1.142,05	R\$35,69	R\$ 40.759,76	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:48:27	N/C	N/C	1.142,05	R\$35,69	R\$ 40.759,76	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:59	N/C	N/C	1.142,05	R\$35,69	R\$ 40.759,76	Sim



HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:32	N/C	N/C	1.142,05	R\$35,69	R\$ 40.759,76	Não
------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	----------	----------	---------------	-----

**LOTE 0001 - ITEM 0125 - Cabo de cobre termoplastico (pvc) flexivel isolado 450/750v, antichama bwf livre de chumbo, 700c 2
Cabo de cobre termoplastico (pvc) flexivel isolado 450/750v, antichama bwf livre de chumbo, 700c 25,0mm2**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:30	N/C	N/C	258,70	R\$41,15	R\$ 10.645,50	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:57	N/C	N/C	258,70	R\$41,16	R\$ 10.648,09	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 12:50:17	N/C	N/C	258,70	R\$41,16	R\$ 10.648,09	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:25:18	N/C	N/C	258,70	R\$33,75	R\$ 8.731,12	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:35	N/C	N/C	258,70	R\$41,00	R\$ 10.606,70	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:20	N/C	N/C	258,70	R\$41,10	R\$ 10.632,57	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:43	N/C	N/C	258,70	R\$41,16	R\$ 10.648,09	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:23	N/C	N/C	258,70	R\$41,16	R\$ 10.648,09	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:49:17	N/C	N/C	258,70	R\$41,16	R\$ 10.648,09	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:59	N/C	N/C	258,70	R\$41,16	R\$ 10.648,09	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:32	N/C	N/C	258,70	R\$41,16	R\$ 10.648,09	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0126 - Cabo de cobre flexivel isolado, 35 mm2, anti-chama 0,6/1,0 kv, para rede de distribuicao de energia
Cabo de cobre flexivel isolado, 35 mm2, anti-chama 0,6/1,0 kv, para rede de distribuicao de energia eletrica - fornecimento e instalacao. Af 12/2021**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:30	N/C	N/C	370,60	R\$54,37	R\$ 20.149,52	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:57	N/C	N/C	370,60	R\$54,38	R\$ 20.153,23	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 12:50:39	N/C	N/C	370,60	R\$54,38	R\$ 20.153,23	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:25:37	N/C	N/C	370,60	R\$44,59	R\$ 16.525,05	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:35	N/C	N/C	370,60	R\$54,00	R\$ 20.012,40	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:20	N/C	N/C	370,60	R\$54,30	R\$ 20.123,58	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:43	N/C	N/C	370,60	R\$54,38	R\$ 20.153,23	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:23	N/C	N/C	370,60	R\$54,38	R\$ 20.153,23	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:49:46	N/C	N/C	370,60	R\$54,38	R\$ 20.153,23	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:26:59	N/C	N/C	370,60	R\$54,38	R\$ 20.153,23	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:32	N/C	N/C	370,60	R\$54,38	R\$ 20.153,23	Não

LOTE 0001 - ITEM 0127 - Caixa de passagem de alvenaria de blocos ceramicos 10 furos 10x20x20cm imensoes de 50x50x50cm, com Caixa de passagem de alvenaria de blocos ceramicos 10 furos 10x20x20cm dimensoes de 50x50x50cm, com revestimento interno em chapisco e reboco, tampa de concreto esp.5cm e lastro de brita 5 cm



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:30	N/C	N/C	1,00	R\$419,44	R\$ 419,44	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:57	N/C	N/C	1,00	R\$419,45	R\$ 419,45	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 12:51:05	N/C	N/C	1,00	R\$419,44	R\$ 419,44	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:25:52	N/C	N/C	1,00	R\$343,95	R\$ 343,95	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:35	N/C	N/C	1,00	R\$419,00	R\$ 419,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:20	N/C	N/C	1,00	R\$419,40	R\$ 419,40	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:43	N/C	N/C	1,00	R\$419,45	R\$ 419,45	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:23	N/C	N/C	1,00	R\$419,45	R\$ 419,45	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:50:27	N/C	N/C	1,00	R\$419,45	R\$ 419,45	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:27:00	N/C	N/C	1,00	R\$419,45	R\$ 419,45	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:32	N/C	N/C	1,00	R\$419,45	R\$ 419,45	Não

LOTE 0001 - ITEM 0128 - Disjuntor tripolar tipo nema, corrente nominal de 60 ate 100a - fornecimento e instalacao. Af_10/202
Disjuntor tripolar tipo nema, corrente nominal de 60 ate 100a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:30	N/C	N/C	2,00	R\$211,49	R\$ 422,98	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:57	N/C	N/C	2,00	R\$211,50	R\$ 423,00	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 12:51:33	N/C	N/C	2,00	R\$211,50	R\$ 423,00	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:26:08	N/C	N/C	2,00	R\$173,43	R\$ 346,86	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:35	N/C	N/C	2,00	R\$211,00	R\$ 422,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:20	N/C	N/C	2,00	R\$211,50	R\$ 423,00	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:44	N/C	N/C	2,00	R\$211,50	R\$ 423,00	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:23	N/C	N/C	2,00	R\$211,50	R\$ 423,00	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:50:57	N/C	N/C	2,00	R\$211,50	R\$ 423,00	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:27:00	N/C	N/C	2,00	R\$211,50	R\$ 423,00	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:33	N/C	N/C	2,00	R\$211,50	R\$ 423,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0129 - Disjuntor termomagnetico tripolar , corrente nominal de 125a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020
Disjuntor termomagnetico tripolar , corrente nominal de 125a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:30	N/C	N/C	3,00	R\$551,32	R\$ 1.653,96	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:57	N/C	N/C	3,00	R\$551,33	R\$ 1.653,99	Não



DOMINARE CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 12:51:54	N/C	N/C	3,00	R\$551,33	R\$ 1.653,99	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:26:26	N/C	N/C	3,00	R\$452,09	R\$ 1.356,27	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:35	N/C	N/C	3,00	R\$550,00	R\$ 1.650,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:20	N/C	N/C	3,00	R\$551,30	R\$ 1.653,90	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:44	N/C	N/C	3,00	R\$551,33	R\$ 1.653,99	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:23	N/C	N/C	3,00	R\$551,33	R\$ 1.653,99	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:51:34	N/C	N/C	3,00	R\$551,33	R\$ 1.653,99	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:27:00	N/C	N/C	3,00	R\$551,33	R\$ 1.653,99	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:33	N/C	N/C	3,00	R\$551,33	R\$ 1.653,99	Não

LOTE 0001 - ITEM 0130 - Disjuntor monopolar tipo din, corrente nominal de 10a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020
Disjuntor monopolar tipo din, corrente nominal de 10a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:30	N/C	N/C	2,00	R\$15,54	R\$ 31,08	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:57	N/C	N/C	2,00	R\$15,54	R\$ 31,08	Não
DOMINARE CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 12:52:15	N/C	N/C	2,00	R\$15,53	R\$ 31,06	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:26:46	N/C	N/C	2,00	R\$12,74	R\$ 25,48	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:35	N/C	N/C	2,00	R\$15,00	R\$ 30,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:20	N/C	N/C	2,00	R\$15,50	R\$ 31,00	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:44	N/C	N/C	2,00	R\$15,54	R\$ 31,08	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:23	N/C	N/C	2,00	R\$15,54	R\$ 31,08	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:51:58	N/C	N/C	2,00	R\$15,54	R\$ 31,08	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:27:00	N/C	N/C	2,00	R\$15,54	R\$ 31,08	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:33	N/C	N/C	2,00	R\$15,54	R\$ 31,08	Não

LOTE 0001 - ITEM 0131 - Disjuntor monopolar tipo din, corrente nominal de 16a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020
Disjuntor monopolar tipo din, corrente nominal de 16a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:30	N/C	N/C	1,00	R\$15,54	R\$ 15,54	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:07:57	N/C	N/C	1,00	R\$15,54	R\$ 15,54	Não
DOMINARE CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 12:53:58	N/C	N/C	1,00	R\$15,54	R\$ 15,54	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:27:12	N/C	N/C	1,00	R\$12,74	R\$ 12,74	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:35	N/C	N/C	1,00	R\$15,00	R\$ 15,00	Sim



EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:20	N/C	N/C	1,00	R\$15,50	R\$ 15,50	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:44	N/C	N/C	1,00	R\$15,54	R\$ 15,54	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:23	N/C	N/C	1,00	R\$15,54	R\$ 15,54	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:52:29	N/C	N/C	1,00	R\$15,54	R\$ 15,54	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:27:00	N/C	N/C	1,00	R\$15,54	R\$ 15,54	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:33	N/C	N/C	1,00	R\$15,54	R\$ 15,54	Não

LOTE 0001 - ITEM 0132 - Disjuntor monopolar tipo din, corrente nominal de 25a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020
Disjuntor monopolar tipo din, corrente nominal de 25a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:30	N/C	N/C	3,00	R\$18,59	R\$ 55,77	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:08:02	N/C	N/C	3,00	R\$18,59	R\$ 55,77	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 12:54:17	N/C	N/C	3,00	R\$18,59	R\$ 55,77	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:27:33	N/C	N/C	3,00	R\$15,24	R\$ 45,72	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:35	N/C	N/C	3,00	R\$18,00	R\$ 54,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:20	N/C	N/C	3,00	R\$18,50	R\$ 55,50	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:44	N/C	N/C	3,00	R\$18,59	R\$ 55,77	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:23	N/C	N/C	3,00	R\$18,59	R\$ 55,77	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:52:53	N/C	N/C	3,00	R\$18,59	R\$ 55,77	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:27:00	N/C	N/C	3,00	R\$18,59	R\$ 55,77	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:34	N/C	N/C	3,00	R\$18,59	R\$ 55,77	Não

LOTE 0001 - ITEM 0133 - Disjuntor monopolar tipo din, corrente nominal de 32a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020
Disjuntor monopolar tipo din, corrente nominal de 32a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:30	N/C	N/C	1,00	R\$21,12	R\$ 21,12	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:08:02	N/C	N/C	1,00	R\$21,12	R\$ 21,12	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 12:54:37	N/C	N/C	1,00	R\$21,12	R\$ 21,12	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:28:52	N/C	N/C	1,00	R\$17,32	R\$ 17,32	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:35	N/C	N/C	1,00	R\$21,00	R\$ 21,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:20	N/C	N/C	1,00	R\$21,10	R\$ 21,10	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:44	N/C	N/C	1,00	R\$21,12	R\$ 21,12	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:23	N/C	N/C	1,00	R\$21,12	R\$ 21,12	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:53:11	N/C	N/C	1,00	R\$21,12	R\$ 21,12	Sim



BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001- 07	17/06/2026 - 18:27:00	N/C	N/C	1,00	R\$21,12	R\$ 21,12	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001- 03	18/06/2026 - 07:33:34	N/C	N/C	1,00	R\$21,12	R\$ 21,12	Não

LOTE 0001 - ITEM 0134 - Disjuntor monopolar tipo din, corrente nominal de 40a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020
Disjuntor monopolar tipo din, corrente nominal de 40a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001- 09	26/05/2026 - 09:32:30	N/C	N/C	1,00	R\$30,14	R\$ 30,14	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	09/06/2026 - 10:08:02	N/C	N/C	1,00	R\$30,15	R\$ 30,15	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDIMIENTOS LTDA	09.488.247/0001- 73	12/06/2026 - 12:54:57	N/C	N/C	1,00	R\$30,15	R\$ 30,15	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001- 06	16/06/2026 - 13:29:14	N/C	N/C	1,00	R\$24,72	R\$ 24,72	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:36	N/C	N/C	1,00	R\$30,00	R\$ 30,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:20	N/C	N/C	1,00	R\$30,10	R\$ 30,10	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:44	N/C	N/C	1,00	R\$30,15	R\$ 30,15	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001- 80	17/06/2026 - 16:49:23	N/C	N/C	1,00	R\$30,15	R\$ 30,15	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001- 02	17/06/2026 - 17:53:36	N/C	N/C	1,00	R\$30,15	R\$ 30,15	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001- 07	17/06/2026 - 18:27:00	N/C	N/C	1,00	R\$30,15	R\$ 30,15	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001- 03	18/06/2026 - 07:33:34	N/C	N/C	1,00	R\$30,15	R\$ 30,15	Não

LOTE 0001 - ITEM 0135 - Disjuntor monopolar tipo din, corrente nominal de 50a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020
Disjuntor monopolar tipo din, corrente nominal de 50a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001- 09	26/05/2026 - 09:32:30	N/C	N/C	2,00	R\$35,12	R\$ 70,24	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	09/06/2026 - 10:08:02	N/C	N/C	2,00	R\$35,13	R\$ 70,26	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDIMIENTOS LTDA	09.488.247/0001- 73	12/06/2026 - 12:55:17	N/C	N/C	2,00	R\$35,13	R\$ 70,26	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001- 06	16/06/2026 - 13:29:27	N/C	N/C	2,00	R\$28,81	R\$ 57,62	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:36	N/C	N/C	2,00	R\$35,00	R\$ 70,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:20	N/C	N/C	2,00	R\$35,10	R\$ 70,20	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:44	N/C	N/C	2,00	R\$35,12	R\$ 70,24	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001- 80	17/06/2026 - 16:49:23	N/C	N/C	2,00	R\$35,13	R\$ 70,26	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001- 02	17/06/2026 - 17:53:58	N/C	N/C	2,00	R\$35,13	R\$ 70,26	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001- 07	17/06/2026 - 18:27:00	N/C	N/C	2,00	R\$35,13	R\$ 70,26	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001- 03	18/06/2026 - 07:33:35	N/C	N/C	2,00	R\$35,13	R\$ 70,26	Não

LOTE 0001 - ITEM 0136 - Disjuntor bipolar tipo din, corrente nominal de 10a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020
Disjuntor bipolar tipo din, corrente nominal de 10a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:30	N/C	N/C	12,00	R\$71,63	R\$ 859,56	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:08:02	N/C	N/C	12,00	R\$71,63	R\$ 859,56	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 12:55:38	N/C	N/C	12,00	R\$71,63	R\$ 859,56	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:29:41	N/C	N/C	12,00	R\$58,74	R\$ 704,88	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:36	N/C	N/C	12,00	R\$71,00	R\$ 852,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:20	N/C	N/C	12,00	R\$71,60	R\$ 859,20	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:44	N/C	N/C	12,00	R\$71,63	R\$ 859,56	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:23	N/C	N/C	12,00	R\$71,63	R\$ 859,56	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:54:25	N/C	N/C	12,00	R\$71,63	R\$ 859,56	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:27:00	N/C	N/C	12,00	R\$71,63	R\$ 859,56	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:35	N/C	N/C	12,00	R\$71,63	R\$ 859,56	Não

LOTE 0001 - ITEM 0137 - Disjuntor bipolar tipo din, corrente nominal de 16a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020 Disjuntor bipolar tipo din, corrente nominal de 16a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:30	N/C	N/C	8,00	R\$71,63	R\$ 573,04	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:08:02	N/C	N/C	8,00	R\$71,63	R\$ 573,04	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 12:56:11	N/C	N/C	8,00	R\$71,63	R\$ 573,04	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:29:57	N/C	N/C	8,00	R\$58,74	R\$ 469,92	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:36	N/C	N/C	8,00	R\$71,00	R\$ 568,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:20	N/C	N/C	8,00	R\$71,60	R\$ 572,80	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:44	N/C	N/C	8,00	R\$71,63	R\$ 573,04	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:23	N/C	N/C	8,00	R\$71,63	R\$ 573,04	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:55:06	N/C	N/C	8,00	R\$71,63	R\$ 573,04	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:27:00	N/C	N/C	8,00	R\$71,63	R\$ 573,04	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:35	N/C	N/C	8,00	R\$71,63	R\$ 573,04	Não

LOTE 0001 - ITEM 0138 - Disjuntor bipolar tipo din, corrente nominal de 20a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020 Disjuntor bipolar tipo din, corrente nominal de 20a - fornecimento e instalacao. Af_10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:30	N/C	N/C	1,00	R\$74,59	R\$ 74,59	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:08:02	N/C	N/C	1,00	R\$74,59	R\$ 74,59	Não



DOMINARE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 12:56:40	N/C	N/C	1,00	R\$74,59	R\$ 74,59	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:30:49	N/C	N/C	1,00	R\$61,16	R\$ 61,16	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:36	N/C	N/C	1,00	R\$74,00	R\$ 74,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:20	N/C	N/C	1,00	R\$74,50	R\$ 74,50	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:44	N/C	N/C	1,00	R\$74,59	R\$ 74,59	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:23	N/C	N/C	1,00	R\$74,59	R\$ 74,59	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:55:30	N/C	N/C	1,00	R\$74,59	R\$ 74,59	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:27:00	N/C	N/C	1,00	R\$74,59	R\$ 74,59	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:35	N/C	N/C	1,00	R\$74,59	R\$ 74,59	Não

LOTE 0001 - ITEM 0139 - Dispositivo de protecao contra surto (dps) bipolar, 40ka, 275vca, referencia siemens, steck, clamper Dispositivo de protecao contra surto (dps) bipolar, 40ka, 275vca, referencia siemens, steck, clamper ou equivalente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:30	N/C	N/C	1,00	R\$146,74	R\$ 146,74	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:08:02	N/C	N/C	1,00	R\$146,74	R\$ 146,74	Não
DOMINARE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 12:56:58	N/C	N/C	1,00	R\$146,74	R\$ 146,74	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:31:07	N/C	N/C	1,00	R\$120,33	R\$ 120,33	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:36	N/C	N/C	1,00	R\$140,00	R\$ 140,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:20	N/C	N/C	1,00	R\$146,70	R\$ 146,70	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:44	N/C	N/C	1,00	R\$146,74	R\$ 146,74	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:23	N/C	N/C	1,00	R\$146,74	R\$ 146,74	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:56:07	N/C	N/C	1,00	R\$146,74	R\$ 146,74	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:27:00	N/C	N/C	1,00	R\$146,74	R\$ 146,74	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:36	N/C	N/C	1,00	R\$146,74	R\$ 146,74	Não

LOTE 0001 - ITEM 0140 - Quadro de distribuicao de energia em chapa de aco galvanizado, sobrepor,com barramento trifasico, pa Quadro de distribuicao de energia em chapa de aco galvanizado, sobrepor,com barramento trifasico, para 24 disjuntores din 100a - fornecimento e instalacao. Af 10/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:30	N/C	N/C	1,00	R\$739,90	R\$ 739,90	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:08:02	N/C	N/C	1,00	R\$739,91	R\$ 739,91	Não
DOMINARE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 12:57:43	N/C	N/C	1,00	R\$739,90	R\$ 739,90	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:31:21	N/C	N/C	1,00	R\$606,73	R\$ 606,73	Sim



CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:36	N/C	N/C	1,00	R\$730,00	R\$ 730,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:20	N/C	N/C	1,00	R\$739,90	R\$ 739,90	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:44	N/C	N/C	1,00	R\$739,91	R\$ 739,91	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001- 80	17/06/2026 - 16:49:23	N/C	N/C	1,00	R\$739,91	R\$ 739,91	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001- 02	17/06/2026 - 17:56:34	N/C	N/C	1,00	R\$739,91	R\$ 739,91	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001- 07	17/06/2026 - 18:27:00	N/C	N/C	1,00	R\$739,91	R\$ 739,91	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001- 03	18/06/2026 - 07:33:36	N/C	N/C	1,00	R\$739,91	R\$ 739,91	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0141 - Quadro de distribuicao de energia em chapa de aco galvanizado, sobrepor, com barramento trifasico, p
Quadro de distribuicao de energia em chapa de aco galvanizado, sobrepor, com barramento trifasico, para 40 disjuntores din
100a - fornecimento e instalacao. Af 10/2020**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001- 09	26/05/2026 - 09:32:30	N/C	N/C	1,00	R\$710,77	R\$ 710,77	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	09/06/2026 - 10:08:02	N/C	N/C	1,00	R\$710,78	R\$ 710,78	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDIMIENTOS LTDA	09.488.247/0001- 73	12/06/2026 - 12:58:04	N/C	N/C	1,00	R\$710,78	R\$ 710,78	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001- 06	16/06/2026 - 13:31:38	N/C	N/C	1,00	R\$582,84	R\$ 582,84	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:36	N/C	N/C	1,00	R\$710,00	R\$ 710,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:20	N/C	N/C	1,00	R\$710,70	R\$ 710,70	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:44	N/C	N/C	1,00	R\$710,78	R\$ 710,78	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001- 80	17/06/2026 - 16:49:23	N/C	N/C	1,00	R\$710,78	R\$ 710,78	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001- 02	17/06/2026 - 17:57:01	N/C	N/C	1,00	R\$710,78	R\$ 710,78	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001- 07	17/06/2026 - 18:27:00	N/C	N/C	1,00	R\$710,78	R\$ 710,78	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001- 03	18/06/2026 - 07:33:36	N/C	N/C	1,00	R\$710,78	R\$ 710,78	Não

**LOTE 0001 - ITEM 0142 - Quadro de medicao geral de energia para barramento blindado com 4 medidores - fornecimento e
instala Quadro de medicao geral de energia para barramento blindado com 4 medidores - fornecimento e instalacao. Af 10/2020**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001- 09	26/05/2026 - 09:32:30	N/C	N/C	1,00	R\$2.000,93	R\$ 2.000,93	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	09/06/2026 - 10:08:02	N/C	N/C	1,00	R\$2.000,94	R\$ 2.000,94	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDIMIENTOS LTDA	09.488.247/0001- 73	12/06/2026 - 12:58:30	N/C	N/C	1,00	R\$2.000,93	R\$ 2.000,93	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001- 06	16/06/2026 - 13:31:56	N/C	N/C	1,00	R\$1.640,77	R\$ 1.640,77	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:36	N/C	N/C	1,00	R\$2.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:20	N/C	N/C	1,00	R\$2.000,90	R\$ 2.000,90	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:44	N/C	N/C	1,00	R\$2.000,94	R\$ 2.000,94	Sim



CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:23	N/C	N/C	1,00	R\$2.000,94	R\$ 2.000,94	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:57:31	N/C	N/C	1,00	R\$2.000,94	R\$ 2.000,94	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:27:00	N/C	N/C	1,00	R\$2.000,94	R\$ 2.000,94	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:37	N/C	N/C	1,00	R\$2.000,94	R\$ 2.000,94	Não

LOTE 0001 - ITEM 0143 - Luminaria sobrepor compl., corpo ch. Aco pintada branca, refletor aletas parabólicas alum.alta purez Luminaria sobrepor compl., corpo ch. Aco pintada branca, refletor aletas parabólicas alum.alta pureza e refletancia inclusive 2 lampadas led t8 20w temp. De cor 5000k bivolt c/ 1,20m - ref. Cs232al-n - ames, 2447 - lumavi ou equivalente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:30	N/C	N/C	230,00	R\$233,74	R\$ 53.760,20	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:08:02	N/C	N/C	230,00	R\$233,75	R\$ 53.762,50	Não
DOMINARE CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 12:59:07	N/C	N/C	230,00	R\$233,75	R\$ 53.762,50	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:32:15	N/C	N/C	230,00	R\$191,68	R\$ 44.086,40	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:36	N/C	N/C	230,00	R\$230,00	R\$ 52.900,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:21	N/C	N/C	230,00	R\$233,70	R\$ 53.751,00	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:44	N/C	N/C	230,00	R\$233,75	R\$ 53.762,50	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:23	N/C	N/C	230,00	R\$233,75	R\$ 53.762,50	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:58:20	N/C	N/C	230,00	R\$233,75	R\$ 53.762,50	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:27:00	N/C	N/C	230,00	R\$233,75	R\$ 53.762,50	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:37	N/C	N/C	230,00	R\$233,75	R\$ 53.762,50	Não

LOTE 0001 - ITEM 0144 - Interruptor simples (2 modulos) com 1 tomada de embutir 2p+t 10 a, incluindo suporte e placa - forne Interruptor simples (2 modulos) com 1 tomada de embutir 2p+t 10 a, incluindo suporte e placa - fornecimento e instalacao. Af_03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:30	N/C	N/C	16,00	R\$112,46	R\$ 1.799,36	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:08:02	N/C	N/C	16,00	R\$112,47	R\$ 1.799,52	Não
DOMINARE CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 12:59:37	N/C	N/C	16,00	R\$112,47	R\$ 1.799,52	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:32:33	N/C	N/C	16,00	R\$112,47	R\$ 1.799,52	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:36	N/C	N/C	16,00	R\$112,00	R\$ 1.792,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:21	N/C	N/C	16,00	R\$112,40	R\$ 1.798,40	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:44	N/C	N/C	16,00	R\$112,47	R\$ 1.799,52	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:24	N/C	N/C	16,00	R\$112,47	R\$ 1.799,52	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:59:00	N/C	N/C	16,00	R\$112,47	R\$ 1.799,52	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:27:00	N/C	N/C	16,00	R\$112,47	R\$ 1.799,52	Sim



HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:37	N/C	N/C	16,00	R\$112,47	R\$ 1.799,52	Não
------------------------------	--------------------	-----------------------	-----	-----	-------	-----------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0145 - Tomada media de embutir (2 modulos), 2p+t 10 a, sem suporte e sem placa - fornecimento e instalacao. Tomada media de embutir (2 modulos), 2p+t 10 a, sem suporte e sem placa - fornecimento e instalacao. Af 03/2023

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:30	N/C	N/C	16,00	R\$76,83	R\$ 1.229,28	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:08:02	N/C	N/C	16,00	R\$76,83	R\$ 1.229,28	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 13:00:02	N/C	N/C	16,00	R\$76,83	R\$ 1.229,28	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:32:49	N/C	N/C	16,00	R\$63,00	R\$ 1.008,00	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:36	N/C	N/C	16,00	R\$76,00	R\$ 1.216,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:21	N/C	N/C	16,00	R\$76,80	R\$ 1.228,80	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:45	N/C	N/C	16,00	R\$76,83	R\$ 1.229,28	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:24	N/C	N/C	16,00	R\$76,83	R\$ 1.229,28	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:59:27	N/C	N/C	16,00	R\$76,83	R\$ 1.229,28	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:27:00	N/C	N/C	16,00	R\$76,83	R\$ 1.229,28	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:37	N/C	N/C	16,00	R\$76,83	R\$ 1.229,28	Não

LOTE 0001 - ITEM 0146 - Barra de apoio reta em aco inox 304 p/ portadores de necessidades especiais (nbr 9050), largura 80 c Barra de apoio reta em aco inox 304 p/ portadores de necessidades especiais (nbr 9050), largura 80 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:30	N/C	N/C	8,00	R\$206,25	R\$ 1.650,00	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:08:03	N/C	N/C	8,00	R\$206,25	R\$ 1.650,00	Não
DOMINARE CONSTRUcoes E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 13:00:21	N/C	N/C	8,00	R\$206,25	R\$ 1.650,00	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUcoes LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:33:19	N/C	N/C	8,00	R\$169,13	R\$ 1.353,04	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:36	N/C	N/C	8,00	R\$200,00	R\$ 1.600,00	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:21	N/C	N/C	8,00	R\$206,20	R\$ 1.649,60	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:45	N/C	N/C	8,00	R\$206,25	R\$ 1.650,00	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:24	N/C	N/C	8,00	R\$206,25	R\$ 1.650,00	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUcoes LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 17:59:49	N/C	N/C	8,00	R\$206,25	R\$ 1.650,00	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:27:00	N/C	N/C	8,00	R\$206,25	R\$ 1.650,00	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:38	N/C	N/C	8,00	R\$206,25	R\$ 1.650,00	Não

LOTE 0001 - ITEM 0147 - Espelho para banheiros espessura 4 mm, incluindo chapa compensada 10 mm, moldua de aluminio em perf Espelho para banheiros espessura 4 mm, incluindo chapa compensada 10 mm, moldura de aluminio em perfil I 3/4,fixado com parafusos cromados

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001- 09	26/05/2026 - 09:32:30	N/C	N/C	7,36	R\$920,08	R\$ 6.771,79	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	09/06/2026 - 10:08:03	N/C	N/C	7,36	R\$920,08	R\$ 6.771,79	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENHIMENTOS LTDA	09.488.247/0001- 73	12/06/2026 - 13:00:48	N/C	N/C	7,36	R\$920,08	R\$ 6.771,79	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001- 06	16/06/2026 - 13:33:46	N/C	N/C	7,36	R\$754,47	R\$ 5.552,90	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:36	N/C	N/C	7,36	R\$920,00	R\$ 6.771,20	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:21	N/C	N/C	7,36	R\$920,00	R\$ 6.771,20	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:45	N/C	N/C	7,36	R\$920,08	R\$ 6.771,79	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001- 80	17/06/2026 - 16:49:24	N/C	N/C	7,36	R\$920,08	R\$ 6.771,79	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001- 02	17/06/2026 - 18:00:17	N/C	N/C	7,36	R\$920,08	R\$ 6.771,79	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001- 07	17/06/2026 - 18:27:00	N/C	N/C	7,36	R\$920,08	R\$ 6.771,79	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001- 03	18/06/2026 - 07:33:38	N/C	N/C	7,36	R\$920,08	R\$ 6.771,79	Não

LOTE 0001 - ITEM 0148 - Soleira e peitoril em granito, largura 15 cm, espessura 2,0 cm. Af_09/2020 Soleira e peitoril em granito, largura 15 cm, espessura 2,0 cm. Af_09/2020

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001- 09	26/05/2026 - 09:32:30	N/C	N/C	113,60	R\$99,79	R\$ 11.336,14	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	09/06/2026 - 10:08:03	N/C	N/C	113,60	R\$99,79	R\$ 11.336,14	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENHIMENTOS LTDA	09.488.247/0001- 73	12/06/2026 - 13:01:09	N/C	N/C	113,60	R\$99,79	R\$ 11.336,14	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001- 06	16/06/2026 - 13:34:13	N/C	N/C	113,60	R\$81,83	R\$ 9.295,89	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001- 50	17/06/2026 - 07:03:36	N/C	N/C	113,60	R\$99,00	R\$ 11.246,40	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001- 09	17/06/2026 - 11:02:21	N/C	N/C	113,60	R\$99,70	R\$ 11.325,92	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001- 60	17/06/2026 - 11:33:45	N/C	N/C	113,60	R\$99,79	R\$ 11.336,14	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001- 80	17/06/2026 - 16:49:24	N/C	N/C	113,60	R\$99,79	R\$ 11.336,14	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001- 02	17/06/2026 - 18:00:47	N/C	N/C	113,60	R\$99,79	R\$ 11.336,14	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001- 07	17/06/2026 - 18:27:00	N/C	N/C	113,60	R\$99,79	R\$ 11.336,14	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001- 03	18/06/2026 - 07:33:38	N/C	N/C	113,60	R\$99,79	R\$ 11.336,14	Não

LOTE 0001 - ITEM 0149 - Passeio de cimentado camurcado com argamassa de cimento e areia no traco 1:3 esp. 1.5cm, e lastro de Passeio de cimentado camurcado com argamassa de cimento e areia no traco 1:3 esp. 1.5cm, e lastro de concreto com 8cm de espessura, inclusive preparo de caixa

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001- 09	26/05/2026 - 09:32:30	N/C	N/C	110,40	R\$201,01	R\$ 22.191,50	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001- 59	09/06/2026 - 10:08:03	N/C	N/C	110,40	R\$201,02	R\$ 22.192,61	Não



DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 13:01:33	N/C	N/C	110,40	R\$201,02	R\$ 22.192,61	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:34:31	N/C	N/C	110,40	R\$164,84	R\$ 18.198,34	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:36	N/C	N/C	110,40	R\$201,00	R\$ 22.190,40	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:21	N/C	N/C	110,40	R\$201,00	R\$ 22.190,40	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:45	N/C	N/C	110,40	R\$201,02	R\$ 22.192,61	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:24	N/C	N/C	110,40	R\$201,02	R\$ 22.192,61	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 18:01:23	N/C	N/C	110,40	R\$201,02	R\$ 22.192,61	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:27:00	N/C	N/C	110,40	R\$201,02	R\$ 22.192,61	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:38	N/C	N/C	110,40	R\$201,02	R\$ 22.192,61	Não

LOTE 0001 - ITEM 0150 - Limpeza geral da obra (edificacao) Limpeza geral da obra (edificacao)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	26/05/2026 - 09:32:30	N/C	N/C	935,91	R\$12,66	R\$ 11.848,62	Sim
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	09/06/2026 - 10:08:03	N/C	N/C	935,91	R\$12,66	R\$ 11.848,62	Não
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	12/06/2026 - 13:01:57	N/C	N/C	935,91	R\$12,66	R\$ 11.848,62	Não
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001-06	16/06/2026 - 13:34:58	N/C	N/C	935,91	R\$10,38	R\$ 9.714,75	Sim
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	17/06/2026 - 07:03:36	N/C	N/C	935,91	R\$12,00	R\$ 11.230,92	Sim
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	17/06/2026 - 11:02:21	N/C	N/C	935,91	R\$12,60	R\$ 11.792,47	Não
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	17/06/2026 - 11:33:45	N/C	N/C	935,91	R\$12,66	R\$ 11.848,62	Sim
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	17/06/2026 - 16:49:24	N/C	N/C	935,91	R\$12,66	R\$ 11.848,62	Não
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	17/06/2026 - 18:01:55	N/C	N/C	935,91	R\$12,66	R\$ 11.848,62	Sim
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	17/06/2026 - 18:27:00	N/C	N/C	935,91	R\$12,66	R\$ 11.848,62	Sim
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	18/06/2026 - 07:33:39	N/C	N/C	935,91	R\$12,65	R\$ 11.839,26	Não

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	90 dias
ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	90 dias
TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001-06	60 dias
BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	90 dias
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	90 dias
CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	90 dias
TPA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	34.894.434/0001-02	90 dias
EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	90 dias
MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	90 dias
DOMINARE CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	90 dias
CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	90 dias



Lances Enviados

0001 - G L O B A L CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL - EMEF SANTA TEREZINHA, LOCALIZADA NA RUA HERMES VALADARES, NA 170, BAIRRO SANTA TEREZINHA, MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS/ES.

Data	Valor	CNPJ	Situação
26/05/2026 - 09:32:31	2.493.454,33 (proposta)	04.104.328/0001-09 - MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	Válido
09/06/2026 - 10:08:05	2.493.676,57 (proposta)	20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
12/06/2026 - 13:01:57	2.493.675,89 (proposta)	09.488.247/0001-73 - DOMINARE CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
16/06/2026 - 13:34:58	2.054.478,66 (proposta)	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/06/2026 - 07:03:37	6.192.466,42 (proposta)	08.842.136/0001-50 - CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	Válido
17/06/2026 - 11:02:22	2.492.469,56 (proposta)	11.567.744/0001-09 - EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	Válido
17/06/2026 - 11:33:46	2.493.676,55 (proposta)	01.469.689/0001-60 - ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	Válido
17/06/2026 - 16:49:24	2.493.676,57 (proposta)	27.314.657/0001-80 - CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	Válido
17/06/2026 - 18:01:56	2.493.676,57 (proposta)	34.894.434/0001-02 - TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
17/06/2026 - 18:27:01	2.493.676,57 (proposta)	08.192.659/0001-07 - BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	Válido
18/06/2026 - 07:33:39	2.493.667,21 (proposta)	00.471.823/0001-03 - HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	Válido
18/06/2026 - 09:03:10	2.053.400,00	08.842.136/0001-50 - CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	Válido
18/06/2026 - 09:04:15	2.400.000,00	20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
18/06/2026 - 09:04:37	2.052.000,00	11.567.744/0001-09 - EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	Cancelado
18/06/2026 - 09:06:21	2.399.000,00	11.567.744/0001-09 - EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	Válido
18/06/2026 - 09:10:03	2.398.000,00	08.192.659/0001-07 - BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	Válido
18/06/2026 - 09:10:20	2.350.000,00	20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
18/06/2026 - 09:10:21	2.052.400,00	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
18/06/2026 - 09:10:36	2.349.000,00	08.192.659/0001-07 - BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	Válido
18/06/2026 - 09:10:53	2.368.992,72	34.894.434/0001-02 - TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
18/06/2026 - 09:10:56	2.051.400,00	08.842.136/0001-50 - CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	Válido
18/06/2026 - 09:11:29	2.345.000,00	20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
18/06/2026 - 09:11:42	2.344.000,00	08.192.659/0001-07 - BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	Válido
18/06/2026 - 09:12:39	2.340.000,00	20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
18/06/2026 - 09:12:49	2.397.669,98	09.488.247/0001-73 - DOMINARE CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
18/06/2026 - 09:12:50	2.050.400,00	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
18/06/2026 - 09:13:04	2.339.000,00	08.192.659/0001-07 - BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	Válido



18/06/2026 - 09:13:29	2.049.400,00	08.842.136/0001-50 - CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	Válido
18/06/2026 - 09:13:35	2.300.000,00	20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Cancelado
18/06/2026 - 09:14:15	2.299.000,00	08.192.659/0001-07 - BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	Válido
18/06/2026 - 09:15:09	2.298.000,00	11.567.744/0001-09 - EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	Válido
18/06/2026 - 09:15:10	2.048.000,00	10.435.044/0001-06 - TRES PONTÕES TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
18/06/2026 - 09:15:26	2.047.000,00	08.842.136/0001-50 - CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	Válido
18/06/2026 - 09:15:39	2.297.000,00	08.192.659/0001-07 - BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	Válido
18/06/2026 - 09:16:38	2.046.000,00	10.435.044/0001-06 - TRES PONTÕES TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
18/06/2026 - 09:16:40	2.296.000,00	11.567.744/0001-09 - EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	Válido
18/06/2026 - 09:17:00	2.295.000,00	08.192.659/0001-07 - BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	Válido
18/06/2026 - 09:18:01	2.294.000,00	20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
18/06/2026 - 09:18:27	2.293.000,00	08.192.659/0001-07 - BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	Válido
18/06/2026 - 09:19:20	2.045.000,00	08.842.136/0001-50 - CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	Cancelado
18/06/2026 - 09:19:34	2.290.000,00	20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
18/06/2026 - 09:20:05	2.289.000,00	08.192.659/0001-07 - BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	Válido
18/06/2026 - 09:21:35	2.288.900,00	20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
18/06/2026 - 09:22:40	2.044.000,00	10.435.044/0001-06 - TRES PONTÕES TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
18/06/2026 - 09:22:52	2.287.000,00	08.192.659/0001-07 - BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	Válido
18/06/2026 - 09:23:59	2.285.000,00	20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
18/06/2026 - 09:24:11	2.284.000,00	08.192.659/0001-07 - BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	Válido
18/06/2026 - 09:25:25	2.280.000,00	20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
18/06/2026 - 09:25:43	2.269.245,64	00.471.823/0001-03 - HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	Válido
18/06/2026 - 09:25:49	2.279.000,00	08.192.659/0001-07 - BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	Válido
18/06/2026 - 09:26:03	2.268.000,00	08.192.659/0001-07 - BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	Válido
18/06/2026 - 09:27:09	2.260.000,00	20.327.178/0001-59 - FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUÇOES LTDA	Válido
18/06/2026 - 09:27:31	2.259.000,00	08.192.659/0001-07 - BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	Válido
15/07/2026 - 16:16:54	2.043.999,93	10.435.044/0001-06 - TRES PONTÕES TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTÕES TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	ALTERAÇÃO CONTRATUAL -1-005.pdf
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTÕES TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	ALTERAÇÃO CONTRATUAL -2-005.pdf



Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	ALTERAÇÃO CONTRATUAL -3-005.pdf
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	ALTERAÇÃO CONTRATUAL -4-005.pdf
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	BALANÇO E DRE 2023.pdf
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	BALANÇO E DRE 2024.pdf
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	BDI_SM.pdf
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	CARTÃO CNPJ.pdf
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	CERTIDAO - SIMPLIFICADA.pdf
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	CERTIDÃO CNDT.pdf
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	CERTIDÃO DE ACERVO TÉCNICO COM ATESTADO.pdf
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	Certidão de Acervo Técnico Operacional.pdf
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇÃO PESSOA FÍSICA.pdf
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇÃO PESSOA JURIDICA.pdf
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	CERTIDÃO DO CONTADOR.pdf
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	CERTIDÃO ESTADUAL.pdf
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	CERTIDÃO FEDERAL (2).pdf
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	CERTIDÃO FGTS.pdf
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	CERTIDÃO MUNICIPAL.pdf
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	CERTIDÃO NEGATIVA DE FALENCIA.pdf
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	CONTRATO NEY ARQUITETO.pdf
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	CONTRATO SOCIAL 6ª ALTERAÇÃO.pdf
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	DECLARACAO_DE_ACOMPANHAMENTO_assinado_assinado.p
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	DECLARACAO_DE_CIENTIA_E_CONCORDANCIA_COM_O_EDITAL%2C_INTEGRALIDADE_DOS_CUSTOS_DA_PROPPOSTA_E_CUMPRIMENTO_DOS_REQUISITOS_DE_HABILITACAO_assinado.p df
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	DECLARACAO_DE_CONHECIMENTO_DE_LOCAL_DE_OBRA_AA_assinado.p df
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	DECLARACAO_DE_CONHECIMENTO_DO_LOCAL_DA_OBRA_(1).pdf
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	DECLARACAO_DE_CUMPRIMENTO_DE_HABILITACAO_assinado.p df
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇOES LTDA	DECLARACAO_DE_FINS_TRABALHISTA.pdf



Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	DECLARACAO DE INTEGRALIDADE DOS CUSTOS DA PROPOSTA ECONOMICA assinado.p df
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	DECLARACAO DE PLENO CONHECIMENTO DAS CONDICAOES E PECULIARIDADES DA CONTRATACAO A assinado.pdf
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	DECLARACAO QUE NAO UTILIZA TRABALHO DE MENORE S DE 18 ANOS assinado.p df
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	DECLARACAO QUE NAO UTILIZA TRABALHO FORCADO assinado.pdf
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	DECLARACAO SOBRE RESERVA DE CARGOS PARA PCD E REABILITADOS assinado.pdf
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	INDICES 2023 - assinado assinado.pdf
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	INDICES TRIM 1-2024 - assinado assinado.p df
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	INDICES TRIM 2-2024 - assinado assinado.p df
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	INDICES TRIM 3-2024 - assinado assinado.p df
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	INDICES TRIM 4-2024 - assinado assinado.p df
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	INSCRIÇÃO ESTADUAL.pdf
Model	19/06/2026 - 16:25:20	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	LEIS SOCIAIS %281%29 assinado.pdf
Model	24/07/2026 - 14:02:29	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	Composições SM EMEF Rev02.pdf
Model	30/07/2026 - 15:28:49	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	Composições EMEF Rev03.pdf
Model	04/08/2026 - 16:36:31	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	cert_judicial.pdf
Model	04/08/2026 - 16:36:31	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	cndt nova.pdf
Model	05/08/2026 - 07:52:51	10.435.044/0001-06 - TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	BALANÇO 2025 COMPLETO.pdf

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
05/08/2026 - 10:10	-	-

Classificação Parcial

LOTE 0001 - G L O B A L CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUCAO DA OBRA DE REFORMA E AMPLIACAO DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL - EMEF SANTA TEREZINHA, LOCALIZADA NA RUA HERMES VALADARES, NA 170, BAIRRO SANTA TEREZINHA, MUNICIPIO DE SAO MATEUS/ES.

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	TRES PONTOES TERRAPLANAGEM E CONSTRUCOES LTDA	10.435.044/0001-06	Arrematante	2.043.999,93
2º	CARLOS MAGNO PAIVA SCARDUA - SM 23	08.842.136/0001-50	Classificado	2.047.000,00
3º	BR CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	08.192.659/0001-07	Classificado	2.259.000,00
4º	FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA	20.327.178/0001-59	Classificado	2.260.000,00
5º	HIMALAIA CONSTRUTORA LTDA	00.471.823/0001-03	Classificado	2.269.245,64
6º	EBS CONSTRUTORA E SERVICOS LTDA	11.567.744/0001-09	Classificado	2.296.000,00



7º	TPA ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	34.894.434/0001-02	Classificado	2.368.992,72
8º	DOMINARE CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA	09.488.247/0001-73	Classificado	2.397.669,98
9º	MEGACOR PRESTACAO DE SERVICO LTDA	04.104.328/0001-09	Classificado	2.493.454,33
10º	ADIGE ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA	01.469.689/0001-60	Classificado	2.493.676,55
11º	CONSTRUTORA ZACHE INDUSTRIA E COMERCIO LIMITADA	27.314.657/0001-80	Classificado	2.493.676,57

* Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
18/06/2026 - 09:01:11	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
18/06/2026 - 09:01:27	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
18/06/2026 - 09:01:29	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
18/06/2026 - 09:01:29	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 1.000,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
18/06/2026 - 09:01:55	Presidente da Comissão	Bom dia a todos os presentes. Sessão aberta para lances. Solicito ofertas visando a melhor contratação para a municipalidade, bem como atenção aos lances a serem formulados visando a exequibilidade das propostas.
18/06/2026 - 09:02:01	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo presidente de comissão.
18/06/2026 - 09:02:01	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
18/06/2026 - 09:04:54	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 2.052.000,00 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
18/06/2026 - 09:05:08	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 2.052.000,00 para o lote 0001 foi aprovado pelo presidente de comissão.
18/06/2026 - 09:15:28	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 2.300.000,00 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
18/06/2026 - 09:15:53	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 2.300.000,00 para o lote 0001 foi aprovado pelo presidente de comissão.
18/06/2026 - 09:27:01	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 2.045.000,00 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
18/06/2026 - 09:27:45	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 2.045.000,00 para o lote 0001 foi aprovado pelo presidente de comissão.
18/06/2026 - 09:28:26	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 2.260.000,00 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
18/06/2026 - 09:28:57	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 2.047.000,00 para o lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
18/06/2026 - 09:29:31	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
18/06/2026 - 09:30:04	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 2.044.000,00.
18/06/2026 - 09:30:45	Sistema	Foi solicitada a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 19/06/2026.
18/06/2026 - 09:33:39	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 19/06/2026.
18/06/2026 - 09:33:39	Sistema	Motivo: Solicito a empresa arrematante o envio da proposta de preços unitários e total readequada, conforme valor finalizado na etapa de lances, assim como seu lançamento no campo próprio da plataforma, que deverá refletir os mesmos valores da proposta a ser encaminhada, juntamente com o cronograma físico financeiro e demais documentos técnicos necessários (memória de cálculo, BDI e outros que se fizerem necessários), incluindo a COMPOSIÇÃO DE PREÇOS UNITÁRIOS. O prazo para atendimento é de até 01 (um) dia útil, podendo ser prorrogado por igual período mediante manifestação formalizada pela licitante. Ressalto que a presente diligência é pertinente a fase de análise e julgamento da proposta de preços, que será submetido a análise técnica do Setor de Engenharia, que possui a adequada expertise para a análise cabível ao presente caso.
19/06/2026 - 08:30:46	F. TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUC	Documentação Lote 0001: À Comissão de Licitação Assunto: Solicitação de Prorrogação de Prazo para Atendimento de Diligência prevista no item 6.12 do Edital (COMPOSIÇÃO ANALÍTICA DOS CUSTO UNITÁRIOS) Prezados Senhores, A empresa TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES, inscrita no CNPJ nº 10.435.044/0001-06, participante do Processo Licitatório nº 018/2026, vem, respeitosamente, solicitar a prorrogação do prazo concedido para atendimento da diligência/documentação requerida. A presente solicitação fundamenta-se na necessidade de apresentar COMPOSIÇÃO ANALÍTICA DOS CUSTO UNITÁRIOS até as 17:00 horas de hoje, considerando que o prazo estabelecido mostra-se insuficiente para a elaboração desse documento, tratando-se de procedimento complexo e demorado, tomando por base cada item da planilha vencedora, garantindo a correta e completa apresentação das informações solicitadas. Dessa forma, requer-se a prorrogação do prazo para apresentação da documentação até o dia... (CONTINUA)
19/06/2026 - 08:30:46	F. TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUC	(CONT. 1) 23 de junho de 2026, a fim
19/06/2026 - 08:32:26	F. TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUC	Documentação Lote 0001: DESSA FORMA PEDIMOS A PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA ATÉ 23 DE JUNHO DE 2026, PROXIMA TERÇA FEIRA, AGUARDAMOS O RETORNO.
19/06/2026 - 13:50:32	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 19/06/2026.
19/06/2026 - 13:50:32	Sistema	Motivo: Conforme solicitado pela licitante, concede-se a prorrogação de prazo por mais 01 (um) dias útil para atendimento a diligência aberta.



19/06/2026 - 13:50:41	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 22/06/2026.
19/06/2026 - 13:51:24	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 22/06/2026.
19/06/2026 - 13:51:24	Sistema	Motivo: Correção de data da prorrogação - o prazo encerrará do 22/06/26, as 17h (próximo dia útil).
19/06/2026 - 15:57:59	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
19/06/2026 - 15:58:01	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
19/06/2026 - 16:25:20	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
22/06/2026 - 09:00:07	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 22/06/2026.
22/06/2026 - 09:00:07	Sistema	Motivo: Reitero que o prazo para atendimento a diligência encerra-se na data de hoje, 22/06/26, as 17h00.
22/06/2026 - 12:16:12	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
23/06/2026 - 09:38:58	Presidente da Comissão	Acuso o recebimento dos documentos encaminhados em atendimento a diligência e informo que os mesmos estão sendo encaminhados ao Setor de Engenharia para a devida análise técnica e emissão de parecer.
13/07/2026 - 17:09:31	Sistema	O Presidente de Comissão adicionou o arquivo (1. RELATÓRIO DE ENGENHARIA - CONC 018.26 - Requer Diligência.pdf) em 13/07/2026 às 17:09.
13/07/2026 - 17:12:28	Presidente da Comissão	Informo aos interessados que o Setor de Engenharia encaminhou e anexamos aos documentos da presente plataforma o relatório de análise dos documentos encaminhados pela arrematante TRÊS PONTÕES, referente a fase de julgamento da proposta. Assim, o Setor de Engenharia requereu a abertura de NOVA DILIGÊNCIA para que a licitante proceda com o que se requer na conclusão do relatório, ora anexada.
13/07/2026 - 17:13:16	Presidente da Comissão	Informo também que em decorrência do avançado horário, procederemos com a abertura da diligência requerida no primeiro horário útil de 14/07/26.
14/07/2026 - 09:38:21	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 15/07/2026.
14/07/2026 - 09:38:21	Sistema	Motivo: Diligência aberta, conforme requerido pelo Setor de Engenharia no relatório de análise encaminhado e anexado aos documentos da plataforma, determinando que sejam encaminhados o que se requer no atual relatório. Prazo de 01 (um) dia útil para atendimento. O prazo encerra em 15/07/26, as 17h00.
14/07/2026 - 09:38:31	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 15/07/2026.
15/07/2026 - 08:28:14	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 15/07/2026.
15/07/2026 - 08:28:14	Sistema	Motivo: Reitero que o prazo para atendimento a diligência encerra na data de hoje (15/07/26), as 17h00.
15/07/2026 - 16:16:56	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
16/07/2026 - 08:57:23	Presidente da Comissão	Acuso o lançamento retificado na plataforma e informo que o mesmo será analisado pelo Setor de Engenharia.
23/07/2026 - 09:25:55	Sistema	O Presidente de Comissão adicionou o arquivo (2. RELATÓRIO DE ENGENHARIA - CONC 018.26 - Requer Diligência.pdf) em 23/07/2026 às 09:25.
23/07/2026 - 09:26:40	Presidente da Comissão	Informo aos interessados que o Setor de Engenharia encaminhou e anexamos aos documentos da presente plataforma o relatório de análise dos documentos encaminhados pela arrematante TRÊS PONTÕES, referente a fase de julgamento da proposta. Assim, o Setor de Engenharia requereu a abertura de NOVA DILIGÊNCIA para que a licitante proceda com o que se requer na conclusão do relatório, ora anexada.
23/07/2026 - 09:27:00	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 24/07/2026.
23/07/2026 - 09:27:34	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 24/07/2026.
23/07/2026 - 09:27:34	Sistema	Motivo: Diligência aberta, conforme requerido pelo Setor de Engenharia no relatório de análise encaminhado e anexado aos documentos da plataforma, determinando que sejam encaminhados o que se requer no atual relatório - RETIFICAÇÃO DAS COMPOSIÇÕES. Prazo de 01 (um) dia útil para atendimento. O prazo encerra em 24/07/26, as 17h00.
24/07/2026 - 14:02:29	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
27/07/2026 - 11:01:48	Presidente da Comissão	Acuso o recebimento dos documentos encaminhados em atendimento a diligência e informo que os mesmos estão sendo encaminhados ao Setor de Engenharia para a devida análise técnica e emissão de parecer.
29/07/2026 - 11:19:04	Sistema	O Presidente de Comissão adicionou o arquivo (3. RELATÓRIO DE ENGENHARIA - CONC 018.26 - Requer NOVA Diligência.pdf) em 29/07/2026 às 11:19.
29/07/2026 - 11:22:16	Presidente da Comissão	Informo aos interessados que o Setor de Engenharia encaminhou e anexamos aos documentos da presente plataforma o relatório de análise dos documentos encaminhados pela arrematante TRÊS PONTÕES, referente a fase de julgamento da proposta. Assim, o Setor de Engenharia requereu a abertura de NOVA DILIGÊNCIA para que a licitante proceda com o que se requer na conclusão do relatório, ora anexada, visto que na diligência anterior não houve atendimento integral ao que foi requerido pelo Setor de Engenharia.
29/07/2026 - 11:23:06	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 30/07/2026.
29/07/2026 - 11:23:06	Sistema	Motivo: Diligência aberta, conforme requerido pelo Setor de Engenharia no relatório de análise encaminhado e anexado aos documentos da plataforma, determinando que sejam encaminhados o que se requer no atual relatório. Prazo de 01 (um) dia útil para atendimento. O prazo encerra em 30/07/26, as 17h00.
29/07/2026 - 11:23:20	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 30/07/2026.
30/07/2026 - 08:43:33	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:00 do dia 30/07/2026.
30/07/2026 - 08:43:33	Sistema	Motivo: Reitero que o prazo para atendimento a diligência encerra na data de hoje (30/07/26), as 17h00. Caso seja necessário, a licitante deve manifestar-se quanto a pedido de prorrogação de prazo.
30/07/2026 - 15:28:49	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
31/07/2026 - 08:59:46	Presidente da Comissão	Acuso o recebimento dos documentos encaminhados em atendimento a diligência e informo que os mesmos estão sendo encaminhados ao Setor de Engenharia para a devida análise técnica e emissão de parecer.
03/08/2026 - 16:52:46	Sistema	O Presidente de Comissão adicionou o arquivo (4. RELATÓRIO ENGENHARIA - CONC. 018.26 - Aprovação - TRÊS PONTÕES.pdf) em 03/08/2026 às 16:52.
03/08/2026 - 16:54:17	Presidente da Comissão	Informo aos interessados que o Setor de Engenharia encaminhou e anexamos aos documentos da presente plataforma o relatório de análise dos documentos encaminhados pela arrematante TRÊS PONTÕES, referente a fase de julgamento da proposta. Assim, o Setor de Engenharia efetuou a aprovação da proposta, que foi ratificada também pela Autoridade Competente do processo.



03/08/2026 - 16:55:04	Presidente da Comissão	Desta forma, daremos prosseguimento com o processo efetuando o julgamento da proposta, abertura de prazo para manifestação de intenção de recorrer e abertura de prazo de diligência para atendimento a fase de habilitação.
03/08/2026 - 16:55:58	Presidente da Comissão	Tais ações serão sequenciais e iniciarão no próximo dia útil (04/08/2026), a partir das 09h00.
04/08/2026 - 09:06:09	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Presidente de Comissão.
04/08/2026 - 09:06:09	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 2.043.999,93 para corresponder a proposta readequada.
04/08/2026 - 09:06:18	Sistema	O fornecedor TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA teve sua proposta aceita no lote 0001.
04/08/2026 - 09:06:27	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo presidente de comissão para 04/08/2026 às 09:26.
04/08/2026 - 09:30:15	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 12:30 do dia 04/08/2026.
04/08/2026 - 09:30:15	Sistema	Motivo: Dandosequência ao processo, iniciamos a fase de habilitação solicitando o encaminhamento de todos os documentos determinados em edital, referente a habilitação (Jurídica, Regularidade Fiscal e Trabalhista, Qualificação Econômico-Financeira, Qualificação Técnica-Operacional e Profissional, e Declarações), no prazo de até 03 (três) horas úteis, podendo ser prorrogado por igual período, conforme previsto em edital.
04/08/2026 - 15:56:03	Presidente da Comissão	Informo que estamos procedendo com a análise dos documentos de habilitação encaminhados em 19/06/2026 pela licitante, conforme consta nos arquivos encaminhados.
04/08/2026 - 16:10:05	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 09:30 do dia 05/08/2026.
04/08/2026 - 16:10:05	Sistema	Motivo: Considerando que o edital prevê a possibilidade de prorrogação de prazo por igual período, ou seja, mais 03 (três) horas úteis; abro a presente diligência prorrogando o prazo pra envio dos documentos que forem necessários atualizar, em razão de data e outros, visto que os documentos de habilitação foram encaminhados em 19/06/26, quando da primeira abertura de diligência para envio de proposta readequada e outros documentos complementares.
04/08/2026 - 16:36:27	F. TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUC	Documentação Lote 0001: segue os documentos novamentes atualizados
04/08/2026 - 16:36:31	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
05/08/2026 - 07:52:51	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
05/08/2026 - 07:53:33	F. TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUC	Documentação Lote 0001: BOM DIA, SEGUE O BALANÇO DE 2025 COMO SOLICITADO
05/08/2026 - 08:35:45	Presidente da Comissão	O prazo encerra-se as 09h30 para finalizar a diligência, momento em que daremos prosseguimento com o resultado da análise da habilitação e demais atos decorrentes. Solicito acompanhamento de todos os interessados.
05/08/2026 - 09:42:25	Presidente da Comissão	Em análise a documentação de habilitação, verificou-se que o licitante atendeu na íntegra ao determinado em edital pela Secretaria Mun. de Educação.
05/08/2026 - 09:43:47	Presidente da Comissão	Daremos prosseguimento com a habilitação da licitante e abertura de prazos para manifestação de intenção de recorrer.
05/08/2026 - 09:44:02	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado o fornecedor TRES PONTOS TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA.
05/08/2026 - 09:44:44	Sistema	A habilitação do lote 0001 foi encerrada.
05/08/2026 - 09:45:30	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo presidente de comissão para 05/08/2026 às 10:10.
05/08/2026 - 10:13:02	Presidente da Comissão	Encerrado o prazo para manifestação de intenção de recorrer, como não houve qualquer manifestação, finalizaremos a presente licitação, encaminhando o processo para análise conclusiva e posterior adjudicação e homologação pela Autoridade Competente.
05/08/2026 - 10:13:18	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

RENATA ZANETE

Agente de Contratação

GABRIELLA OLIVEIRA BONOMO

Apoio

Josilayne Grigório de Azeredo

Substituto



Luan Reis dos Santos

Apoio

